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Forord

Oversiktsavsnittet i publikasjonen Skattestatistikk Inntektsåret 1962 er
sterkt forkortet i forhold til oversiktsavsnittene i de foregående års publikasjoner.
Opplegget er ellers det samme som for Skattestatistikk Inntektsåret 1961. Publi-
kasjonen inneholder ikke opplysninger om likningsresultatene for den enkelte
kommune. Interesserte vises her til det stensilerte hefte Skattestatistikk for
inntektsåret 1961 — Kommuner og handelsdistrikter (NOS A 65).

En del av hovedtallene for 1962 har tidligere vært publisert i Statistisk
ukehefte, hvor også foreløpige tall fra skattelikningen offentliggjøres rundt et
år etter inntektsårets utgang.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 14.oktober 1964.

Petter Jakob Bjerve

Mikael Selsjord



Preface

The general survey in the publication Tax Statistics Income Year 1962 is
substantially abridged compared with the surveys published for previous years.
Otherwise the publication has been prepared according to the same principles as
the publication Tax Statistics Income Year 1961. Data on the tax assessment for
each municipality are not given in this publication, but have been published in
the mimeographed volume Tax Statistics for the Income Year 1961, Municipalities
and Trade Districts (NOS A 65).

Some of the main results for 1962 have previously been published in the
Weekly Bulletin of Statistics. Preliminary figures from the tax assessment have
been published in the Weekly Bulletin of Statistics approximately one year after
the end of the income year.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 14 October 1964.

Petter Jakob Bjerve

Mikael Selsj ord
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Oversikt

I. Innledning.

Skattestatistikken gir opplysning om utlikningen av skatter til stat og kom-
muner og om formuer, inntekter og utliknede skatter etter ulike skattytergrupper
og etter geografiske områder. Dessuten gir statistikken summariske opplysninger
om skatteinnbetalingene.

De begreper og prinsipper som skattestatistikken bygger på, er stort sett de
samme fra år til år. Det er derfor ikke gjort rede for disse i denne publikasjonen.
Interesserte vises til Skattestatistikk Inntektsåret 1961 (NOS XII 125), som gir
en kort beskrivelse av de hovedprinsipper som skattelikningen bygger på og en
oversikt over de viktigste begreper som er nyttet i skattestatistikken. Videre
er det gitt en beskrivelse av det statistiske primærmateriale og en oversikt over
hovedprinsippene for den statistiske bearbeiding.

I det følgende er det gitt en beskrivelse av de endringer som har funnet sted
i skattereglene fra 1961 til 1962 og som har fått virkning for likningen for inn-
tektsåret 1962. Dessuten er det gitt en del kommentarer til enkelte tabeller som
kan være av interesse ved vurdering av tallene.

De første tabellene i tabelldelen er oversiktstabeller som dels belyser skatte-
likningen for hele landet under ett (tabell 1 og 2), dels gir hovedtall for de enkelte
fylker (tabell 3, 4 og 5) og dels for de enkelte handelsområder (tabell 6). Deretter
følger en rekke tabeller som belyser skattelikningen for personlige (forskotts-
pliktige) skattytere og sjøfolk (tabell 7-14 og 22). Her vil en bl. a. finne tabeller
som beskriver formues- og inntektsfordelingen innen de enkelte skatteklasser og
bruk av reduksjonstabeller og skattøre. Likningen av de etterskottspliktige skatt-
ytere er behandlet i tabellene 15-17. I tillegg til formues- og inntektsfordelinger
vil en her også finne opplysninger spesifisert etter skattyternes næring. Tabellene
18-21 gir opplysninger om utlikningen av eiendomsskatter. Endelig er skatte-
innbetalingene behandlet i tabell 23.

II. Kommentarer til tabelldelen.

1. Endringer i skattesatser og skatteregler.

En oversikt over de skattesatser som gjaldt ved likningen for inntektsåret
1961 er gitt i Skattestatistikk Inntektsåret 1961 (NOS XII 125) s. 14-16. Med
virkning for inntektsåret 1962 er det gjennomført følgende endringer i skatte-
satsene:

1. Den tidligere reduksjonstabell II ved kommuneskattelikningen er sløyfet.
2. Minstegrensen for skattbar inntekt ved kommuneskattelikningen som kan

skattlegges er satt opp fra 60 prosent til 80 prosent av fradragsbeløpet i
klasse 1 etter den tabell som nyttes i distriktet.
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3. Det er innført en ny skatt «Særskatt til utviklingshjelp». Denne skatten
utliknes både på forskottspliktige og etterskottspliktige med I/4 prosent av
antatt inntekt ved kommuneskattelikningen. Minstegrensen for inntekt som
kan beskattes er de samme som minstegrensene ved den ordinære inntekts-
skatt ved kommuneskattelikningen for skattytere som bruker den beste
reduksjonstabell «tabell VII».
De viktigste endringer fra 1961 til 1962 når det gjelder formues- og inntekts-

ansettelsen er gitt i lov av 14. desember 1962 om skattefrie fondsavsetninger.
Loven gir adgang til skattefrie aysetninger til:

1. Investeringsfond
2. Fond til markedsbearbeiding i utlandet og til forskning
Adgangen til å foreta skattefrie aysetninger til investeringsfond er innført

med sikte på å oppnå en forskyvning av investeringene ut fra konjunkturpolitiske
hensyn. Fradrag for aysetning kan kreves med inntil 20 prosent av inntekten.
De aysatte midler skal bindes ved innsetting på konto i Norges Bank for et
tidsrom på inntil 4 år, men slik at myndighetene kan treffe vedtak om
frigivelse på et tidligere tidspunkt. Ved bruk av midlene til investeringsformål
skal 85 prosent av beløpet legges til den skattepliktiges inntekt. Det er adgang
til A, foreta en ekstraordinær ayskrivning på det innkjøpte driftsmiddel med
samme beløp som skal legges til inntekten. Adgangen til å foreta skattefrie av-
setninger til markedsbearbeiding i utlandet og til forskning er innført med sikte
på å gjøre bedriftene mer skikket til A. mote en skjerpet konkurranse. Det kan
kreves skattefrie fradrag for inntil 20 prosent av årsinntekten. De aysatte midler
skal bindes ved innsetting på konto i Norges Bank. Midlene kan heves når som
helst og skal ved frigivelsen legges til den skattepliktiges årsinntekt med det
fulle beløp.

En statistisk bearbeiding som Statistisk Sentralbyrå har foretatt av de
skattefrie fondsavsetningene (se Statistisk ukehefte nr. 50, 1963), viser at det
for inntektsåret 1962, etter denne lov ble aysatt 61 mill. kr. Den alt overveiende
delen av dette - 58 mill. kr. - gjaldt aysetninger til investeringsfond.

Av andre endringer i skattereglene kan nevnes at det er foretatt en viss
tilstramning av reglene om den inntekt som skal legges til grunn ved åpningsav-
skrivning på skip og fly (lov av 27. april 1962, nr. 2). Det er videre foretatt en
utvidelse av reglene om skattefritak for bankinnskott til også å gjelde innskott i
overformynderiers fellesmasse og i «fast organiserte innenlandske spareforeninger»
(lov av 22. juni 1962, nr. 6/7). Endelig er det innført en generell adgang til A, kreve
minstefradrag i alderstrygd, pensjoner, føderåd m.v. (lov av 22. juni 1962, nr.
6/7). Minstefradrag i slike inntekter kunne tidligere bare kreves når inntektene
hadde sammenheng med tidligere tjenesteforhold.

2. Primærmaterialet og den statistiske bearbeidingen.

Når det gjelder den statistiske bearbeidingen skal nevnes at den nye skatten
«Særskatt til utviklingshjelp» i alle tabellene er tatt med under statsskattelik-
ningen. Tallet på skattytere ved statsskattelikningen omfatter derimot ikke
skattytere som bare er iliknet «Særskatt til utviklingshjelp» og ikke ordinær
formues- og/eller inntektsskatt til staten.

3. Påliteligheten av utvalgstellingen for personlige skattytere.
Sammenlikning med de fullstendige oppgaver fra «Melding om skattelikningen».

Statistikken over personlige skattytere etter skatteklasse, inntektstrinn og
formuestrinn bygger på en utvalgstelling. Totaltallene for personlige skattytere
framgår også av de fullstendige oppgaver fra skjemaene «Melding om skattelik-
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ningen». Tabellen nedenfor gir en sammenlikning mellom disse to sett av opp-
gayer. En vil se at avvikene er relativt små. Dette kan tas som indikasjon på
at utvalgstellingen har gitt pålitelige resultater.

Skattelikningen f or personlige skattytere inntekts-
året 1962.    

Fullstendige Beregnede 	 Prosentvis
oppgaver fra	 totaltall avvik mellom

«Melding	 basert på beregnede tall
om skatte-	utvalgs-	 og fullsten-
likningen»	 telling	 dige oppgaver

Kommuneskattelikningen : 1

Tallet på skattytere 	
Formuesskatt (mill. kr.) 	
Inntektsskatt (mill. kr.) 	
Tilleggsskatt (mill. kr.) 	
Kommuneskatt i alt (mill. kr.) 	

Statsskattelikningen:
Tallet på skattytere 	
Antatt formue (mill. kr.) 	
Antatt inntekt (mill. kr.) 	
Formuesskatt (mill. kr.) 	
Inntektsskatt (mill. kr.) 	
Særskatt til: utviklingshjelp (mill. kr.) 	
Statsskatt i alt (mill. kr.) 	

1- For antatt formue og antatt inntekt foreligger det ikke oppgaver fra utvalget for
ren kommuneskattelikning (jfr. s. 10).

4. Kommentarer til de enkelte tabellene.

Tabell 1-2. I perioden 1956-1962 er det skjedd en del skatterettslige
endringer som har påvirket visse hovedtall i skattestatistikken. Av viktige en-
dringer kan nevnes at fondsskatten fra og med 1955 ble utliknet med 8 prosent
av fondsinntekten, mot 10 prosent for tidligere år. Fra og med 1959 er fonds-
skatten sløyfet. Fra 1957 ble det innført et minstefradrag på 6 prosent i inntekten
for lønnsmottakere som skulle dekke utgifter til reiser til og fra arbeidsstedet
og trygdepremier. Minstefradraget ble satt opp til 8 prosent fra 1959. I 1957 ble
ayskrivningsreglene endret slik at det ble adgang til å foreta åpnings- og tilleggs-
avskrivninger. For etterskottspliktige skattytere ble det bare utliknet halv alders-
trygd- og krigspensjoneringsavgift for 1957, og året etter ble avgiften sløyfet.
For forskottspliktige skattytere ble avgiften sløyfet fra og med 1959. I 1960 ble
det åpnet adgang til særskilt likning av ektefeller. I 1957 ble reduksjonstabellene
ved kommuneskattelikningen gjort gunstigere fra og med klasse 3, og i 1959
fra og med klasse 2. I de samme år ble det foretatt visse lempninger i progre-
sjonstabellen for inntektsskatt til staten. I 1959 ble dessuten fradragene i inn.-
tektsskatten til staten økt for klasse 3 og høyere klasser. I 1961 ble reduksjons-
tabell I sløyfet. Når det gjelder endringene fra 1961 til 1962 vises til foregående
avsnitt II, 1 «Endringer i skattesatser og skatteregler».

Tabell 3-6. Det relative forhold mellom gjennomsnittsinntektene for de
forskjellige geografiske områder kan være påvirket av effektiviteten av liknings-
arbeidet og hvor stor rolle naturalinntekten spiller.
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Tabell 6. Det utvalg for personlige skattytere som er nyttet ved statistikken
for inntektsåret 1962, gjør det ikke mulig å gi oppgaver over personlige skattytere
fordelt etter inntektstrinn for hvert enkelt handelsområde eller handelsfelt. Inter-
esserte henvises til Skattestatistikk for inntektsårene 1956 og 1957, NOS XII.
18, tabell 21. I tabell 12 i denne publikasjonen er det gitt fordelinger etter inn-
tektstrinn spesifisert på Oslo, andre byer og bygder.

Tabell 8, 9, 10, 11 og 12. I tabell 8 svarer antatt inntekt til antatt inntekt
ved statsskattelikningen, et inntektsbegrep som i alminnelighet gir et bedre ut-
trykk for skattyterens samlede inntekt enn antatt inntekt ved kommuneskatte-
likningen. Dette skyldes at inntekt av formue og næringsvirksomhet utenom
bostedskommunen og aksjeutbytte kommer med. Da grensene for den inntekt
som forer til skatt, ligger høyere ved statsskattelikningen enn ved kommune-
skattelikningen, vil en rekke skattytere med små inntekter ikke komme med i
tabell 8. For å få med flere små inntektstakere i inntektsfordelingstabellene har
en i tabellene 9, 10 og 12 kombinert stats- og kommuneskattelikningen. For de
skattytere som har så liten inntekt at de ikke iliknes inntektsskatt til staten,
fordeles skattyterne etter antatt inntekt ved kommuneskattelikningen. For de
andre skattytere skjer fordelingen etter antatt inntekt ved statsskattelikningen.
I tabell 10 er overgangen fra det ene inntektsbegrep til det andre tydelig angitt.

Tilsvarende framgangsmåte er brukt ved fordeling av skattyterne etter for-
muestrinn i tabell 11, jfr. notene til tabellen.

Tabell 15. Reglene om stedbunden beskatning og spesialreglene for rederi-
og fangstselskaper (jfr. s. 10 i Skattestatistikk Inntektsåret 1961) fører til at et
selskap kan bli liknet i flere kommuner ved kommuneskattelikningen. Dette er
årsaken til at tallet på skattytere er større ved kommuneskattelikningen enn ved
statsskattelikningen.

For ett og samme selskap er hovedregelen at antatt formue og antatt inntekt
ved kommune- og statsskattelikningen skal være det samme. Når dette ikke alltid
er tilfelle, skyldes det spesielle forhold. Enkelte selskaper er således liknet etter
særregler. Det viktigste er A/S Vinmonopolet. A/S Vinmonopolet som ifølge lov
er fritatt for skatt til kommunen, hadde ved likningen for inntektsåret 1962 en
formue på 106,6 mill, kr. og en inntekt på 42,8 mill. kr. ved statsskattelikningen.
Selskapet veier relativt tungt i gruppen aksjeselskaper under «Varehandel», spe-
sielt da for gruppen aksjeselskaper i «Engroshandel. Nærings- og nytelsesmidler».
Utliknet statsskatt for A/S Vinmonopolet var for inntektsåret 1962 13,0 mill. kr.
Den store forskjellen mellom antatt formue og antatt inntekt ved kommune- og
statsskattelikningen for «kraft- og vannforsyning» skyldes en rekke statlige og
kommunale selskaper som er fritatt for statsskatt.

Tabell 23. I tabell 23 er det gitt oppgaver over innbetalt og fordelt skatt i
1962 og 1963. Statistikken bygger på oppgaver etter skatteoppkrevernes regn-
skaper. Det er vanskelig å angi sammenhengen mellom disse tallene og opp-
gavene over de utliknede skatter. Innbetalingene av forskottstrekk og forskotts-
skatt i 1962 vil ikke helt svare til all forskottsbetalt skatt for dette inntektsåret.
Årsaken til dette er først og fremst at arbeidsgivernes innbetalinger av forskotts-
trekk for november og desember forfaller i januar og derfor først kommer med
i skatteoppkrevernes regnskaper i 1. halvår 1963. I tabellen har en spesifisert
innbetalingene av restskatter og tilbakebetalinger.

For etterskottsskatten er sammenhengen klarere. Innbetalte skatter vil imid-
lertid heller ikke her helt samsvare med tilsvarende utliknede skatter etter stati-
stikken. Dette skyldes dels at statistikken bygger på likningen før klagebehand-
ling og etterlikning, og dels at skattene ikke alltid betales ved forfall.



English summary

The publication Tax statistics gives information on assessment of taxes to
central government and municipalities and information on properties, incomes
and assessed taxes by various groups of taxpayers and by geographical areas.
The statistics also give summary details on tax payments.

The first tables in the table section are summary tables which partly illustrate
the tax assessment for the country as a whole (tables 1 and 2) and partly give
main figures for the various counties (tables 3, 4 and 5) and trade areas (table 6).
Then follow tables showing the tax assessment for personal taxpayers and seamen
(tables 7-12 and 22). This section contains among other things tables describing
the distribution of property and income within the various exemption groups.
Tables 13 and 14 give information on the use of conversion tables and rate of
taxation. The assessment of corporations is dealt with in tables 15-17. In addi-
tion to information on the distribution of properties and incomes these tables
give details specified by industry of taxpayer. Tables 18-21 give information on
the assessment of real estate taxes. Finally the payment of the taxes is dealt with
in table 23.

The statistical unit in the tax statistics is the individual taxpayer to which
the assessment refers. The concept of taxpayer may vary according to whether
the assessment refers to the central government or to the municipal taxpayer. In
the central government tax assessment the taxpayer corresponds to the individual
corporation or natural person. As for natural persons the concept of taxpayer also
comprises persons supported. The total income and property of the unit are
assessed in the municipality of residence for natural persons and in the muni-
cipality of the office for corporations. In the municipal assessment the rule is
that income of and property in real estate and industry are assessed in the
municipality in which the estate is located or the industry is carried on.

The publication Tax statistics covers only effective taxpayers, i.e. units that
have been assessed. For personal taxpayers the minimum limits for assessable
property and income are higher at the central government assessment than at the
municipal assessment. Due to this fact as well as to the rules about the geographical
division of the individual corporation or natural person at the municipal assess-
ment the number of taxpayers is greater at the municipal than at the central
government assessment.

An essential part of the tax statistics is connected with the assessment of the
ordinary income and property taxes to central government and municipality.
This part of the statistics is based on the following statistical sources:

1. Data from each municipality on the number of taxpayers, assessment
values of the income and property and assessed taxes for the principal groups
of taxpayers. The tables 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 13 and 14 are based on these data.

2. Taxation lists giving information for each taxpayer on name, assess-
ment values of income and property and assessed taxes. The tables 15, 16 and
17 are based on a complete census of all non-personal taxpayers in the taxation
lists. The statistics for personal taxpayers given in the tables 8, 9, 10, 11, 12
and 13 are based on a survey census from taxation lists. The survey comprises
about 5 per cent of all personal taxpayers.





Tabeller
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Tabell 1. Oversikt over kommune- og statsskattelikningen. Mill. kr.

1 2	 3 4 5 6

1957 1958	 1959 1960 1961 1962

I. Kommuneskattelikningen
1. Tallet på skattyterel 	
2. Antatt formue 	
3. Antatt inntekt 	
4. Skattbar inntekt 	
5. Formuesskatt 	
6. Inntektsskatt 	
7. Tilleggsskatt 	
8. Ordinær formues- og

inntektsskatt i alt
(5+6+7) 	

9. Eiendomsskatt til
herredet (byen) 	

10. Eiendomsskatt til
fylket 	

11. Sjømannsskatt til
kommunene 	

12. Kommuneskatt i alt
(8+9+10+11) 	

II. Statsskattelikningen
1. Tallet pa skattyterel
2. Antatt formue 	
3. Antatt inntekt 	
4. Fondsinntekt 	
5. Formuesskatt 	
6. Inntektsskatt 	
7. Fondsskatt 	
8. Alderstrygd- og krigs-

pensjoneringsavgift2 	

9. Særskatt til
utviklingshjelp 	

10. Ordinær formues- og
inntektsskatt i alt
(5+6+7+8+9) 	

11. Sjømannsskatt i alt 	
a. Inntektsskatt 	
b. Alderstrygd- og

krigspensjonerings-
avgift 	

12. Statsskatt i alt (10+11) 	

III. I alt
1. Skatt i alt (I 12 + II 12) 	
2. Ordinær formues- og

inntektsskatt (I 8 + II 10) . . . .

1 601 264
34040,3
15 873,7
12 741,2

118,1
2 138,2

88,8

2 345,1

49,6

3,6

66,6

2 464,9

1 602 286
32 882,0
16 217,3
13 015,2

115,4
2 191,3

74,4

2 381,1

51,5

3,7

70,8

2 507,1

1 586 623
34 516,4
16 944,3
13 352,8

121,3
2 253,6

75,7

2 450,6

3 31,9

1,8

71,8

2 556,1

1 645 707
37 606,1
18 016,5
14 353,8

133,0
2 425,9

78,7

2 637,6

66,6

3,8

77,1

2 785,1

1 680 932
39 930,3
19 454,2
15 589,5

141,7
2 649,7

80,8

2 872,2

66,3

3,8

82,9

3 025,2

1 706 068
40956,9
21171,6
17 102,4

146,4
2 937,3

84,0

3 167,7

68,4

4,0

99,6

3 339,7

912 224 939 733 912 196 996 164 1 066 310 1 152 624
31 716,3 30 075,7 31 565,5 34 700,8 36 577,6 37 192,9
12 321,7 12 677,1 12 746,0 13 933,4 15 561,6 17 619,6

927,2 698,8
125,5 121,5 126,0 138,2 145,9 145,8

1 241,4 1 182,0 1 125,5 1 217,5 1 342,5 1 504,5
74,0 55,7

309,0 310,6

50,8

1 749,9 1 669,8 1 251,5 1 355,7 1 488,4 1 701,1
36,0 35,4 24,8 26,5 28,7 38,7
23,5 19,6 24,8 26,5 28,7 38,7

12,5 15,8
1 785,9 1 705,2 1 276,3 1 382,2 1 517,1 1 739,8

4 250,8 4 212,3 3 832,4 4 167,3 4542,3 5079,5

4 095,0 4 050,9 3 702,1 3 993,3 4 360,6 4868,8

Omfatter ikke skattytere som kommer inn under den særlige skatteordning for sjøfolk. 2 For
inntektsåret 1958 ble det bare utliknet alderstrygd- og krigspensjoneringsavgift for forskottspliktige
skattytere. 3 Utliknet eiendomsskatt for 2. halvår 1960 (halv budsjettperiode).
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Tabell 2. Oversikt over den ordinære kommune- og statsskattelikningen. Mill. kr.

3	45

A. Etterskottspliktige

6	 71
	

2

Rederi-
og

fangst-
selskaper

Andre
aksje-

selskaper

Andre
etter-
skotts-
pliktige

B. For-
skotts-
pliktige

i alt

Aksjeselskaper

I alt
alt

I alt

1 680 932 40 022 32 153 10 367 21 786 7 869 1 640 910
39930,3 17 118,5 14385,0 5 119,5 9 265,5 2 733,5 22 811,8
19 454,2 1 154,3 1 015,4 135,4 880,0 138,9 18 299,9
15 589,5 1 154,3 1 015,4 135,4 880,0 138,9 14 435,2

141,7 63,4 52,5 15,4 37,1 10,9 78,3
2 649,7 192,9 169,1 20,5 148,6 23,8 2 456,8

80,8 47,1 42,8 6,1 36,7 4,3 33,7

2 872,2 303,4 264,4 42,0 222,4 39,0 2 568,8

1 066 310 23 027 16 389 785 15 604 6 638 1 043 283
36577,6 15692,3 14327,9 5057,6 9 270,3 1 364,4 20 885,3
15 561,6 1 192,5 1 041,9 134,6 907,3 150,6 14 369,1

145,9 32,6 28,7 10,1 18,6 3,9 113,3
1 342,5 336,5 311,5 40,3 271,2 25,0 1 006,0

1 488,4 369,1 340,2 50,4 289,8 28,9 1 119,3

4 360,6 672,5 604,6 92,4 512,2 67,9 3 688,1

1 706 068 39 642 31 774 9 349 22 425 7 868 1 666 426
40956,9 16914,3 13960,6 4380,9 9 579,7 2 953,7 24042,6
21171,6 1062,6 913,2 108,2 805,0 149,4 20 109,0
17 102,4 1062,6 913,2 108,2 805,0 149,4 16039,8

146,4 63,5 51,6 13,2 38,4 11,9 82,9
2 937,3 180,0 154,3 16,3 138,0 25,7 2 757,3

84,0 42,7 38,0 4.9 33,1 4,7 41,3

3 167,7 286,2 243,9 34,4 209,5 42,3 2 881,5

1 152 624 23 463 16 831 754 16 077 6 632 1 129 161
37 192,9 15424,8 13989,6 4358,7 9 630,9 1 435,2 21 768,1
17 619,6 1061,8 937,8 109,1 828,7 124,0 16 557,8

145,8 32,0 28,0 8,7 19,3 4,0 113,8
1 504,5 304,7 280,7 32,7 248,0 24,0 1 199,8

50,8 2,6 2,2 0,2 2,0 0,4 48,2

1 701,1 339,3 310,9 41,6 269,3 28,4 1 361,8

4 868,8 625,5 554,8 76,0 478,8 70,7 4 243,3

1961
I. Kommuneskattelikningen

1. Tallet på skattytere'
2. Antatt formue 	
3. Antatt inntekt 	
4. Skattbar inntekt 	
5. Formuesskatt 	
6. Inntektsskatt 	
7. Tilleggsskatt 	
8. Ordinær formues- og inn-

tektsskatt i alt (5+6+7)

II. Statsskattelikningen
1. Tallet på skattytere' . .
2. Antatt formue 	
3. Antatt inntekt 	
4. Formuesskatt 	
5. Inntektsskatt 	
6. Ordinær formues- og inn-

tektsskatt i alt (4+5) . . .

III. Ordinære formues- og inn-
tektsskatter i alt (I 8 + II 6)

1962
1. Kommuneskattelikningen

1. Tallet på skattytere' 	
2. Antatt formue 	
3. Antatt inntekt 	
4. Skattbar inntekt 	
5. Formuesskatt ....... . . . 	
6. Inntektsskatt 	
7. Tilleggsskatt 	
8. Ordinær formues- og inn-

teksskatt i alt (5+6+7)

Statsskattelikningen
1. Tallet på skattytere' 	
2. Antatt formue 	
3. Antatt inntekt 	
4. Formuesskatt 	
5. Inntektsskatt 	
6. Særskatt til utviklings-

hjelp 	
7. Ordinær formues- og inn-

teksskatt i alt (4+5+6) . .

III. Ordinære formues- og inn-
tektsskatter i alt (I 8 + II 7)

Omfatter ikke skattytere som kommer inn under den særlige skatteordning for sjøfolk.
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Tabell 3. Fylkesvis' oversikt over kommune-

4 651
	

2
	

3

I alt

Riket

Bygder Byer
Øst-
fold

Akers-
hus Oslo

I. Tallet på skattytere i alt 2 	  1 706 068
1. Etterskottspliktige i alt  	 39 642

a. Rederi- og fangstselskaper  	 9 349
b. Andre etterskottspliktige 	 30 293

2. Forskottspliktige 	  1 666 426
Innenbygds (-bys) personlige 	  1 496 195

II. Antatt formue i alt 	  Mill. kr. 40956,9
1. Etterskottspliktige i alt . . .  	 »	 » 16 914,3

a. Rederi- og tangstselskaper   » » 	 4380,9
b. Andre etterskottspliktige 	  » » 12 533,4

2. Forskottspliktige 	  » » 24042,6
III. Antatt inntekt i alt  	 »	 » 21 171,6

1. Etterskottspliktige i alt . ..  	 »	 »	 1 062,6
a. Rederi- og fangstselskaper 	  »	 »	 108,2
b. Andre etterskottspliktige 	  » »	 954,4

2. Forskottspliktige  	 »	 » 20 109,0

	

Innenbygds (-bys) personlige >> 	 » 19 609,4
IV. Skattbar inntekt i alt 	  » » 17 102,4
V. Formueskatt i alt 	  » »	 146,4

1. Etterskottspliktige i alt  	 »	 »	 63,5
a. Rederi- og fangstselskaper 	  »	 »	 13,2
b. Andre etterskottspliktige .  	 »	 »	 50,3

2. Forskottspliktige  	 »	 »	 82,9
VI. Inntektsskatt i alt 	  » »	 2 937,3

1. Etterskottspliktige i alt  	 »	 »	 180,0
a. Rederi- og fangstselskaper 	  » »	 16,3
b. Andre etterskottspliktige .  	 »	 »	 163,7

2. Forskottspliktige  	 »	 »	 2 757,3
VII. Tilleggsskatt i alt  	 »	 »	 84,0

1. Etterskottspliktige i alt  	 »	 »	 42,7
a. Rederi- og fangstselskaper 	  » »	 4,9
b. Andre etterskottspliktige . 	  »	 »	 37,8

2. Forskottspliktige  	 »	 »	 41,3
VIII. Ordinær formues- og inntektsskatt

i alt (V+VI+VII) 	  » »	 3 167,7
1. Etterskottspliktige i alt . . .  	 »	 »	 286,2

a. Rederi- og fangstselskaper 	  » »	 34,4
b. Andre etterskottspliktige . 	  » »	 251,8

2. Forskottspliktige  	 »	 »	 2 881,5
IX. Eiendomsskatt til herredet (byen) » » 	 68,4
X. Eiendomsskatt til fylket 	  » »	 4,0

XI. Sjømannsskatt 	  » »	 99,6
XII. Kommuneskatt i alt

(VIII+ IX+ X-1- XI) 	  » » 3 339,7
XIII. Gj.sn. antatt formue pr. innbygger . Kr. 	 11 299
XIV. Gj.sn. antatt inntekt pr. innbygger. »	 5 841
XV. Gj.sn. antatt inntekt pr. innenbygds

(-bys) personlio. skattyter 	  »	 13 106
XVI. Prosentvis endring i antatt formue

fra 1961 	  Pst.
XVII. Prosentvis endring i antatt inntekt

fra 1961 	  »
1. Etterskottspliktige 	  »
2. Forskottspliktige 	  »

265 531
8 448

539
7 909

257 083
250 068
8 594,4
5 173,2
1 759,5
3 413,7
3 421,2
4 784,9

417,1
46,7

370,4
4 367,8
4 283,8
4 070,3

31,4
19,0
5,3

13,7
12,4

690,8
69,7
7,0

62,7
621,1
35,5
17,6
2,1

15,5
17,9

757,7
106,3

14,4
91,9

651,4
31,4

8,1

11 701 15 607 13 304 14 865 17 131

8,1
-4,9

9,6

1 119 115
19 437
6 156

13 281
1 099 678

957 954
24246,8

7 424,5
1 361,1
6 063,4

16 822,3
11 802,9

368,3
32,5

335,8
11 434,6
11 208,9
9 249,9

85,8
28,5

4,1
24,4
57,3

1 586,5
62,5
4,9

57,6
1 524,0

26,6
13,6
0,7

12,9
13,0

1 698,9
104,6

9,7
94,9

1 594,3
2,9
4,0

63,6

1 769,4
9 793
4 767

1570,3	 191,4	 242,9	 797,2
14 545 12 411 10 586 17 888
8 155 6 118 6 940 9 959

	2,6 	 5,5

	

8,8	 10,1
-8,0 -6,0

	

9,9	 10,7

-1,4	 6,1	 3,3 -1,6

7,3
- 9,0

8,9

11,7
- 9,2

12,1

586 953 103 429 130 410
20 205 2 120 2 143

	

3 193	 619	 709

	

17 012	 1 501	 1 434
566 748 101 309 128 267
538 241 87 710 108 773
16 710,1 2 540,9 2 555,9

	

9 489,8	 931,9	 553,8
	3019,8	 43,5	 253,8

6470,0 888,4 300,0
7220,3 1609,0 2002,1
9368,7 1252,5 1675,7

	

694,3	 47,0	 29,6

	

75,7	 1,8	 6,5

	

618,6	 45,2	 23,1
8674,4 1205,5 1646,1
8400,5 1166,9 1616,9
7 852,5 1 020,3 1 376,9

	

60,6	 9,3	 9,0

	

35,0	 3,7	 2,0

	

9,1	 0,1	 0,8

	

25,9	 3,6	 1,2

	

25,6	 5,6	 7,0

	

1 350,8	 170,6	 226,0

	

117,5	 7,9	 4,8

	

11,4	 0,3	 1,0

	

106,1	 7,6	 3,8

	

1233,3	 162,7	 221,2

	

57,4	 3,7	 4,7

	

29,1	 1,8	 0,8

	

4,2	 0,1	 0,0

	

24,9	 1,7	 0,8

	

28,3	 1,9	 3,9

	

1468,8	 183,6
	

239,7

	

181,6	 13,4
	

7,6

	

24,7	 0,5
	

1,8

	

156,9	 12,9
	

5,8

	

1 287,2	 170,2
	

232,1

	

65,5	 3,5
	

0,1

	

0,3
	

0,2

	

36,0	 4,0
	

2,9

6,0
-27,6

8,0

Fylkestallene omfatter både bygder og byer innen hvert fylke. 2 Omfatter ikke skattytere som
kommer inn under den særlige skatteordning for sjøfolk.



17

skattelikningen. Inntektsåret 1962.

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  17

Sogn
og

Fjor-
dane                     

Hed-
mark

Opp-
land

Buske-
rud

Vest-
fold

Tele-
mark 

Aust-
Agder 

Vest-
Agder 

Roga-
land 

Horda-
land Bergen                                                                

82 602
1 466

348
1 118

81 136
73 540
1 567,9

240,5
23,3

217,2
1 327,4

864,4
16,7
0,4

16,3
847,7
831,2
691,4

5,5
0,9
0,1
0,8
4,6

121,6
2,9
0,0
2,9

118,7
1,5
0,4
0,0
0,4
1,1

128,6
4,2
0,1
4,1

124,4
0,7
0,2
1,2

80 822
1 552

389
1 163

79 270
69 732
1 982,2

465,5
27,0

438,5
1 516,7

803,0
22,7

1,0
21,7

780,3
763,4
636,8

7,3
2,0
0,1
1,9
5,3

112,0
4,0
0,1
3,9

108,0
1,5
0,7
0,0
0,7
0,8

120,8
6,7
0,2
6,5

114,1
0,9
0,4
1,0

89 491
1 844

453
1 391

87 647
74 950
2 490,4

960,5
63,3

897,2
1 529,9
1 051,2

55,3
0,8

54,5
995,9
970,0
857,5

9,1
3,8
0,2
3,6
5,3

142,8
9,2
0,1
9,1

133,6
3,6
2,1
0,0
2,1
1,5

155,5
15,1
0,3

14,8
140,4

3,0
0,4
1,7

89 077
2 527
1 136
1 391

86 550
71 755
2 659,0
1 000,7

611,1
389,6

1 658,3
1 088,9

55,5
21,5
34,0

1 033,4
987,9
874,4

9,2
3,4
1,9
1,5
5,8

143,7
8,9
3,3
5,6

134,8
4,7
2,9
1,7
1,2
1,8

157,6
15,2
6,9
8,3

142,4
2,1
0,1
9,8

73 187
1 715

643
1 072

71 472
63 170
2 522,7
1 512,5

55,1
1 457,4
1 010,2

906,8
63,1

1,4
61,7

843,7
823,4
729,8

9,5
6,0
0,2
5,8
3,5

126,7
10,8
0,2

10,6
115,9

3,8
2,8
0,0
2,8
1,0

140,0
19,6
0,4

19,2
120,4

2,2
0,7
2,7

36 805
956
433
523

35 849
29 641

933,9
386,4
225,0
161,4
547,5
371,7
20,0

3,4
16,6

351,7
339,4
291,0

3,2
1,3
0,7
0,6
1,9

49,8
3,3
0,5
2,8

46,5
1,4
0,9
0,2
0,7
0,5

54,4
5,5
1,4
4,1

48,9
0,7
0,1
5,1

52 618
1 329

552
777

51 289
44 674
1 263,6

443,2
204,7
238,5
820,4
607,3

23,2
5,3

17,9
584,1
565,0
481,4

4,4
1,6
0,6
1,0
2,8

82,6
3,9
0,8
3,1

78,7
1,9
0,9
0,2
0,7
1,0

88,9
6,4
1,6
4,8

82,5
1,6
0,0
4,8

106 301
2 502

894
1 608

103 799
91 492
2 470,5

877,6
457,2
420,4

1 592,9
1 255,3

43,5
8,1

35,4
1 211,8
1 168,1

993,9
8,6
3,1
1,4
1,7
5,5

168,5
7,3
1,3
6,0

161,2
3,6
1,6
0,4
1,2
2,0

180,7
12,0
3,1
8,9

168,7
3,0
0,1

11,0

101 421
2 132

749
1 383

99 289
82 244
2 089,2

932,0
245,3
686,7

1157,2
1050,9

43,6
4,2

39,4
1 007,3

981,9
810,7

7,3
3,5
0,7
2,8
3,8

140,5
7,4
0,6
6,8

133,1
3,0
1,7
0,1
1,6
1,3

150,8
12,6

1,4
11,2

138,2
0,2
0,3

10,0

56 818
1 997

229
1 768

54 821
51 538
1 266,1

780,3
287,7
492,6
485,8
804,6

44,1
3,8

40,3
760,5
731,2
661,3

4,5
2,8
0,8
2,0
1,7

118,9
7,8
0,5
7,3

111,1
3,3
1,5
0,0
1,5
1,8

126,7
12,1
1,3

10,8
114,6

6,9

6,0 

40 863
722
223
499

40 141
38 031

957,7
313,0

4,6
308,4
644,7
394,1

19,2
0,2

19,0
374,9
371,1
295,3

3,4
1,2
0,0
1,2
2,2

51,9
3,3
0,0
3,3

48,6
1,0
0,8
0,0
0,8
0,2

56,3
5,3
0,0
5,3

51,0
1,1
0,3
1,9

1.
1.
a.
b.
2.

1.
a.
b.
2.

1.
a.
b.
2.

IV.
V.
1.
a.
b.
2.
VI.
1.
a.
b.
2.
VII.
1.
a.
b.
2.

VIII.
1.
a.
b.
2.
IX.
X.
XI.

130,7
8 840
4 873

123,1
11 900
4 821

160,6
14 722
6 214

169,6
15 100
6 184

145,6
16 695
6 001 

60,3
12 105
4 818 

95,3
11 436
5 496

194,8
10 217

5 191

161,3
9 150
4 603 

139,6
10 903
6 929 

59,6
9 563
3 935

XII.
XIII.
XIV.

11 303

3,3

10 948

8,0

12 592

6,0

13 768

- 0,3

13 035

5,9 

11 450

- 0,0 

12 647

3,4

10,5
-7,2

11,4

12 767

1,3

11 939

2,4 

14 188

- 5,1  

9 758

9,4

XV.

XVI.

XVII.
1.
2.

6,5
- 13.0

7,0

9,5
10,7
9,4

8,7
- 4,0

9,5

6,1
-14,8

7,5

10,3
2,9

11,4 

8,1
-23,7

10,7 

9,4
-5,0

10,0

9,6
16,5
11,1 

8,4
-14,7

10,1 

8,6
11,0
8,5                    

2                   
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Tabell 3 (forts.). Fylkesvis' oversikt over kommuneskattelikningen. Inntektsåret 1962.

18

Møre
og

Roms-
dal

19

Sør-
Trøn-
delag

20

Nord-
Tron-
delag

21

Nord-
land

22

Troms

23

Finn-
mark

I. Tallet på skattytere i alt' 	
1. Etterskottspliktige i alt 	

a. Rederi- og fangstselskaper 	
b. Andre etterskottspliktige 	

2. Forskottspliktige 	
Innenbygds (-bys) personlige 	

87

84
76

055
2 180

448
1 732

875
975

II. Antatt formue i alt 	  Mill. kr. 1 686,4
1. Etterskottspliktige i alt	 . . . .	 » 505,8

a. Rederi- og fangstselskaper. 	 » 28,8
b. Andre etterskottspliktige 	 .	 » 477,0

2. Forskottspliktige  	 » 1 180,6
III. Antatt inntekt i alt  	 » 878,6

1. Etterskottspliktige i alt	 . .. .	 » 27,6
a. Rederi- og fangstselskaper.	 » 0,5
b. Andre etterskottspliktige	 .	 » 27,1

2. Forskottspliktige  	 » 851,0
Innenbygds (-bys) personlige »	 5 830,6

IV. Skattbar inntekt i alt  	 » 674,3
V. Formueskatt i alt	 » 5,9

1. Etterskottspliktige i alt  	 » 2,0
a. Rederi- og fangstselskaper. 	 » 0,1
b. Andre etterskottspliktige 	 » 1,9

2. Forskottspliktige  	 » 3,9
VI. Inntektsskatt i alt  	 » 120,5

1. Etterskottspliktige i alt  	 » 4,9
a. Rederi- og fangstselskaper.	 » 0,1
b. Andre etterskottspliktige 	 » 4,8

2. Forskottspliktige  	 » 115,6
VII. Tilleggsskatt i alt  	 » 1,8

1. Etterskottspliktige i alt  	 » 0,9
a. Rederi- og fangstselskaper.	 » 0,0
b. Andre etterskottspliktige. . 	 » 0,9

2. Forskottspliktige  	 » 0,9
VIII. Ordinær formues- og inntektsskatt

i alt	 » 128,2
1. Etterskottspliktige i alt	 . .. .	 » 7,8

a. Rederi- og fangstselskaper. 	 » 0,2
b. Andre etterskottspliktige..	 » 7,6

2. Forskottspliktige  	 » 120,4
IX. Eiendomsskatt til herredet (byen)	 » 3,0
X. Eiendomsskatt til fylket  	 » 0,2

XI. Sjømannsskatt  	 » 7,7
XII. Kommuneskatt i alt

( VIII+ IX + X 4- XI)  	 » 139,1
XIII. Gj.sn. antatt formue pr. innbygger. Kr. 7 867
XIV. Gj.sn. antatt inntekt pr. innbygger.	 » 4 099
XV. Gj.sn. antatt inntekt pr. innenloygds

(-bys) personlig skattyter 	 10 791
XVI. Prosentvis endring i antatt formue

fra 1961 	  Pst. 5,7
XVII. Prosentvis endring i antatt inntekt

fra 1961  	 » 9,7
1. Etterskottspliktige 	 » 7,8
2. Forskottspliktige  	 » 9,8

95 501 46 422 89 708 49 121 28 886

	

2 187	 810	 1 644	 894	 474

	

336	 158	 276	 159	 56

	

1 851	 652	 1 368	 735	 418
93 314 45 612 88 064 48 227 28 412
85 547 42 867 82 114 44 603 26 771

	1 738,4	 811,0	 1 570,8	 749,3	 506,6

	

624,9	 188,4	 636,6	 203,4	 184,1

	

68,6	 3,5	 7,5	 7,7	 3,7

	

556,3	 184,9	 629,1	 195,7	 180,4
	1113,5	 622,6	 934,2	 545,9	 322,5

	

1 104,9	 468,3	 1 023,9	 479,2	 305,4

	

35,0	 8,4	 70,7	 8,6	 11,7

	

2,1	 0,1	 0,2	 0,2	 0,0

	

32,9	 8,3	 70,5	 8,4	 11,7

	

1 069,9	 459,9	 953,2	 470,6	 293,7

	

1042,4	 455,7	 933,2	 457,5	 289,8

	

895,4	 351,0	 788,7	 363,9	 238,1

	

6,2	 2,9	 5,4	 2,5	 1,8

	

2,4	 0,8	 2,5	 0,8	 0,7

	

0,2	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0

	

2,2	 0,8	 2,5	 0,8	 0,7

	

3,8	 2,1	 2,9	 1,7	 1,1

	

157,7	 63,0	 141,5	 65,4	 42,8

	

6,1	 1,5	 12,7	 1,5	 2,1

	

0,3	 0,0	 0,1	 0,1	 0,0

	

5,8	 1,5	 12,6	 1,4	 2,1

	

151,6	 61,5	 128,8	 63,9	 40,7

	

2,9	 0,5	 4,1	 0,7	 0,8

	

1,1	 0,2	 3,2	 0,3	 0,5

	

0,1	 0,0	 0,0	 0,0	 0,0

	

1,0	 0,2	 3,2	 0,3	 0,5

	

1,8	 0,3	 0,9	 0,4	 0,3

	

166,8	 66,4	 151,0	 68,6	 45,4

	

9,6	 2,5	 18,4	 2,6	 3,3

	

0,6	 0,0	 0,1	 0,1	 0,0

	

9,0	 2,5	 18,3	 2,5	 3,3

	

157,2	 63,9	 132,6	 66,0	 42,1

	

3,7	 0,4	 2,9	 0,7	 0,3

	

0,2	 0,1	 0,4	 0,0

	

5,1	 1,6	 8,2	 4,9	 1,6

	

175,8	 68,5	 162,5	 74,2	 47,6
8 135 6 959 6 586 5 852 6 970
5 171 4 019 4 293 3 742 4 202

12 185 10 631 11 365 10 257 10 825

	

5,8	 2,9	 3,4	 4,9	 8,2

	

10,4	 7,3	 10,5	 9,7	 9,3

	

0,6	 - 25,7	 - 14,8	 2,4	 23,2

	

10,81	 8,2	 12,9	 9,8	 8,8

Fylkestallene omfatter både bygder og byer innen hvert fylke. 2 Omfatter ikke skattytere som
kommer inn under den særlige skatteordning for sjøfolk.
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Tabell 4. Fylkesvis' oversikt over statsskattelikningen. Inntektsåret 1962.

1
	

2
	

3
	

4
	

5
	

6

Riket
Ost-
fold

Akers-
hus OsloI alt Bygder Byer

I. Tallet på skattytere2 	 1 152 624 671 841 480 783 72 167 93 496 235 340
1.	 Etterskottspliktige i alt 	 23 463 7 512 15 951 1 057 882 7 798

a. Rederi- og fangstselskaper 	 754 162 592 21 20 233
b. Andre etterskottspliktige 	 22 709 7 350 15 359 1 036 862 7 565

2. Forskottspliktige 	 1 129 161 664 329 464 832 71 110 92 614 227 542

II. Antatt formue i alt 	  Mill. kr. 37 192,9 16 318,7 20 874,2 2 226,5 1 979,7 11 863,5
1.	 Etterskottspliktige i alt . . . .	 »	 » 15424,8 2 934,5 12 490,3 862,1 181,4 7 286,0

a. Rederi- og fangstselskaper	 »	 » 4 358,7 567,6 3 791,1 58,4 32,8 1 741,6
b. Andre	 etterskottspliktige	 »	 » 11 066,1 2 366,9 8 699,2 803,7 148,6 5 544,4

2.	 Forskottspliktige  	 »	 » 21 768,1 13 384,2 8 383,9 1 364,4 1 798,3 4577,5

III. Antatt inntekt i alt  	 »	 » 17 619,6 8 889,2 8 730,4 1 067,6 1 520,0 4749,4
1.	 Etterskottspliktige i alt . . . .	 >» 1 061,8 169,2 892,6 44,4 13,8 587,6

a. Rederi- og fangstselskaper	 »	 » 109,1 13,7 95,4 3,3 0,4 45,7
b. Andre	 etterskottspliktige	 »	 » 952,7 155,5 797,2 41,1 13,4 541,9

2.	 Forskottspliktige  	 »	 » 16 557,8 8 720,0 7 837,8 1 023,2 1 506,2 4 161,8

IV. Formuesskatt i alt  	 »	 » 145,8 62,6 83,2 8,0 10,2 50,3
1.	 Etterskottspliktige i alt . . . .	 »	 » 32,0 6,5 25,5 1,8 0,4 14,8

a. Rederi- og fangstselskaper	 »	 » 8,7 1,1 7,6 0,1 0,1 3,5
b. Andre	 etterskottspliktige	 »	 » 23,3 5,4 17,9 1,7 0,3 11,3

2.	 Forskottspliktige  	 »	 » 113,8 56,1 57,7 6,2 9,8 35,5

V. Inntektsskatt i alt  	 »	 » 1 504,5 580,1 924,4 79,4 120,7 567,4
1.	 Etterskottspliktige i alt . . . .	 »	 » 304,7 44,5 260,2 12,7 3,7 170,8

a. Rederi- og fangstselskaper	 »	 » 32,7 4,1 28,6 1,0 0,1 13,7
b. Andre	 etterskottspliktige	 »	 » 272,0 40,4 231,6 11,7 3,6 157,1

2.	 Forskottspliktige  	 »	 » 1 199,8 535,6 664,2 66,7 117,0 396,6

VI.	 Særskatt til utviklingshjelp . . . . 	 »	 » 50,8 27,7 23,1 3,0 4,1 11,8
1.	 Etterskottspliktige i alt . . . .	 »	 » 2,6 0,8 1,8 0,1 0,1 1,0

a. Rederi- og fangstselskaper	 »	 » 0,2 0,0 0,2 0,0 0,0 0,1
b. Andre	 etterskottspliktige	 »	 » 2,4 0,8 1,6 0,1 0,1 0,9

2.	 Forskottspliktige  	 »	 » 48,2 26,9 21,3 2,9 4,0 10,8

VII. Ordinær formues- og inntekts-
skatt i alt (IV±V±VI)  	 »	 » 1 701,1 670,4 1 030,7 90,4 135,0 629,5
1.	 Etterskottspliktige i alt . . . .	 »	 » 339,3 51,8 287,5 14,6 4,2 186,6

a. Rederi- og fangstselskaper	 »	 » 41,6 5,2 36,4 1,1 0,2 17,3
b. Andre	 etterskottspliktige	 »	 » 297,7 46,6 251,1 13,5 4,0 169,3

2.	 Forskottspliktige  	 »	 » 1 361,8 618,6 743,2 75,8 130,8 442,9

VIII. Sjømannsskatt  	 »	 » 38,7 24,2 14,5 1,7 1,3 3,7

IX.	 Statsskatt i alt (VII±VIII) . . . . 	 »	 » 1 739,8 694,6 1 045,2 92,1 136,3 633,2

Fylkestallene omfatter både bygder og byer innen hvert fylke. 2 Omfatter ikke skattytere som
kommer inn under den særlige skatteordning for sjøfolk.
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Tabell 4 (forts.). Fylkesvis' oversikt over stats-

7	 8 9
	

10
	

11
	

12

Hed-	 Opp- Buske-
mark	 land	 rud

Vest- Tele- Aust-
fold mark Agder

I. Tallet på skattytere2  	50 051 47 035 59 741 61 488
1. Etterskottspliktige i alt  	 641	 605	 902	 1 083

a. Rederi- og fangstselskaper .. . . . .  	 3	 4	 8	 65
b. Andre etterskottspliktige  	 638	 601	 894 1 018

2. Forskottspliktige  	 49 410 46 430 58 839 60 405

48 701 21 596
634 373

21 37
613 336

48 067 21 223

II. Antatt formue i alt 	  Mill. kr. 1 259,6 1 409,9 1 758,8 2 768,5 1 196,4 	 810,4
1. Etterskottspliktige i alt . . . 	  »	 »	 197,0	 197,2	 483,5 1 247,1	 366,4	 352,6

a. Rederi- og fangstselskaper »	 »	 12,9	 3,3	 31,4 924,6	 49,9	 238,0
b. Andre etterskottspliktige » 	 »	 184,1	 193,9	 452,1	 322,5	 316,5	 114,6

2. Forskottspliktige 	  »	 »	 1 062,6 1 212,7 1 275,3 1 521,4	 830,0	 457,8

III. Antatt inntekt i alt 	  »	 »	 639,2	 576,7	 857,4 951,5	 706,0 276,8
1. Etterskottspliktige i alt . . . 	  »	 »	 11,9	 10,7	 28,2	 62,3	 17,5	 16,8

a. Rederi- og fangstselskaper »	 »	 0,1	 0,1	 35,7	 0,4	 4,3
b. Andre etterskottspliktige » 	 »	 11,9	 10,6	 28,1	 26,6	 17,1	 12,5

2. Forskottspliktige 	  »	 »	 627,3	 566,0	 829,2	 889,2	 688,5	 260,0

IV. Formuesskatt i alt 	  »	 »	 5,8	 5,9	 6,9	 11,0	 4,6	 2,5
1. Etterskottspliktige i alt . . . 	  »	 »	 0,6	 0,6	 1,0	 2,5	 0,8	 0,7

a. Rederi- og fangstselskaper »	 »	 0,0	 0,0	 0,1	 1,9	 0,1	 0,5
b. Andre etterskottspliktige »	 »	 0,6	 0,6	 0,9	 0,6	 0,7	 0,2

2. Forskottspliktige 	  »	 »	 5,2	 5,3	 5,9	 8,5	 3,8	 1,8

V. Inntektsskatt i alt 	  »	 »	 40,9	 35,4	 60,7	 78,1	 47,1	 20,6
1. Etterskottspliktige i alt . . . 	  »	 »	 2,9	 2,7	 7,7	 18,1	 4,9	 4,5

a. Rederi- og fangstselskaper »	 »	 -	 0,0	 0,0	 10,7	 0,1	 1,3
b. Andre etterskottspliktige »	 »	 2,9	 2,7	 7,7	 7,4	 4,8	 3,2

2. Forskottspliktige 	  »	 »	 38,0	 32,7	 53,0	 60,0	 42,2	 16,1

VI. Særskatt til utviklingshjelp . . . 	  »	 »	 2,0	 1,9	 2,5	 2,7	 2,2	 0,9
1. Etterskottspliktige i alt . . . 	  »	 »	 0,0	 0,1	 0,1	 0,2	 0,2	 0,1

a. Rederi- og fangstselskaper »	 »	 0,0	 0,0	 0,1	 0,0	 0,0
b. Andre etterskottspliktige »	 »	 0,0	 0,1	 0,1	 0,1	 0,2	 0,1

2. Forskottspliktige 	  »	 »	 2,0	 1,8	 2,4	 2,5	 2,0	 0,8

VII. Ordinær formues- og inntekts-
skatt i alt (IV±V+VI) 	  »	 »	 48,7	 43,2	 70,1	 91,8	 53,9	 24,0
1. Etterskottspliktige i alt . . . 	  »	 »	 3,5	 3,4	 8,8	 20,8	 5,9	 5,3

a. Rederi- og fangstselskaper »	 »	 0,0	 0,0	 0,1	 12,7	 0,2	 1,8
b. Andre etterskottspliktige »	 »	 3,5	 3,4	 8,7	 8,1	 5,7	 3,5

2. Forskottspliktige 	  »	 »	 45,2	 39,8	 61,3	 71,0	 48,0	 18,7

VIII. Sjømannsskatt 	  »	 »	 0,4	 0,4	 0,7	 4,8	 1,2	 2,4

IX. Statsskatt i alt (VII+VIII) .. »	 » I	 49,1	 43,6	 70,8	 96,61	 55,11	 26,4

FyikestIllene omfatter både bygder og byer innen hvert fylke. 2 Omfatter ikke skattytere som
kommer inn under den særlige skatteordning for sjøfolk.
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skattelikningen. Inntektsåret 1962.

13 14 15 16

Vest-
Agder

Roga-
land

Horda-
land

Bergen

35 487
630

51
579

34 857

1 141,3
426,4
225,2
201,2
714,9

493,6
20,9

5,8
15,1

472,7

3,6
0,9
0,4
0,5
2,7

37,1
6,0
1,8
4,2

31,1

1,4
0,0
0,0
0,0
1,4

42,1
6,9
2,2
4,7

35,2

2,2

44,3

71 114
1 235

106
1 129

69 879

2297,6
823,0
468,9
354,1

1 474,6

1 004,3
38,8

9,0
29,8

965,5

8,4
1,7
0,9
0,8
6,7

73,8
11,1
2,7
8,4

62,7

3,0
0,1
0,0
0,1
2,9

85,2
12,9
3,6
9,3

72,3

4,5

89,7

1

58

57

060
818

27
791
242

417,3
460,7

72,7
388,0
956,6

788,8
34,6

1,8
32,8

754,2

5,2
1,0
0,2
0,8
4,2

58,5
9,6
0,5
9,1

48,9

2,5
0,1
0,0
0,1
2,4

66,2
10,7
0,7

10,0
55,5

3,8

70,0

1
1

45

43

120
1 759

62
1 697

361

693,2
104,5
426,9
677,6
588,7

718,8
55,9

1,7
54,2

662,9

6,0
2,2
0,8
1,4
3,8

65,5
16,6
0,5

16,1
48,9

2,0
0,1
0,0
0,1
1,9

73,5
18,9

1,3
17,6
54,6

2,0

75,5

17
	

18

More
og

Roms-
dal

22 761 50 498
312 1 334

3	 46
309 1 288

22 449 49 164

547,6 1 181,5 1 430,5
56,0 252,0 507,9
0,4 18,1 35,4

	

55,6	 233,9 472,5

	

491,6	 929,5	 922,6

	

241,5	 587,6	 870,3

	

4,4	 15,1	 28,9
0,2	 0,1

	

4,4	 14,9	 28,8

	

237,1	 572,5	 841,4

	

1,4	 3,8	 5,1

	

0,1	 0,5	 1,1

	

0,0	 0,0	 0,1

	

0,1	 0,5	 1,0

	

1,3	 3,3	 4,0

	

13,7	 37,0	 64,8

	

1,1	 4,0	 8,2
0,1	 0,0

	

1,1	 3,9	 8,2

	

12,6	 33,0	 56,6

	

0,9	 2,0	 2,6

	

0,1	 0,0	 0,1
0,0	 0,0

	

0,1	 0,0	 0,1

	

0,8	 2,0	 2,5

	

16,0	 42,8	 72,5

	

1,3	 4,5	 9,4

	

0,0	 0,1	 0,1

	

1,3	 4,4	 9,3

	

14,7	 38,3	 63,1

	

0,6	 2,4	 1,8

	

16,6	 45,2	 74,3

23

Nord.-

delag

25 347
403

1
402

24 944

50 008
928

17
911

49 080

25 950
475

16
459

25 475

17 083
233

1
232

16 850

594,1 852,9 515,0 248,6
136,9 264,5 172,3 47,3

0,0 8,2 6,8 3,2
136,9 256,3 165,5 44,1
457,2 588,4 342,7 201,3

300,0 730,9 328,3 210,9
6,0 54,6 7,8 1,6

0,4 0,1 -
6,0 54,2 7,7 1,6

294,0 676,3 320,5 209,3

1,9 2,6 1,8 0,8
0,3 0,5 0,4 0,1
0,0 0,0 0,0 0,0
0,3 0,5 0,4 0,1
1,6 2,1 1,4 0,7

17,3 53,5 20,4 12,6
1,5 15,9 2,3 0,4

0,2 0,0 -
1,5 15,7 2,3 0,4

15,8 37,6 18,1 12,2

1,1 2,4 1,1 0,7
0,0 0,2 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 -
0,0 0,2 0,0 0,0
1,1 2,2 1,1 0,7

20,3 58,5 23,3 14,1
1,8 16,6 2,7 0,5
0,0 0,2 0,0 0,0
1,8 16,4 2,7 0,5

18,5 41,9 20,6 13,6

0,5 2,2 1,5 0,6

20,8 60,7 24,8 14,7

19
	

20

Sogn
og

Fjor-
dane

Sør-
Tron-
delag

61 581
1 361

12
1 349

60 220

Nord-
land

21

Troms

22

Finn-
mark

I.
1.
a.
b.
2.

IV.
1.
a.
b.
2.

V.
1.
a.
b.
2.

VI.
1.
a.
b.
2.

VII.
1.
a.
b.
2.

VIII.

IX.



1. Bygder:
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag .
Nord-Trøndelag 
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Bygder i alt ...

2. Byer:
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag .
Nord-Trøndelag 
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Byer i alt

3. Riket i alt

Antatt

Etter-	 For-
I alt	 skotts-	 skotts-

pliktige	 pliktige

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.

	

818,6	 19,0	 799,6

	

1 673,0	 29,6	 1 643,4

	

746,7	 13,4	 733,3

	

700,4	 18,4	 682,0

	

696,6	 37,0	 659,6

	

728,3	 29,9	 698,4

	

635,8	 49,8	 586,0

	

265,5	 12,4	 253,1

	

336,0	 7,5	 328,5

	

711,0	 14,5	 696,5

	

1 050,9	 43,6	 1 007,3

	

382,7	 18,9	 363,8

	

633,7	 19,8	 613,9

	

689,3	 12,8	 676,5

	

411,2	 6,9	 404,3

	

723,6	 21,1	 702,5

	

369,2	 2,8	 366,4

	

230,4	 10,9	 219,5

	

11802,9	 368,3 11434,6

	

433,9	 28,0	 405,9

	

2,7	 0,0	 2,7

	

4784,9	 417,1	 4367,8

	

117,7	 3,3	 114,4

	

102,6	 4,3	 98,3

	

354,6	 18,3	 336,3

	

360,6	 25,6	 335,0

	

271,0	 13,3	 257,7

	

106,2	 7,6	 98,6

	

271,3	 15,7	 255,6

	

544,3	 29,0	 515,3

	

804,6	 44,1	 760,5

	

11,4	 0,3	 11,1

	

244,9	 7,8	 237,1

	

415,6	 22,2	 393,4

	

57,1	 1,5	 55,6

	

300,3	 49,6	 250,7

	

110,0	 5,8	 104,2

	

75,0	 0,8	 74,2

	

9 368,7	 694,3	 8 674,4

	

21171,6	 1062,6 20109,0
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Tabell 5. Fylkesvis oversikt over den ordinære kommune- og

1 2 3 4 5 6 7 8

Kommuneskatte:

Antatt formue

I alt

Av dette
innen-
bygds
(-bys)
for-

skotts-
pliktige

I alt
Etter-
skotts-
pliktige

For-
skotts-
pliktige

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.

74 519 61 741 1 572,0 336,7 1 235,3
130 133 108 547 2 550,8 553,3 1 997,5
74 567 66 137 1 425,6 194,8 1 230,8
73 366 63 092 1 790,6 400,9 1 389,7
65 574 53 196 1 929,5 735,9 1 193,6
64 514 50 550 1 858,7 581,4 1 277,3
54 421 46 219 1 998,5 1 197,8 800,7
28 863 22 841 726,6 276,3 450,3
33 964 28 081 753,3 191,7 561,6
65 590 55 434 1275,6 199,4 1076,2

101 421 82 244 2089,2 932,0 1 157,2
39 925 37 228 943,2 309,3 633,9
67 126 59 445 1310,5 366,4 944,1
66 846 59 557 1 165,9 309,9 856,0
42 107 38 904 749,6 162,9 586,7
71 912 65 635 1 185,0 433,2 751,8
41 009 37 581 506,0 80,1 425,9
23 258 21 522 416,2 162,5 253,7

1 119 115 957 954 24246,8 7424,5 16822,3

28 910 25 969 968,9 595,2 373,7
277 226 5,0 0,4 4,6

265 531 250 068 8594,4 5 173,2 3421,2
8 035 7 403 142,3 45,7 96,6
7 456 6 640 191,6 64,6 127,0

23 917 21 754 560,8 224,5 336,3
24 563 21 205 800,3 419,4 380,9
18 766 16 951 524,3 314,7 209,6

7 942 6 800 207,3 110,1 97,2
18 654 16 593 510,3 251,5 258,8
40 711 36 058 1194,9 678,2 516,7
56 818 51 538 1 266,1 780,3 485,8

938 803 14,5 3,8 10,7
19 929 17 530 375,9 139,3 236,6
28 655 25 990 572,5 315,0 257,5
4 315 3 963 61,5 25,5 36,0

17 796 16 479 385,9 203,4 182,5
8 112 7 022 243,3 123,4 119,9
5 628 5 249 90,3 21,6 68,7

586 953 538 241 16 710,1 9 489,8 7 220,3

1 706 068 1 496 195 40956,9 16914,3 24042,6

Tallet på skattytere



9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Utliknede formues- og inntektsskatterlikningen
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statsskattelikning etter land- og bydistrikter. Inntektsåret 1962.

inntekt

Av dette
innen-
bygds
(-bys)
for

skotts-
pliktige

Gjen.-
snittlig
antatt

inntekt
pr. inn-
bygger

G-jen.-
snittlig
antatt
inntekt

pr.innen- I alt
bygds
(-bys)

personlig
skattyter

Kommuneskattelikningen

Etter-.
I alt	 skotts-

pliktige

Etter-
skotts-
pliktige

For-
skotts-
pliktige

Statsskattelikningen

Skattbar
inntekt
i alt

For-
skotts-	 I alt
pliktige

Mill. kr. I Mill. kr. Kr.	 I Kr. Ii 000 kr.1 1 000 kri 1 000 kr. 1 000 kr. 1

779,9 664,1 5 583 12 632 167 860 117 190 5 155 112 035
1 614,2 1 374,7 6 944 14 871 374 198 239 335 7 531 231 804

720,1 592,0 4 623 10 888 150 272 110 806 3 487 107 319
671,4 550,0 4 307 10 642 139 489 104 328 5 523 98 805
647,3 560,1 5 633 12 168 142 838 102 588 10 498 92 090
673,1 578,4 5 730 13 316 155 183 102 882 7 848 95 034
576,0 507,5 5 695 12 462 132 055 98 371 15 504 82 867
245,5 206,0 4 418 10 748 52 877 38 330 3 495 34 835
322,3 259,8 4 655 11 478 66 254 47 852 2 204	 45 648
678,9 551,8 4 702 12 247 135 016 96 416 3 651	 92 765
981,9 810,7 4 603 11 939 216 945 150 787 12 601	 138 186
360,5 285,9 3 900 9 684 69 883 54 616 5 265	 49 351
602,5 476,2 3 732 10 135 116 631 90 527 5 662	 84 865
670,0 540,1 4 426 11 250 137 929 100 633 3 763	 96 870
401,4 304,6 3 845 10 318 74 051 57 631 2 040	 55 591
687,6 539,8 3 662 10 476 130 055 102 060 6 374	 95 686
359,7 272,4 3 306 9 571 64 633 50 760 875	 49 885
216,6 175,8 3 829 10 064 43 125 33 734 3 1081	 30 626

11208,91 9249,91 47671 11 701 2 369 29411 698 846 104584115942621

387,0 356,2 7 468 14 902 106 251 66 422 8 275	 58 147
2,7 2,2 5 325 11 947 526 379 6 373

4283,8 4070,3 9 959 17 131 1 387 161 757 655 106 220	 651 435
111,1 99,4 7 418 15 007 27 094 17 821 818	 17 003
92,0 86,8 7 352 13 855 24 433 16 452 1 147	 15 305

322,7 297,4 7 793 14 834 82 837 52 887 4 533	 48 354
314,8 296,0 7 361 14 846 94 240 54 763 7 400	 47 363
247,4 222,3 6 866 14 595 61 787 41 603 4 029	 37 574

93,9 85,0 6 227 13 809 25 584 16 103 2 110	 13 993
242,7 221,6 7 081 14 627 64 800 41 026 4 130	 36 896
489,2 442,1 6 008 13 567 130 905 84 329 8 320	 76 009
731,2 661,3 6 929 14 188 200 177 126 746 12 195	 114 551

10,6 9,4 5 660 13 200 2 427 1 723 72	 1 651
228,1 198,1 5 495 13 012 54 442 37 660 2 138	 35 522
372,4 355,3 7 173 14 329 101 355 66 158 5 839	 60 319
54,3 46,4 5 948 13 702 12 536 8 716 398	 8 318

245,6 248,9 7 338 14 903 79 467 48 954 12 081	 36 873
97,8 91,5 6 711 13 928 27 197 17 820 1 708	 16 112
73,2 62,3 5 994 13 946 16 354 11 663 227	 11 436

8400,5 7 852,5 8 155 15 607 2 499 573 1 468 880 181 646 1 287 234 1

19609,4l 17102,41	 5841J	 13 106 4 868 86713 167 726 286 23012 881 49611

000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

50 670 4 513 46 157
134 863 4 174 130 689
39 466 2 623 36 843
35 161 1 891 33 270
40 250 3 808 36 442
52 301 6 664 45 637
33 684 2 030 31 654
14 547 2 601 11 946
18 402 1 246 17 156
38 600 2 902 35 698
66 158 10 620 55 538
15 267 1 148 14 119
26 104 2 151 23 953
37 296 2 164 35 132
16 420 1 275 15 145
27 995 1 418 26 577
13 873 318 13 555

9 391 312 9 079

6704481 51 858 618 590

39 829 10 099 29 730
147 3 144

629 506 186 640 442 866
9 273 896 8 377
7 981 1 410 6 571

29 950 5 034 24 916
39 477 14 187 25 290
20 184 3 822 16 362

9 481 2 722 6 759
23 774 5 659 18 115
46 576 10 003 36 573
73 431 18 875 54 556

704 76 628
16 782 2 468 14 314
35 197 7 229 27 968

3 820 528 3 292
30 513 15 233 15 280

9 377 2 377 7 000
4 691 213 4 478

030 693 287 474 743 219

701 1411	 339 33211 361 809



5 64321

Kommune-
Alle skattytere
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Tabell 6. Oversikt over skattelikningen

Tallet
på

skatt-
ytere

Antatt
formue

Antatt inntekt

I alt
Pr.
inn-

bygger

Pr.
innbyg-

ger i pst.
av

rikets
gj.snitt

Pr.
inn-

bygger
i pst.

av
feltets
gj.snitt

1 000 kr. 1 000 kr. I	 Kr.	 I	 Pst. Pst.

438 135 12 303 420 6 917 622 8 526	 146,0 120,7
89 639 2 062 468 1 084 228 6 188	 105,9 87,6
60 988 1 092 386 646 496 4 923	 84,3 69,7
31 849 850 356 308 565 4 702	 80,5 66,6
38 493 855 779 386 024 4 864	 83,3 68,9
27 416 827 049 282 262 5 759	 98,6 81,5
77 848 2 001 362 953 076 6 351	 108,7 89,9
75 467 2 370 306 930 758 6 177	 105,8 87,5
64 272 2 326 091 821 265 6 172	 105,7 87,4

904 1071 24 689 2171 12 330 2961 7 0631 120,91 100,0

37 718 949 128 386 914 4 8241 82,6 93,8
41 244 964 922 500 705 5 936 101,6 115,4
27 508 656 558 266 250 4 458 76,3 86,7

106 4701 2 570 6081 1 153 8691 5 1441 88,11 100,0

73 497 1 551 384 919 517 5 639 96,5 113,2
32 702 880 429 308 084 3 869 66,2 77,7

153 169 3 273 112 1 817 607 5 473 93,7 109,9
37 903 902 074 370 446 3 984 68,2 80,0
42 151 800 008 429 443 4 131 70,7 82,9

339 4221 7 407 0071 3 845 0971 4 9821 85,31 100,0

19 827 364 352 202 659 4 270 73,1 94,2
23 699 498 964 236 405 3 961 67,8 87,4

106 580 1 932 718 1 208 959 4 988 85,4 110,1
39 266 682 327 393 333 4 049 69,3 89,3
27 609 574 134 313 105 4 311 73,8 95,1

-
216 981 4 052 495 2 354 461 77,6 100,04 534

35 954 604 689 402 527 4 272 73,1 104,5
41 731 641 487 467 398 4 232 72,5 103,5
61 403 991 430 617 911 3 883 66,4 95,0

139 088 2 237 606 1 487 836 4 089 70,0 100,0

1 706 0681 40 956 9331 21 171 5591 5 8411 100,0

Handelsområder/handelsfelter

Østre handelsfelt i alt 	  I

Ostre Sørlandet
Midtre Sørlandet
Vestre Sørlandet

Søndre handelsfelt i alt

Jæren og Ryfylke
Haugaland  
Søndre Bergenhus
Nordre Bergenhus
Sunnmøre

Vestre handelsfelt i alt 	  I

Romsdal 	
Nordmøre 	
Søndre Trøndelag 	
Nordre Trøndelag 	
Søndre Nordland 	

Midtre handelsfelt i alt

Vestfjorden 	
Nordre Nordland og Søndre Troms
Nordre Troms og Finnmark 	

Nordre handelsfelt i alt 	

Riket i alt 	  I

Hovedstadens handelsområde
Ytre Østfold  
Hedemarken og østerdalene
Gudbrandsdalen 	
Vestoppland 	
Øvre Buskerud 	
Nedre Buskerud 	
Ytre Vestfold 	
Telemarksvassdraget 	



1 000 kr. I 1 000 kr. Kr. Pst.

396 739 5 830 100 6 334 301 15 966 121,8
74 584 1 115 059 1 009 830 13 539 103,3
54 388 814 868 622 749 11 450 87,4
27 529 548 320 289 336 10 510 80,2
33 374 623 577 369 857 11 082 84,6
21 388 404 468 257 098 12 021 91,7
66 480 1 178 437 888 193 13 360 101,9
60 806 1 242 289 837 342 13 771 105,1
55 838 775 027 741 748 13 284 101,4

7911261 125321451 113504541 143471 109,51

30 656 468 610 353 966 11 546 88,1
35 050 563 432 464 748 13 260 101,2
23 047 443 328 253 439 10 997 83,9

88 753 1 475 370 1 072 153 12 080 92,2

63 999 967 192 853 870 13 342 101,8
26 798 440 005 286 646 10 697 81,6

130 056 1 391 073 1 677 912 12 901 98,4
35 346 579 578 347 901 9 843 75,1
36 908 541 705 406 260 11 007 84,0

2931071 39195531 35725891 121891 93,01

18 025 278 321 195 317 10 836 82,7
20 750 265 809 219 068 10 557 80,6
95 521 1 187 424 1 144 795 11 985 91,4
36 359 485 541 381 682 10 498 80,1
25 548 289 480 302 274 11 832 90,3

196 203 2 506 575 2 243 136 11 433 87,2

32 720 364 914 376 165 11 496 87,7
37 873 387 311 407 365 10 756 82,1
56 413 656 350 587 583 10 416 79,5

127 006 1 408 575 1 371 113 10 796 82,4

1 496 1951 21 842 2181 19 609 4451 	13 1061	 100,01

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

1 857 512 792 374 1 065 138
237 461 78 728 158 733
132 908 36 807 96 101
63 989 16 519 47 470
77 764 20 574 57 190
60 240 17 990 42 250

204 662 64 598 140 064
215 846 80 897 134 949
176 719 49 559 127 160

30271011 1 158 046 1 869 055

82 140 25 015 57 125
109 073 35 539 73 534
51 986 14 341 37 645

243 199 74 895 168 304

198 320 64 459 133 861
61 144 18 268 42 876

410 938 138 399 272 539
68 389 15 229 53 160
85 352 22 537 62 815

8241431 2588921 565 251

39 705 10 214 29 491
44 313 9 818 34 495

258 341 76 711 181 630
72 359 16 899 55 460
60 713 14 649 46 064

475 431 128 291 347 140

78 478 19 660 58 818
101 161 32 031 69 130
119 354 29 326 90 028

298 993 81 017 217 976

4 868 8671	 1 701 1411	 3 167 726

Pst. I

111,3
94,4
79,8
73,3
77,2
83,8
93,1
96,0
92,6

100,01

95,6
109,8
91,0

100,0

109,5
87,8

105,8
80,8
90,3

100,01

94,8
92,3

104,8
91,8

103,5

100,0

106,5
99,6
96,5

100,0

I

25

etter handelsområder. Inntektsåret 1962.

7 8 9 10 11 12 1513	 14

Ordinære formues-
og inntektsskatter

Pr.	 Pr.

skattelikningen
Innenbygds (-bys) personlige skattytere

Antatt inntekt

Tallet
på	 Antatt

skatt-	 formue	 I alt
ytere

Pr.
innen-
bygds
(-bys)

personlig
skattyter

innen- innen-
bygds bygds
(-bys) (-bys)
person- person- Stats-
lig lig I alt skatte-

skatt- skatt- likningen
yter i yter i
pst. av pst. av
rikets feltets

gj.snitt gj.snitt

Kom-
mune-
skatte-

likningen
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Tabell 7. Oversikt over likningen av forskottspliktige skattytere. Inntektsåret 1962.

1
	

2
	

3
	

4

	

Innenbygds Utenbygds	 Sjøfolk
(-bys) for-	 (-bys) for-	 liknet for

I alt
	

skotts-	 skotts-	 formue og/
pliktigel	 pliktige'	 eller inntekt

i land

I. Kommuneskattelikningen
1. Tallet på skattytere 	
2. Antatt formue 	
3. Antatt inntekt 	
4. Skattbar inntekt 	
5. Formuesskatt 	
6. Inntektsskatt 	
7. Tilleggsskatt 	

8. Kommuneskatt i alt 	

Mill. kr.
»	 »
»	 »
»	 »
»	 »
»	 »

»	 )

1 666 426
24042,6
20 109,0
16 039,8

82,9
2 757,3

41,3

1 496 195
21 842,2
19 609,4

74,4
2 683,8

38,4

134 448
1920,7

323,4
• •

7,6
50,2

2,7

35 783
279,7
176,2

• •
0,9

23,3
0,2

2 881,5 2 796,6 60,5 24,4

II. Statsskattelikningen
1. Tallet på skattytere 	 1 129 161 1 101 963 27 198
2. Antatt formue 	 Mill. kr. 21 768,1 21 549,6 218,5
3. Antatt inntekt 	 »	 » 16 557,8 16410,0 147,8
4. Formuesskatt 	 113,8 113,2 0,6
5. Inntektsskatt 	 »	 » 1 199,8 1 191,5 8,3
6. Særskatt til utviklingshjelp. »	 » 48,2 47,9 0,3

7.	 Statsskatt i alt 	 ) 1 361,8 1 352,6 9,2

III. Skatt i alt 	 » 4 243,3 4 209,7 33,6

1 Skillet mellom innenbygds (-bys) forskottspliktige og utenbygds (-bys) forskottspliktige fore-
kommer bare ved kommuneskattelikningen og ikke ved  statsskattelikningen.



65 7

Inntektstrinn

Ingen inntekt 	 87 081
Kr.	 4100-	 5900 77 170 386,7

6000-	 7900 76 201 528,8
8000-	 9 900. . 88 645 792,8

10000- 11 900. . 92 824 1 021,1
12000- 13 900. . 102 287 1324,0

»	14000- 15900 114 695 1721,2

16000- 17900 109 420 1 850,0
18000- 19 900. . 83 361 1576,2

»	20000- 24 900. . 126 138 2 790,4
25000- 29 900. . 53 570 1452,9

>>	30000- 34 900. . 24 364 783,8

35000- 39 900. . 13 519 503,4
40000- 44 900. . 7 994 338,0
45000- 49 900 	 4 868 230,1
50000- 59 900. . 5 115 277,4
60 000- 69 900 	 2 615 168,3
70000- 79 900. . 1 460 108,6

80 000- 89 900. 716 60,4
90000- 99 900. . 454 43,0

100 000-299 900 	 1 272 172,1
300 000-499 900 	 51 19,2
500 000 og over . 29 23,9

I alt 	 1 073 849 16 172,3

alt
Formues-

skatt
Inntekts-

skatt

Mill. k

21,6

Mill. kr.

14,0

Mill. k •

9,7 0,8 7,9
24,6 0,8 22,5
41,0 1,5 37,5
56,7 2,4 51,7
73,5 2,6 67,6
91,1 3,2 83,6

92,4 3,8 84,0
86,2 3,6 78,7

174,2 8,3 158,9
117,1 7,6 105,9
83,3 6,6 74,7

66,5 5,8 59,5
52,5 4,5 47,2
42,6 3,8 38,2
63,3 6,4 56,2
45,6 4,6 40,6
31,6 3,6 27,7

21,2 2,5 18,6
16,5 2,1 14,3
79,0 13,6 65,0
11,7 2,9 8,8
15,5 3,3 12,1

1 317,4 108,3 1 161,2

2	 3	 4 8

20 827,2

Mill. kr.	 Mill. kr.

282 127

Utliknede skatter

Antatt
inntekt

Tallet

ph
formues-

Antatt
formue

eiere

87 081 4943,6
6 905	 279,1
6 446	 274,7

10 070	 486,3
11 954	 676,2
14 699	 791,7
18 355	 986,9

19 507 1115,8
17 222 1018,8
32 782 2 126,2
19 674 1577,3
11 766 1151,8

7 694	 899,7
5 032	 662,8
3 421	 515,1
3 962	 753,7
2 127	 492,4
1 162	 350,3

	

623	 220,7

	

410	 173,5

	

1 158	 961,1

	

51	 175,1

	

26	 194,4

1

Tallet
på

skatt-
ytere

Særskatt
til ut-

viklings-
hjelp

Mill. kr.

7,6
1,0
1,3
2,0
2,6
3,3
4,3

4,6
3,9
7,0
3,6
2,0

1,2
0,8
0,6
0,7
0,4
0,3

0,1
0,1
0,4
0,0
0,1

47,9

27

Tabell 8. Personlige skattytere ved statsskattelikningen etter inntektstrinn.
Inntektsåret 19621 .

Totaltallene stemmer ikke med tilsvarende tall i tabell 7 og foregående tabeller da denne tabellen
bygger på en utvalgstelling, mens de foregående tabellene bygger på fullstendig telling.



2 3 4 5

Antatt
inntekt2

Tallet på
formues-

eiere

Antatt
formue3

I alt

Mill. kr.

62 750

Mill. kr.

1 686,0

Mill. kr.

9,2
25,4 2 104 37,8 1,5

296,9 22 269 485,6 33,4
681,5 45 372 1 154,2 90,4
980,9 49 646 1 341,9 149,5

1223,7 49 538 1459,8 206,1
1478,5 50 912 1576,5 261,1
1854,5 56 752 1626,6 331,0

2 197,4 62 047 1 776,0 398,9

2 143,4 58 800 1 780,0 392,7
1 771,2 47 131 1 484,6 335,8
2 897,9 73 697 2 709,0 586,1
1 452,9 34 510 1 769,4 329,9

783,8 17 629 1 229,6 202,7

503,5 10 398 941,3 144,6
338,0 6 379 685,2 104,9
230,1 4 045 525,6 79,1
277,4 4 411 760,2 107,6
168,3 2 284 496,6 73,1
108,6 1 309 358,9 49,3

60,3 645 221,0 31,3
43,0 421 173,6 23,8

172,1 1 189 967,6 107,6
19,2 51 175,1 15,3
23,9 26 194,4 19,5

19732,4 664 315 25616,5 4084,4

Kr. 800- 1 900 	
» 2 000- 3 900 	
» 4 000- 5 900 	
» 6 000- 7 900 	
», 8000- 9 900 	
» 10000- 11 900 	
» 12000- 13 900 	
» 14000- 15 900 	

» 16 000- 17 900 	
» 18 000- 19 900 	
» 20 000- 24 900 	
» 25 000- 29 900 	
» 30 000- 34 900 	

» 35 000- 39 900 	
» 40 000- 44 900 	
» 45 000- 49 900 	
» 50000- 59 900 	
» 60000- 69 900 	
» 70 000- 79 900 	

» 80000- 89 900 	
90 000- 99 900 	

» 100 000-299 900 	
» 300 000-499 900 	

500 000 og over 	

I alt 	  I 1 483 739 I

1

Inntektstrinn
	

Tallet på
skattytere

Ingen inntekt  	 62 750
14 991
98 105

136 837
141 354
137 011
134 992
143 079
146 971

126 741
93 749

131 132
53 570
24 364

13 519
7 994
4 868
5 115
2 615
1 460

716
454

1 272
51
29

28

Tabell 9. Personlige skattytere ved stats- og kommune-

Se nobe 1 til tabell 8. 2 Antatt inntekt ved statsskattelikningen for de som er iliknet inntekts-
skatt til staten, ellers antatt inntekt ved kommuneskattelikningen. 3 Antatt formue ved statsskatte-
likningen for de som er iliknet formuesskatt til staten, ellers antatt formue ved kommuneskattelikningen.



Stat Kommune

Særskatt
til ut-

viklings-
hjelp

Ordinær
inntekts-

skatt

Tilleggs-
skatt

større
inntekter

I alt
Formues-

skatt
Inntekts-

skatt I alt
Formues-

skatt

29

skattelikningen etter inntektstrinn. Inntektsåret 1962 1 .

6
	

7
	

8
	

9
	

10
	

11
	

12
	

13

Utliknede skatter

	Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.	 Mill. kr.

	

4,5	 4,5	 4,7	 4,7
	0,1	 0,1 	 1,4 	 0,1 	 1,3

	

1,2 	 0,7 	 0,5 	 32,2 	 1,4 	 30,8

	

11,2 	 2,0 	 7,9 	 1,3 	 79,2 	 3,4 	 75,8

	

27,1 	 2,4 	 22,5 	 2,2 	 122,4 	 4,1 	 118,3

	

43,5 	 3,1 	 37,5 	 2,9 	 162,6 	 4,5 	 158,1

	

59,1 	 3,8 	 51,7 	 3,6 	 202,0 	 4,9 	 197,1

	

75,8 	 3,6 	 67,6 	 4,6 	 255,2 	 4,9 	 250,3

	

93,1 	 4,0 	 83,6 	 5,5 	 305,8 	 5,4 	 300,4

	

93,9 	 4,5 	 84,0 	 5,4 	 298,8 	 5,4 	 293,4

	

87,0 	 3,9 	 78,7 	 4,4 	 248,8 	 4,4 	 244,4

	

174,6 	 8,5 	 158,9 	 7,2 	 411,5 	 8,0 	 402,6 	 0,9

	

116,9 	 7,5 	 105,8 	 3,6 	 213,0 	 5,1 	 204,1 	 3,8

	

83,3 	 6,6 	 74,7 	 2,0 	 119,4 	 3,5 	 111,1 	 4,8

	

66,5 	 5,8 	 59,5 	 1,2 	 78,1 	 2,5 	 71,2 	 4,4

	

52,5 	 4,5 	 47,2 	 0,8 	 52,4 	 1,7 	 47,1 	 3,6

	

42,6 	 3,8 	 38,2 	 0,6 	 36,5 	 1,3 	 32,3 	 2,9

	

63,3 	 6,4 	 56,2 	 0,7 	 44,3 	 1,7 	 38,5 	 4,1

	

45,7 	 4,6 	 40,7 	 0,4 	 27,4 	 1,1 	 23,3 	 3,0

	

31,6 	 3,6	 27,7 	 0,3 	 17,7 	 0,9 	 14,7 	 2,1

	

21,2 	 2,5 	 18,6 	 0,1 	 10,1 	 0,4 	 8,4 	 1,3

	

16,5 	 2,1 	 14,3 	 0,1 	 7,3	 0,4 	 5,9 	 1,0

	

79,0 	 13,6 	 65,0 	 0,4 	 28,6 	 1,7 	 22,4 	 4,5

	

11,7 	 2,9 	 8,8 	 0,0 	 3,6	 0,4 	 2,6 	 0,6

	

15,5 	 3,3 	 12,1 	 0,1 	 4,0 	 0,4 	 2,8 	 0,8

1 317,4 	 108,3 	 1 161,2 	 47,9 	 2 767,0 	 72,3 	 2 656,9 	 37,8
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Tabell 10. Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen etter inntekts-
trinn og skatteklasse. Inntektsåret 1962.

1 2 3 4 5 6 8

Skatteklasse 1

Av dette inntektsskatter

Inntektstrinn Tallet
på

skatt-
ytere

Ingen antatt inntekt . . . 	 10 024
Kr.	 800- 1900...	 14 991

»	 2000- 3900...	 80 143
»	 4000- 5900...	 81 281
»	 4 0003 	• • •	 4 111
»	 4100- 5 9003 . 77 170
»	 6000- 7900...	 76 201

»	 8000- 9900...	 72 746
»	 10000- 11 900...	 66 387
» 12000- 13 900... 	 59 456
»	 14000- 15 900. .. 	 50 319

»	 16000- 17 900...	 33 221
»	 18000- 19 900...	 21 328
» 20000- 24 900... 23 650
» 25000- 29 900...	 8 298
» 30000- 34 900...	 3 251

» 35000- 39 900...	 1 548
» 40000- 44 900. . .	 766
» 45000- 49 900. . .	 433
>> 50000- 59 900. . .	 398
» 60000- 69 900. . .	 175

» 70 000- 79 900. . .	 112
» 80000- 89 900. . .	 65
» 90000- 99 900. . . 	 40
» 100 000-299 900. . .	 155
» 300 000-499 900. . .	 4
» 500 000 og over . . . 	 -

I alt 	 I 6049921

Av dette statsskatte-
lilmingen4 	  495 723

Antatt
inntekti

Antatt
formue 2

Skatter
i alt

Ordinær
inntekts-
skatt til

kom-
mune

Mill. kr. Mill. kr.

255,1

Mill. kr.

1,4

Mill. kr.

25,4 37,8 1,5 1,3

236,8 300,0 29,5 27,6
403,2 347,2 66,8 56,1
16,5 13,8 2,2 2,2

386,7 333,4 64,6 53,9
528,8 323,7 103,7 78,2

649,8 336,3 138,6 99,1
726,2 349,3 162,7 112,6
767,7 355,1 177,1 120,3
750,6 393,4 177,7 118,8

560,4 341,1 135,4 89,4
402,1 304,5 99,5 64,2
518,5 481,5 134,6 82,7
225,0 269,9 63,8 35,9
104,3 202,8 32,6 16,5

57,6 141,8 19,1 8,8
32,3 86,9 11,6 5,0
20,5 65,6 8,0 3,1
21,5 87,6 9,7 3,3
11,3 45,4 5,4 1,7

8,4 31,7 4,2 1,2
5,5 27,7 2,8 0,7
3,8 23,2 2,3 0,5

21,0 155,6 13,6 2,4
1,4 25,3 1,2 0,2
- -

6082,11 4988,51 1402,8 929,61

5803,4 4365,2 453,9

	Tilleggs-	 Særskatt

	

skatt til	 Stat
	 til ut-

kom-	 viklings-
mune
	

hjelp

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.

0,5

	

7,9	 1,0
	0,0 	 0,0

	

7,9 	 1,0
	22,5 	 1,3

	

35,9	 1,6

	

46,1	 1,8

	

52,9	 1,9

	

54,9	 1,9

	

42,7	 1,4

	

32,6	 1,0

	

0,6	 46,9	 1,3

	

1,4	 23,9	 0,6

	

1,0	 12,9	 0,3

	

0,7	 8,1	 0,1

	

0,4	 5,2	 0,1

	

0,3	 3,7	 0,1

	

0,4	 4,8	 0,1

	

0,2	 2,9	 0,0

	

0,2	 2,4	 0,0

	

0,1	 1,7	 0,0

	

0,1	 1,3	 0,0

	

0,4	 8,2	 0,0

	

0,0	 0,5	 0,0

	

-	 -	 -

	

5,81	 418,01	 15,0

	

418,01	 15,0

Antatt inntekt ved statsskattelikningen for de SOM er iliknet inntektsskatt til staten, ellers antatt
inntekt ved kommuneskattelikningen. 2 Antatt formue ved statsskattelikningen for de som er iliknet
formuesskatt til staten, ellers antatt formue ved kommuneskattelikningen. 3 Minstegrensen for inn-
tektsskatt til staten i skatteklasse 1 er kr. 4 100 i antatt inntekt. For å få skilt ut tallet på skattytere
og antatt inntekt ved statsskattelikningen er inntektstrinnet kr. 4 000-5 900 delt i to, kr. 4 000 hvor
det bare er kommuneskattelikning og kr. 4 100-5 900 hvor det også er statsskattelikning. (Jfr. note 1.)
4 For tallet på skattytere, antatt inntekt og inntektsskatt stat, summen av beløpene for inntekts-
trinnene kr. 4 100-5 og over. (Jfr. note 3.) Tallet på skattytere omfatter ikke skattytere som
bare har formuesskatt til staten.
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Tabell 10 (forts.). Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen etter
inntektstrinn og skatteklasse. Inntektsåret 1962.

1 2 3 4 5 6 7 8

Skatteklasse 2

Av dette inntektsskatter

Tallet
på

skatt-
ytere

Antatt
inntekti

Antatt
formue2

Skatter
i alt    

Inntektstrinn Ordinær
inntekts-
skatt til

kom-
mune

Tilleggs-
skatt til

kom-
mune

Særskatt
til ut-

viklings-
hjelp

Mill. kr.

163,2	 1,1

	

107,2	 2,7	 2,3	 0,0

	

211,1	 9,4	 8,4	 0,2

	

236,8	 15,5	 14,1	 0,3

	

288,4	 24,1	 20,7	 1,6	 0,4
	15,0	 0,9 	 0,9 	 0,0 	 0,0

	

273,4 	 23,2 	 19,8 	 1,6 	 0,4
	321,5	 34,3	 27,0	 5,1	 0,5

	

324,2	 51,6	 39,2	 10,2	 0,7

	

377,6	 75,8	 55,4	 17,5	 0,9

	

371,7	 83,4	 59,5	 20,9	 1,0

	

308,1	 69,5	 48,0	 19,0	 0,8

	

496,7	 108,0	 70,0	 0,3	 33,6	 1,1

	

331,1	 57,1	 33,3	 1,1	 19,9	 0,5

	

251,7	 38,9	 20,5	 1,1	 15,0	 0,3

	

181,4	 27,6	 13,3	 0,9	 11,7	 0,2

	

132,1	 20,4	 9,0	 0,8	 9,3	 0,1

	

107,9	 16,1	 6,5	 0,6	 7,8	 0,1

	

188,8	 23,1	 8,1	 0,9	 11,9	 0,1

	

113,9	 16,2	 5,2	 0,7	 8,9	 0,1

	

79,0	 9,8	 2,8	 0,4	 5,5	 0,1
	50,3	 6,4	 1,7	 0,3	 3,7	 0,0

	

44,4	 5,6	 1,4	 0,2	 3,3	 0,1

	

277,6	 28,8	 5,8	 1,2	 17,2	 0,1

	

41,6	 4,5	 0,8	 0,2	 2,7	 0,0

	

70,7	 6,9	 0,9	 0,3	 4,3	 0,1

5 077,0	 736,8	 453,9	 9,0	 229,1	 7,7

4080,7	 259,3	 229,1	 7,7

Ingen antatt inntekt
Kr.	 800-	 1900..

4 646

Mill. k

2000-	 3 900. . 9 533 29,8
4000-	 5 900. . 14 926 73,8
6000-	 7 900. . 15 763 108,9
8000-	 9 900. . 16 729 149,7

»	 8 0003 	• • 830 6,6
»	 8 100-	 9 900g. 15 899 143,1

10000- 11 900. . 17 241 189,1
12000- 13 900. . 20 538 266,6
14000- 15 900. . 24 983 374,4
16000- 17 900. . 23 477 397,3
18000- 19 900. . 16 805 317,0
20000- 24 900. . 20 825 460,4
25 000- 29 900.. 8 021 218,6
30000- 34 900. . 4 162 134,1
35000- 39 900. . 2 349 87,5
40000- 44 900. . 1 420 59,9
45000- 49 900.. 905 42,9
50000- 59 900.. 1 018 55,3
60000- 69 900. . 546 35,0
70000- 79 900. . 261 19,4
80000- 89 900. . 139 11,7
90000- 99 900. . 104 9,9

100 000-299 900.. 315 43,1
300 000-499 900.. 15 5,6

500 000 og over . . 9 8,6

I alt 	 204 730 3 098,6

Av dette statsskatte-
likningen4 	 159 032 2 879,5

Stat

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.  Mill. kr.

'Jfr. note 1, s. 30. 2 Jfr. note 2, s. 30. 3 Minstegrensen for inntektsskatt til staten i skatteklasse 2
er kr. 8 100 i antatt innzekt. For å få skilt ut tallet på skattytere og antatt inntekt ved statsskatte-
likningen er inntektstrinnet kr. 8 000-9 900 delt i to, kr. 8 000 hvor det bare er kommuneskatte-
likning og kr. 8 100-9 900 hvor det også er statsskattelikning. (Jfr. note 1.) 4 For tallet på skattytere,
antatt inntekt og inntektsskatt stat, summen av beløpene for inntektstrinnene kr. 8 100-9 900 og
over. (Jfr. note 3.) Tallet på skattytere omfatter ikke skattytere som bare har formuesskatt til staten.



Tallet	 Ordinær
på	 Antatt Antatt Skatter inntekts-

skatt- inntekti formue 2 	i alt	 skatt til
ytere	 kom-

mune

Tilleggs-	 Særskatt
skatt til	 til ut-Stat

kom-	 viklings-
mune	 hjelp

Inntektstrinn
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Tabell 10 (forts.). Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen etter
inntektstrinn og skatteklasse. Inntektsåret 1962.

1 2 3 4 5 6 7 8

Skatteklasse 3

Av dette inntektsskatter

935

Mill. kr. Mill. kr. I

548,6

Mill. kr.

2,6

Mill. kr.	 Mill. kr. Mill. kr. I Mill. kr.

429 30,3 78,4 1,2 0,9
482 140,4 431,6 11,2 9,0 0,1
433 176,2 388,1 18,9 16,6 0,4
440 173,2 334,3 21,7 19,5 0,4
390 223,2 375,4 30,9 27,7 0,5 0,6
194 117,4 184,3 15,8 14,5 0,0 0,3
196 105,8 191,1 15,1 13,2 0,5 0,3
293 289,7 376,6 45,1 37,7 4,5 0,7
549 397,1 399,1 67,5 53,7 10,5 1,0
665 434,5 369,7 78,0 59,6 15,2 1,1
729 392,0 330,4 74,5 54,3 17,3 1,0
337 670,2 608,8 140,4 95,1	 0,0 39,8 1,7

805 292,4 411,4 70,3 42,2	 0,8 23,2 0,7
897 157,6 248,6 42,5 22,8	 1,1 16,1 0,4
735 102,0 186,2 30,2 14,9	 1,0 12,6 0,2
627 68,9 142,6 21,9 9,6	 0,8 10,1 0,2

931 43,9 97,0 15,4 6,3	 0,6 7,5 0,1
059 57,4 160,4 22,6 8,1	 0,9 11,8 0,1

558 35,7 132,1 16,2 5,1	 0,6 8,8 0,1
284 21,2 86,6 10,1 3,0	 0,4 5,5 0,1

156 13,1 48,1 7,0 1,9	 0,3 4,1 0,1

102 9,6 28,8 5,1 1,4	 0,2 3,2 0,0
214 29,2 160,1 17,8 3,8	 0,8 10,6 0,1

6 2,2 19,4 1,7 0,3	 0,1 1,0 0,0
9 6,6 61,4 5,3 0,7	 0,2 3,2 0,0

0651 3766,61 6023,71 758,11 494,21	 7,81 205,51 9,1

152 3 129,1 4795,4 239,1 205,5 9,1

	

Ingen antatt inntekt ..	 20
Kr.	 800- 1 900...

»	 2000- 3900...	 8
»	 4000- 5900...	 28
»	 6000- 7900...	 25
»	 8000- 9 900. . .	 19
» 10 000- 11 900...	 20
»	 10 000- 11 000' . .	 11
» 	11100- 11 900' . .	 9
» 12000- 13 900. . .	 22
» 14000- 15 900...	 26
» 16000- 17 900. . .	 25

	

» 18000- 19 900. .	 .	 20
» 20 000- 24 900...	 30

	

» 25000- 29 900...	 10

	

» 30000- 34 900...	 4

	

» 35 000- 39 900...	 2

	

» 40 000- 44 900...	 1

» 45 000- 49 900. . .

	

» 50000- 59 900...	 1
» 60000- 69 900. . .
» 70 000- 79 900. . .
» 80000- 89 900. . .

,› 90000- 99 900. . .
» 100 000-299 900. . .
» 300 000-499 900. . .
» 500 000 og over ...

I alt 	 I	 272

Av dette statsskatte-
likningen4 	 	158

Jfr. note 1, s. 30. 2 Jfr. note 2, s. 30. Minstegrensen for inntektsskatt til staten i skatteklasse 3
er kr. 11 100 i antatt inntekt. For å få skilt ut tallet på skattytere og antatt inntekt ved statsskatte-
likningen er inntektstrinnet kr. 10 000-11 900 delt i to, kr. 10 000-11 000 hvor det bare er kommune-
skattelikning og kr. 11 100-11 900 hvor det  også er statsskattelikning. (Jfr. note 1.) 4 For tallet på
skattytere, antatt inntekt og inntektsskatt stat; summen av beløpene for inntektstrinnene kr. 11 100-
11 900 og over. (Jfr. note 3.) Tallet på skattytere omfatter ikke skattytere som bare bar formuesskatt
til staten.
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Tabell 10 (forts.). Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen etter
inntektstrinn og skatteklasse. Inntektsåret 1962.

1 2 3 4 5 6 7 8

Skatteklasse 4

Av dette inntektsskatter

Inntektstrinn Tallet
på

skatt-
ytere

Antatt
inntekti

Antatt
formue2

Skatter
i alt    

Ordinær I
inntekts-
skatt til

kom-
mune

Mill. kr. Mill. kr.

Ingen antatt inntekt 14 154 377,7
Kr.	 800-	 1 900..

2000-	 3 900. .

4000-	 5 900. . 12 148 64,1 164,3
6000-	 7 900. . 18 834 130,6 318,2
8000-	 9 900. . 18 983 169,7 349,0

10000- 11900.. 18 745 205,7 317,5
12000- 13 900. . 24 219 314,9 351,0
14000- 15 900. . 26 904 402,8 354,9
14000- 15 000' . 14 060 203,9 182,3
15 100- 15 900g. 12 844 198,9 172,6
16000- 17 900. . 27 057 457,7 415,3
18000- 19 900. . 22 165 419,3 350,0
20 000- 24 900. . 34 835 771,5 674,1
25000- 29 900. . 15 715 425,7 436,1

30000- 34 900. . 7 079 227,7 320,2
35000- 39 900. . 4 004 149,0 263,4
40000- 44 900. . 2 365 100,0 190,6
45000- 49 900. . 1 433 67,7 143,9
50 000- 59 900.. 1 450 78,6 191,1

60 000- 69 900 . . 787 50,9 134,8
70000- 79 900. . 477 35,4 103,4
80000- 89 900. . 206 17,4 60,6
90 000- 99 900.. 117 11,1 47,3

100 000-299 900.. 313 42,6 260,6

300 000 	 499 900. . 16 5,7 37,9
500 000 og over . . 4 2,3 23,1

I alt 	 252 010 4 150,4 5 885,0

Av dette statsskatte-
likningen4 	 130 867 3 061,5 4 692,0

Tilleggs-
skatt til

kom-
mune

Stat

Mill. kr. Mill. kr.

0,7
0,0
0,7
5,2
9,7

32,1
0,5 27,6

1,2 20,3
1,2 17,0
1,0 13,7
0,8 11,2
1,1 15,6

0,9 12,0
0,7 8,3
0,3 5,3
0,3 3,7
1,1 16,7

0,2 2,6
0,1 1,2

9,4 202,91

202,9

Særskatt
til ut-

viklings-
hjelp

Mill. kr.

0,2
0,4
0,5
0,8
1,0
0,5
0,5
1,2
1,0
1,9
1,1

0,6
0,4
0,2
0,2
0,2

0,1
0,1
0,0
0,0
0,1

0,0
0,0

10,0

10,0

Mill. kr. I Mill. kr.

2,2

	

3,0	 2,3

	

9,9	 8,2

	

16,8	 14,7

	

23,1	 21,0

	

38,4	 35,8

	

51,5	 48,0
	2,5,6	 24,2

	

25,9 	 23,8
	64,9	 56,2

	

65,9	 53,1

	

139,1	 101,1

	

89,5	 57,5

	

55,8	 31,2

	

41,4	 20,5

	

30,2	 13,6

	

22,9	 9,4

	

29,5	 10,7

	

21,4	 6,8

	

14,9	 4,5

	

8,8	 2,4

	

6,2	 1,5

	

27,6	 5,6

	

4,3	 0,8

	

2,1	 0,3

	

769,4	 505,2

238,1

Jfr. note 1, s. 30. 2 Jfr. note 2, s. 30. Minstegrensen for inntektsskatt til staten i skatteklasse 4
er kr. 15 100 i antatt inntekt. For åp få skilt ut tallet på skattytere og antatt inntekt ved statsskatte-
likningen er inntektstrinnet kr. 14 000-15 900 delt i to, kr. 14 000-15 000 hvor det bare er kommune-
skattelikning oc, kr. 15 100-15 900 hvor dot også er statsskattelikning. (Jfr. note 1.) For tallet på
skattytere, antatt inntekt og inntektsskatt stat, summen av beløpene for inntektstrinnene kr. 15 100-
5 900 og over. (Jfr. note 3.) Tallet på skattytere omfatter ikke skattytere som bare har formuesskatt

til staten.

3



I alt 	 I 1017751 1819,71

Av dette statsskatte-
likningen4 	33 980	 985,5

Av dette inntektsskatter

1,2

	

3,5	 0.1

	

6,8	 0,2

	

13,4	 0,3

	

18,5	 0.5

	

21,4	 0.5

	

18,4	 0,1	 0.4
	13,2 	 0,0 	0.3

	

5,2 	 0,1 	 0,1
	38,8 	 6,3	 0.8

	

25,4	 0,0	 9,5	 0,5

	

14,3	 0,4	 8,2	 0,3

	

10,2	 0,5	 7,8	 0,2

	

7,1	 0,5	 6,7 	0.1

	

5,1	 0,4	 5,8	 0.1

	

5,9	 0,6	 8,7	 0,1

	

3,2	 0,4	 5,6	 0,1

	

2,2	 0,3	 4,5	 0.0

	

1,2	 0,2	 2,6	 0.0

	

0,8	 0,1	 1,9	 0,0

	

2,9	 0,6	 8,2	 0.1

	

0,3	 0,1	 1,0	 0.0

	

0,4	 0,1	 1,4	 0.0

201,01	 4,21	 78,3	 4,3

78,3 	4,3

Ordinær
inntekts-
skatt til

kom-
mune

Tilleggs-
skatt til

kom-
mune

Stat

Særskatt
til ut-

viklings-
hjelp        

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.
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Tabell 10 (forts.). Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen etter
inntektstrinn og skatteklasse. Inntektsåret 1962.

1 2 3 4 5 6 7	 8

Skatteklasse 5

Inntektstrinn Tallet
på	 Antatt

skatt- inntekti
ytere

Kr.
»
»
»

800-
2000-
4000-
6000-
8000-

1900...
3 900. . .
5 900. . .
7900...
9900...

10000- 11 900...
» 12000- 13 900...
» 14000- 15 900. . .
» 16000- 17 900. . .

18000- 19 900. . .
» 18 000- 19 300g..
» 19400- 19 9003 ..
» 20000- 24 900...

« 25000- 29 900...
» 30000- 34 900. ..
» 35 000- 39 900. . .

» 40 000- 44 900. . .
» 45000- 49 900. . .
» 50000- 59 900. . .
» 60000- 69 900. . .
» 70 000- 79 900. . .
» 80 000- 89 900. . .

» 90000- 99 900. ..
» 100 000-299 900...
» 300 000-499 900. . .
» 500 000 og over . . .

Ingen antatt inntekt ..	 6 164

	

5 123	 36,4

	

6 836	 61,1

	

7 982	 87,6

	

11 292	 146,9

	

12 239	 183,5

	

11 811	 200,2

	

8 682	 164,4
	6 348	 118,5

	

2 334 	 45,9
	14 739	 327,6

	

7 526	 203,9

	

3 436	 110,7

	

2 094	 78,1

	

1 271	 53,8

	

821	 38,8

	

834	 45,3

	

374	 24,1

	

224	 16,6

	

101	 8,5

	

61	 5,7

	

156	 21,5

	

5	 2,3

	

4	 2,7

»

Mill. kr. I

Antatt
formue2

Skatter
i alt

Mill. kr. Mill. kr.

151,3 0,8

75,1 1,5

»

116,3 4,2

149,7 7,8
145,7 14,4
171,6 19,8
185,4 23,0
133,1 19,5
92,2 13,9
40,9 5,6

292,3 47,6

196,8 36,7
132,4 24,2
119,9 19,8

94,1 15,2
68,0 12,0
90,6 16,2
45,2 9,7
42,2 7,5
26,8 4,4

20,4 3,2
81,4 12,9
13,7 1,6
9,4 2,1

2361,41 304,lf

1 863,1 92,1

Jfr. note 1, s. 30. 2 Jfr. note 2, s. 30. 3 Minstegrensen for inntektsskatt til staten i skatteklasse 5'
er kr. 19 400 i antatt inntekt. For å få skilt ut tallet på skattytere og antatt inntekt ved statsskatte-
likningen er inntektstrinnet kr. 18 000-19 900 delt i to, kr. 18 000-19 300 hvor det bare er kommune-
skattelikning og kr. 19 400-19 900 hvor det også er statsskattelikning. (Jfr. note 1.) 4 For tallet på
skattytere, antatt inntekt og inntektsskatt stat, summen av beløpene for inntektstrinnene kr. 19 400-
19 900 og over. (Jfr. note 3.) Tallet på skattytere omfatter ikke skattytere som bare har formuesskatt
til staten.



 

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.    

Ingen antatt inntekt	 6 827	 190,1	 1,1
Kr.	 800- 1 900.. .

»	 2000- 3 900. .
»	 4000- 5 900. .
»	 6000- 7 900. .
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Tabell 10 (forts.). Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen etter
inntektstrinn og skatteklasse. Inntektsåret 1962.

1
	

2	 3	 4	516
	

7
	

8

Skatteklasse 6 og over

Av dette inntektsskatter

Inntektstrinn
Antatt

inntekt'
Antatt
formue 2

Skatter
i alt

Ordinær
inntekts-
skatt til

kom-
mune

Tilleggs-
skatt til

kom-
mune

Særskatt
til ut-

viklings-
hjelp

Tallet

1:4
skatt-
ytere

Stat

Mill. kr.

»	 8 000- 9 900...	 2 277	 20,2	 35,5	 0,7	 0,6
»	 10000- 11 900. .	 4 247	 46,7	 63,1	 2,3	 2,0
»	 12000- 13 900. .	 5 281	 68,7	 74,0	 4,4	 3,9
»	 14000- 15 900. . 	 5 977	 89,0	 79,4	 6,6	 6,0
»	 16000- 17 900. .	 5 510	 93,3	 96,8	 8,0	 7,3
»	 18000- 19 900. .	 4 040	 76,4	 58,5	 6,9	 6,4
»	 20000- 24 900. .	 6 746	 149,7	 155,6	 16,4	 14,9
»	 25000- 29 900. .	 3 205	 87,3	 124,1	 12,5	 9,8
»	 30 000- 34 900...	 1 539	 49,4	 73,9	 8,7	 5,8

»	 35000- 39 900 . . 	 789	 29,3	 48,6	 6,5	 3,5

	

» 40 000- 44 900. . 	 545	 23,1	 38,9	 5,6	 2,8
»

	

45000- 49 900. .	 345	 16,3	 43,2	 4,7	 1,9
»	 50000- 59 900. . 	 356	 19,3	 41,7	 6,5	 2,4
»	 60000- 69 900. .	 175	 11,3	 25,2	 4,2	 1,3

»	 70000- 79 900. .	 102	 7,6	 16,0	 2,8	 1,0
»	 80000- 89 900. . 	 49	 4,1	 7,5	 1,9	 0,5

	

» 90000- 99 900. .	 30	 2,9	 9,5	 1,4	 0,3

	

» 100 000-299 900..	 119	 14,7	 32,3	 6,9	 1,9

	

» 300 000-499 900..	 5	 2,0	 37,2	 2,0	 0,2

	

» 500 000 og over ... 	 3	 3,7	 29,8	 3,1	 0,5

I alt  	 48 167	 815,0 1280,9	 113,2	 73,0

Av dette statsskatte-
likningen3 	

Mill. k Mill. kr.

0,2
1,7

0,0 2,2

0,1 2,3
0,1 2,2
0,2 2,2
0,2 3,4
0,2 2,5

0,1 1,5
0,1 1,2
0,1 0,9
0,4 4,1
0,0 1,0
0,1 2,0

1,6 27,4

27,49 014	 313,3 1030,8	 34,9

Mill. kr.

1,8

1,8

0,0
0,2
0,2
0,2
0,2
0,4
0,2
0,1

0,1
0,1
0,0-
0,1
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Jfr. note 1, s. 30. 2 Jfr. note 2, s. 30. 3 Tallene for statsskattelikningen for klasse 6 og over kan
ikke trekkes direkte ut av tabellen fordi den omfatter flere klasser. Tallet på skattytere omfatter ikke
skattytere som bare har formuesskatt til staten.



Mill. kr.

0,6
1,2
3,3
4,1
4,0

15,8
16,8
13,2
5,0
3,4
5,5

72,3

Mill. kr.

0,1
0,2
4,4

14,3
22,1
13,1
13,9
40,2

108,3

Mill. kr.

9 769,3
5,1

1 611,2
1 543,9
1 125,6

791,3
2 128,2
1 362,9

760,5
246,5
175,9
212,0

19 732,4

108,3 16 172,3

Mill. kr.	 Mill. kr.

Ingen antatt formue 	 819 424
Kr.	 1 000-	 5 000' 	 261 0,7 0,0

6 000- 9 000 	 125 984 936,2 1,2
10000- 14 000 	 121 790 1436,4 3,3
15000- 19 0004 	 88 116 1 479,0 4,2
20000- 24 0004 	 61 578 1 339,0 4,2
25000- 49000' 	 146 232 5 032,1 20,2
50 000- 99 000 	 75 762 5 197,5 31,1

100000-199 000 	 30 937 4 213,2 35,3
200 000-299 000 	 7 292 1 761,0 18,1
300 000-499 000 	 3 850 1441,9 17,3
500 000 og over 	 2 513 2 779,5 45,7

I alt 	 1 483 739 25 616,5 180,6

Av dette statsskattelikningen 5 282 127 20827,2 108,3
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Tabell H. Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen

1 9 3	 4 5	 6

Alle skatteklasser   
Formuestrinn

Tallet på	 Antattskatt- formuelytere 

Formuesskatt 
Antatt
inntekt'    alt Kom-

mune Stat      

1	 2	 3 4 5

Skatteklasse Skatteklasse 2

Tallet på
skatt-
ytere

Antatt
	

Antatt
formue"
	

inntekt2

Tallet på
skatt-
ytere

Antatt
formue'

Antatt
inntekt 2   

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.

Ingen antatt formue 	 458 560 4 222,3 80 634 1 143,7
Kr.	 1 000-	 5 000' 	 31 0,1 0,3 45 0,6 0,9

»	 6 000- 9 000 	 31 106 229,5 340,4 20 534 153,7 253,7
» 10000- 14 000 	 27 419 321,8 306,7 21 943 260,8 286,7
»	15000- 19 0006 	 19 443 325,6 218,5 16 729 282,2 218,5
»	20000- 24 000 	 14 895 323,5 178,9 11 603 253,8 158,3
»	 25 000- 49 000' 	 30 860 1 053,7 403,6 30 112 1 030,3 457,1
» 50000- 99 000 	 15 093 1 027,8 223,0 14 593 1 000,5 274,5
»	 100 000-199 000 	 5 269 706,5 101,6 5 753 788,5 159,1
»	 200 000-299 000 	 1 185 286,7 32,8 1 479 354,4 52,3
»	 300 000-499 000 	 667 247,6 23,1 763 285,6 39,4
»	 500 000 og over 	 464 465,7 30,9 542 667,2 54,4

alt 	 604 992 4 988,5 6 082,1 204 730 5 077,0 3 098,6

Av dette statsskattelikningen 5 83 080 4 365,2 5803,4 5 	51 409 4 080,7 2 879,5

Antatt formue ved statsskattelikningen for skattytere som er iliknet formuesskatt til staten,
ellers antatt formue ved kommuneskattelikningen. 2 Antatt inntekt ved statsskattelikningen for
skattytere som er iliknet inntektsskatt til staten, ellers antatt inntekt ved kommuneskattelikningen.
3 Skattytere som har overført formuesfradraget, men ikke inntektsfradraget til en annen kommune
enn bostedskommunen. 4 Minstegrensene for formuesskatt til staten er i kl. 1 kr. 16 000 og i kl. 2 og
over kr. 26 000 i antatt formue. I formuestrinn kr. 15 000-19 000 var det 14 647 statsskattytere med
antatt formue på 253,6 mill. kr. I formuestrinn kr. 20 000-24 000 var de tilsvarende tall 14 895 og



Formuestrinn

Skatteklasse 6 og overSkatteklasse 5

1	 2	 3

Skatteklasse 3

4	 5	 6

Skatteklasse 4

Tallet
skatt-
ytere

Antatt
formue'

Antatt
inntekt'

Tallet på
skatt-
ytere

Antatt	 Antatt
formue"	 inntekt'

Mill. kr.	 Mill. kr.Mill. kr.	 Mill. kr.

	Ingen antatt formue 	

	

Kr. 1 000- 5 0003 	

	

6 000-- 9 000 	

	

10000- 14 000 	

	

15000- 19 000 	

	

20000- 24 000 	
» 25 000- 49 0008 	

• 50000- 99 000 	

	

100 000-199 000 	

	

200 000-299 000 	
• 300 000-499 000	 . . . . . 	
Y) 500 000 og over 	

I alt 	

Av dette statsskattelikningen

119 080
38

28 099
28 462
19 959
14 061
33 307
17 860
7 872
1 824

911
592

272 065

60 639

1 655,4
1,2

346,7
330,7
238,5
167,2
433,5
286,0
167,1
57,8
37,5
45,0

3 766,6

3 129,1

	

104 254.
	

1 730,6

	

52	 0,2	 1,1

	

27 893	 206,5	 395,5

	

27 174	 320,6	 378,8

	

19 849	 333,8	 272,8

	

12 984	 282,3	 175,4

	

31 779	 1 100,1	 497,5

	

17 273	 1 182,8	 341,9

	

7 581	 1 040,1	 199,8

	

1 602	 389,3	 57,0

	

971	 366,3	 48,7

	

598	 663,0	 51,3

252 010	 5 885,0	 4 150,4

50 820	 4 692,0	 3 061,54 795,4

6 023,7

0,1
210,1
335,3
334,5
305,1

1153,7
1 229,0
1 065,5

439,8
344,4
606,2

1	 2	 3 4 5	 6

Tallet pa,
skatt-
ytere

Antatt
formue'

Antatt
inntekt'

Tallet
skatt-
ytere

Antatt
formue"

Antatt
inntekt'

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.

	Ingen antatt formue 	

	

Kr.	 1 000- 5 0003	. . . • .
• 6000- 9 000 	

	

10000- 14 000 	
• 15000- 19 000 	

	

20000- 24 000 	

	

25 000- 49 0009 	

	

50000- 99 000 	
• 100 000-199 000 	

200 000-299 000 . . . • •

	

300 000-499 000 	

	

500 000 og over 	

I alt 	

Av dette statsskattelikningen

40 447
70

12 174
11 268
8 144
5 318

13 090
6 889
2 963

794
400
218

101 775

23 444

297,6
0,2

83,3
72,3
52,7
34,9

107,7
85,6
45,7
15,6
7,3

12,1

0,3
90,4

132,9
136,3
115,6
448,8
476,2
409,5
190,7
146,7
214,0

719,7
1,4

191,6
168,7
124,6
76,6

228,8
151,9
87,2
31,0
19,9
18,3

16 449
25

6 178
5 524
3 992
2 717
7 084
4 054
1 499

408
138
99

0,0
46,0
65,0
66,6
58,7

245,5
281,2
203,1
100,1
51,3

163,4

2 361,4 1 819,7 48 167 1280,9 815,0

1 863,1	 985,5 12 735 1 030,8 313,3
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etter formuestrinn og skatteklasse. Inntektsåret 1962.

323,5 mill. kr. og i formuestrinn kr. 25 000-49 000, 139 231 og 4857,1 mill. kr. 5 Skattytere uten antatt
formue er ikke tatt med. 6 I kl. 1, 14 647 statsskattytere med 253,6 mill, kr. i antatt formue. 7 I kl. 2,
28 279 statsskattytere med 984,5 mill, kr. i antatt formue. 8 I kl. 3, 31 580 statsskattytere med 1 110,6
mill. kr. i antatt formue og i kl. 4, 29 795 statsskattytere med 1050,5 mill. kr. i antatt formue. I kl. 5,
12 180 statsskattytere med 426,1 mill. kr. i antatt formue og i kl. 6 og over 6 537 statsskattytere med
231,8 mill. kr. i antatt formue.
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Tabell 12. Personlige skattytere ved stats- og kommuneskattelikningen etter inntekts-
trinn. Oslo, andre byer og bygder. Inntektsåret 1962.

1
	

2
	

3
	

4
	

5
	

6
	

7
	

8

Riket i alt
	

Oslo
	

Andre byer
	

Bygder

Inntektstrinn Tallet
på,

skatt-
ytere

Antatt
inntekt'

Tallet
på

skatt-
ytere

Antatt
inntekt'

Tallet
på

skatt-
ytere

Antatt
inntekt'

Tallet
på

skatt-
ytere

Antatt
inntekt'

Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr. Mill. kr.

Ingen inntekt' 	 62 750 . 3 939 . 6 890 . 51 921 .
Kr.	 800-	 1900 	 14 991 25,4 200 0,4 709 1,2 14 082 23,8

»	2000-	 3900 	 98 105 296,9 7 026 22,2 12 427 38,1 78 652 236,6
»	4000-	 5900 	 136 837 681,5 13 336 68,2 21 585 107,8 101 916 505,5

141 354 980,9 18» 6000-	 7900 	 161 126,2 25 131 175,1 98 062 679,6
»	8000-	 9900 	 137 011 1223,7 20 487 183,5 23 814 212,2 92 710 828,0
»	10000- 11 900 	 134 992 i478,5 22 000 241,0 22 323 244,4 90 669 993,1
»	12000- 13 900 	 143 079 1854,5 23 879 309,2 24 654 319,3 94 546 1226,0
»	14000- 15 900 	 146 971 2i97,4 24 129 361,9 29 354 439,0 93 488 i396,5
»	16000- 17 900 	 126 741 2 143,4 22 516 381,6 29 358 496,4 74 867 i265,4

»	18000- 19 900 	 93 749 1771,2 20 902 395,0 20 705 391,1 52 142 985,1
»	 20 000- 24 900 	 131 132 2897,9 35 225 781,6 28 199 621,7 67 708 1 494,6
»	25000- 29 900 	 53 570 1452,9 17 281 469,6 10 342 281,1 25 947 702,2
»	30000- 34 900 	 24 364 783,8 8 050 258,8 5 215 167,7 11 099 357,3

»	35000- 39 900 	 13 519 503,5 4 606 171,6 3 064 114,2 5 849 217,7
»	 40 000- 44 900 	 7 994 338,0 2 964 125,6 1 903 80,3 3 127 132,1
»	 45 000- 49 900 	 4 868 230,1 1 792 84,6 1 207 57,0 1 869 88,5
»	50000- 59 900 	 5 115 277,4 2 116 115,0 1 188 64,4 1 811 98,0
»	 60 000- 69 900 	 2 615 168,3 1 125 72,6 592 38,1 898 57,6
»	70000- 79 900 	 1 460 108,6 718 53,5 342 25,4 400 29,7

»	80000- 89 900. . . 716 60,3 377 31,8 149 12,5 190 16,0
»	90000- 99 900. . . 454 43,0 248 23,5 99 9,4 107 10,1
»	 100 000 og over . . 	 1 352 215,2 813 132,5 274 41,0 265 41,7

I alt 	 1 483 739 19732,4 251 890 4409,9 269 524 3937,4 962 325 11385,1

Antatt inntekt ved statsskattelikningen for skattytere som er iliknet inntektsskatt til staten,
ellers antatt inntekt ved kommuneskattelikningen. 2 Omfatter skattytere som bare er formuesliknet.



1	 2	 3 4 6	 7 8 9 10

Reduk-
sjons-	 I alt
tabell

Inntektsskattøre

14
pst.

14,5
pst.

15
pst.

15,5
pst.

16
pst.

16,5
pst.

17
pst.

17,5
pst.

18
pst.
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Tabell 13. Kommunene etter reduksjonstabell off skattøre ved kommuneskattelikningen.
Inntektsåret

Riket  

	III	 546	 —	 —	 3	 2	 21	 11	 84	 122	 303
	IV	 87	 —	 —	 6	 2	 10	 13	 21	 25	 10

	

V	 34	 —	 —	 —	 1	 4	 9	 13	 3	 4
	VI	 25	 1	 —	 —	 2	 1	 4	 11	 4	 2
	VII	 13	 —	 —	 —	 2	 1	 1	 7	 1	 1                              

I alt   705 I 	1	 9 I	 9 I 37 I 38 1136 1155 1320                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Bygder

III	 534
IV	 72
• V	 23
VI	 11

VII	 7

3	 2	 20	 10	 82	 121	 296
6	 2	 10	 13	 18	 19	 4
— 1	 4	 7	 9	 1	 1
— 1	 1	 2	 6	 1	 —
— 2	 1	 3	 1	 —

laltI 	1647

Byer

lalti 	I 58 I	1

8 I 36 I 32 1118 1143 1301

— —	 1	 1	 2	 1	 7
— —	 —	 —	 3	 6	 6
— —	 —	 2	 4	 2	 3
— 1	 —	 2	 5	 3	 2
— —	 —	 1	 4	 —	 1

6 I	 18 I	 12 I	 19

III	 12
IV	 15
V	 11

VI	 14
VII	 6



731	 2 8	 9

Reduksjons-

4	 5	 6

IvI alt

Gjen.-
snittlig
antatt
inntekt

Prosent

Bygder
14
14,5
15
15,5
16
16,5
17
17,5
18

I alt

Byer
14
14,5
15
15.5
16
16,5
17
17,5
18

I alt

10 385	 125,8	 12 114
18 653	 246,8	 13 231

	

103 007 1481,0	 14 378

	

79 649 1017,9	 12 780

	

194 119 2465,0	 12 698

	

218 506 2 523,2	 11 548

	

333635 : 3 349,2	 10 039

957 954

211

1 882
226

30 189
315 681

61 323
128 729

538 241

2,8

29,3
2,6

446,8
5 252,4

864,0
1 802,6

8 400,5

13 270

15 569
11 504
14 800
16 638
14 089
14 003

15 607

Tallet

Pa
skatt-
ytere

Antatt
inntekt

11 208,9 11 701

Tallet
på 	Antatt

skatt-	 inntekt
ytere

Mill. kr.

2,6
4,1

84,5
10,6

169,3

Gjen.-	 Tallet
snittlig
antatt • skatt-
inntekt	 ytere

Kr.

11 504
9 339

13 816
13 200
13 219

8 268 102,7
2 358 28,6

28 486 1 367,5,
32 400 407,8
38 028 490,5

103 399 1 422,0
44 489 578,9

257 428 3 398,0

8 268 102,7
2 358 28,6

28 486 367,5
32 400 407,8
30 143 372,6
63 816 855,8
16 4381 197,1

181 909 2 332,1

7 885 117,9
39 583 566,2
28 051 381,8

75 519 1 065,9

Gjen.-
Ant att	 snittlig
inntekt	 antatt

inntekt

Mill. kr.	 Kr.Mill. kr.	Kr.
Riket

14	 211
14,5
15	 10 385
15,5	 20 535
16	103233 ,

16,5	 109 838
17	 509 800
17,5	 279 829
18	 462 364

2,8

125,8
276,1

1 483,6
1 464,7
7 717,4
3 387,2
5 151,8

I alt 1496 195 19 609,4	 13 106

2 117
1 123

26 267
12 039
84 896

143 306
322 662

592 410

2 117
1 123

26 041
11 600
78 780

142 503
309 855

572 019

226
439

6 116
803

12 807

20 391 271,1

23,1
11,5

304,4
123,1
853,0

1 493,5
3 050,2

5 858,8

23,1
11,5

307,0
127,2
937,5

1 504,1
3 219,5

6 129,9 10 347

13 295

10 912
10 240
11 689
10 612
10 828
10 480
9 844

10 242

10 912
10 240
11 688
10566 '

11 043
10 496 ,

9 978

13 270

12 114
13 445
14 371
13 335
15 138
12 105
11 142

12 421
12 129
12 901
12 586
12 898
13 753
13 012

13 200

12 421
12 129
12 901
12 586
12 361
13 410
11 991

14 187

14 952
14 304
13 611

14 111
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etter reduksjonstabell og skattøre. Inntektsåret 1962.

10
	

11
	

12
	

13
	

14	 15
	

16	 17
	

18

tabell

Pst.

,

Tallet

VI VII

Tallet Gjen.- Gjen.- Tallet Gjen.-

på Antatt snittlig på Antatt snittlig ph Antatt snittlig
skatt- inn- antatt skatt- inn- antatt skatt- inn- antatt
ytere tekt inntekt ytere tekt inntekt ytere tekt inntekt

Mill. kr. Kr. Mill. kr. Kr. Mill. kr. Kr.

- - 211 2,8 13 270 - - 14
_ - _ - 14,5
_ - - - _ _ - 15

2 323 32,5 13 991 2 997 41,4 13 814 11 734 162,1 13 815 15,5
11 886 174,4 14 673 8 642 137,5 15 911 27 952 497,2 17 788 16
36 268 508,8 14 029 23 755 339,6 14 296 5 376 81,3 15 123 16,5
38 930 553,7 14 223 63 791 934,6 14 651 284 155 4801,1 16 896 17
14 429 206,1 14 284 17 628 240,6 13 649 1 067 14,4 13 496 17,5
33 064 461,0 13 943 57 038 817,5 14 333 5 111 74,9 14 655 18

136 900 1936,5 14 145 174 062 2514,0 14 443 335 395 5631,0 16 789

- - 14
- - - - - 14,5
- - - - - - - - - 15

2 323 32,5 13 991 1 115 12,1 10 852 11 734 162,1 13 815 15,5
11 886 174,4 14 673 8 642 137,5 15 911 27 952 497,2 17 788 16
28 083 386,7 13 770 7 566 100,3 13 257 - - - 16,5 ,

32 778 466,2 14 223 30 335 435,6 14 360 22 083 337,6 15 288 17
5 258 71,8 13 655 5 862 87,7 14 961 1 067 14,4 13 496 17,5
7 342 101,9 13 879 - 18

87 670 1233,5 14 070 53 520 773,2 14 447 62 836 1011,3 16 094

- 211 2,8 13 270 - - 14
- - - 14,5

-- - - - 15
- 1 882 29,3 15 569 - - 15,5,

- - - - - - -- - 16
8 185 122,1 14 918 16 189 239,3 14 782 5 376 81,3 15 123 16,5,
6 152 87,5 14 223 33 456 499,0 14 915 262 072 4463,5 17 032 17
9 171 134,3 14 644 11 766 152,9 12 995 - - - 17,5.

25 722 359,1 13 961 57 038 817,5 14 333 5 111 74,9 14 655 18

49 230 703,0 , 14 280 120 542 1740,8 14 441 272 559 4619,7 16 949
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Tabell 15. Etterskottspliktige skattytere ved stats- og kommuneskatte-

1 2

Tallet
på

skatt-
ytere

Antatt
formue

1 000 kr.
39 642 16 914 322

1 402 1 414 620
438 815 422
739 410 9801
207 183 085

•	 •	 •	 • 18 5 133

38 240 15 499 702
146 289 775

44 273 158
68 11 943
14 3 950
20 724

6 291 5 706 400
1 138 359 551

73 109 685
49 20 823

270 218 018
451 106 900
406 114 733
311 38 753
486 1 008 898
527 147 626

49 11 378
56 64 812

464 1 322 197
20 14 884

352 208 141
160 1 012 108
369 216 733
193 106 783
193 313 704
512 277 149
212 33 524
723 105 158
584 76 416
139 28 742

1 078 1 802 915

3
	

4
	

5

Kommune-

Inn-
tekts-
skatt

1 000 kr.
1 062 565

1 000 kr.
63 480

1 000 kr.
179 995

170 755 5 652 29 075
100 777 3 257 17 269
47 271 1 642 8 130
21 554 732 3 498

1 153 21 178

891 810 57 828 150 920
19 055 1 159 3 360

16 071 1 093 2 840
2 567 47 446

387 16 69
30 3 5

374 248 22 949 63 961
23 422 1 439 4 046

7 929 439 1 365
2 684 83 456
7 977 872 1 365

11 028 428 1 913
5 162 459 899
2 796 155 485

35 772 4 035 6 057
16 689 590 2 863

460 46 78
1 896 259 325

79 505 5 288 13 615
1 818 60 297

16 931 833 2 875
74 131 4 048 12 654
13 048 991 2 233

9 576 427 1 611
41 997 1 255 7 131
17 410 1 108 3 009
4 017 134 684

11 761 421 2 015
8 571 306 1 467
3 190 115 548

68 205 7 211 11 737

Skattytergrupper

Etterskottspliktige skattytere i alt

I. Etter næring:
A. Finansinstitusjoner 	

1. Forretningsbanker ra v 	
2. Sparebanker 	
3. Forsikringsaksjeselskaper 	
4. Gjensidige skadeforsikringsselskaper

B. Andre etterskottspliktige 	
1. Bergverksdrift m v 	

a. Kullgruver 	
b. Malmgruver 	
c. Stein-, sand- og grusdrift 	
d. Mineralbrott 	
e. Annen ekstraktiv virksomhet 	

2. Industri i alt 	
a. Næringsmiddelindustri 	
b. Drikkevareindustri 	
c. Tobakksindustri 	
d. Tekstilindustri 	
e. Bekledningsindustri 	
f. Treindustri 	
g. Møbel- og innredningsindustri
h. Treforedlingsindustri 	
i. Grafisk industri, forlag m. v. 	
j. Lærindustri 	
k. Gummivareindustri 	
1. Kjemisk industri 	
m. Kull- og mineraloljeforedling 	
n. Jord- og steinvareindustri 	
o. Primær jern- og metallindustri
p. Jern- og metallvareindustri 	
q. Maskinindustri 	
r. Elektroteknisk industri 	
s. Transportmiddelindustri 	
t. Diverse industri 	

3. Bygg- og anleggsvirksomhet 	
a. Byggevirksomhet 	
b. Anleggsvirksomhet 	

4. Kraft- og vannforsyning 	

Antatt Formues-
inntekt skatt



76 11 1312 148	 9	 10

skattelikningen Statsskattelikningen

Antatt
inntekt

Stats-
skatt
i alt

Inn-
tekts-
skatt

For-
mues-
skatt

Sær-
skatt til
utvik-
lings-
hjelp

Kom- Tallet
Tilleggs- mune- Antatt

skatt skatt
i alt

skatt-
ytere

formue

43

likningen etter næring og skattleggingsmåte. Inntektsåret 1962.

1 000 kr.	 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.
755

137
687
563
848

39

618
908

792
101

15

137
811
343
120
290
359
121

61
527
648

10
73

775
74

696
607
458
382
980
662
140
348
244
104
016

286

41
25
11

5

244
5

4

103
6
2

2
2
1

11
4

22

4
20

3
2

10
4

2
2

21

230

864
213
335
078
238

366
427

725
594
100

8
047
296
147
659
527
700
479
701
619
101
134
657
678
431
404
309
682
420
366
779
958
784
017
767
964

23

1

21

4

463

034
262
594
158
20

512
90

19
43
10
18

431
805
48
10

186
367
287
278
164
443

35
37

282
9

215
68

287
158
143
432
177
588
493

95
150

15

1

13

5

1

1

424

510
813
503
184

7

914
296

280
11

3

636
362
111
26

226
109
110
38

984
148

11
64

238
14

208
030
216
110
312
275

34
106
78
28

172

791

232
571
716
999
946

559
674

593
455
924 1

702
895
600
971
275
786
424 1

532
298
560
854
322
957
022
520
677
977
343
771
025
356
625
333
066
267
909

1 061

172
99
50
21

1

856
19

16
2

361
22

8
2
8

10
5
2

31
16

1
76

1
17
70
13

9
41
17
4

11
8
3
9

817

260
276
329
448
207

291
184

598
169
388

29
746
195
162
672
132
767
485
643
212
682
454
895
673
799
546
189
371
287
475
037
070
812
653
159
182

32

3
1
1

28

11

1

2

2

012

022
629
007
370

16

990
593

561
23

8
1

423
815
226

53
454
219
276

77
969
299

23
130
476

29
417
062
433
221
624
551

69
213
156
57

373

304

48
29
12

6

252
5

4

108
6
2

2
3
1

9
4

22

5
21

4
2

12
5
1
3
2

2

678

561
703
522
060
276

195
753

978
651
116

8
347
544
437
802
437
230
638
793
360
999
136
568
992
540
260
043
008
786
443
110
221
545
598
947
736

2

2

655

427
252
118
54

3

228
48

40
7
1

936
58
20

7
20
28
13

7
89
42

1
5

199
5

42
185
33
24

105
43
10
29
21

8
171

339

52
31
13

6

283
6

5

120
7
2

2
3
1

11
5

25

5
23

4
3

13
5
1
3
2
1
3

345

010
584
647
484
295

413
394

—
579
681
125

9
706
417
683
862
911
477
927
877
418
340
160
703
667
574
719
290
474
031
172
704
300
787
775
012
280

1 000 kr.
42

7
4
1

35

16

1

3

3

1

3

I.
A.
1.
2.
3.
4.

B.
1.

b.
C.
d.
e.
2.
a.
b.
C.
d.
e.
f.
g.
h.
i.
j.
k.
1.

s.
t.
3.
a.
b.
4.



	592 	 111 869 1 	8 346'
3 350 1 022 359 124 820

	

1 5801	 51 896	 5 190i
3 200 274 792 31 202

	

1 591	 353 884	 16 0961

	

11	 431	 41

	

243	 136 9741	 4 1501

	

99	 35 627	 1 2321

	

1 219	 176 624	 10 557 1

	

29	 4 616	 153

	

3 838	 539 171	 15516 :

1 974 346 610 10 444
1 864 192 561 5 072
9 865 4 514 535 120 680
8 727 4 354 633 109 888

	

907	 98 891	 3 126

	

231	 61 011	 7 666
507 166 725 48 186

4 590 483 301 36 923

	4471 	 1 454
4 0891 21 324

	

208 1 	897

	

1 0991	 5 395

	

1 4151	 2 815

	

548	 725

	

143	 216

	

706	 1 846

	

18	 27

	

2 156	 2 654

	

1 386	 1 784

	

770	 870
13 766 18 409

	

13 128	 16 571

	

394	 531

	

244	i 307

	

667	 8 618

	

1 933	 6 308

	565 906 525 42 736	 3 626	 7 388

	

1 818 524 241 52327,	 2 095	 8 986
895 94 355 3 117 376 530

8 454 4 286 563 105 019 12 856 15 742
22 425 9 579 696 805 030 38 436 137 981

	

2 215 479 604 20220 ,	1 919	 3 531

	

1 864 192 561	 5 072	 770	 870

	

1 406 850 777 29 044	 3 402	 4 967

44

Tabell 15 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved stats- og kommune-

1	 2	 3 4	 5

Kommune-  

Skattytergrupper Tallet
-

på	 Antatt Antatt Formues
skatt-	 formue inntekt	 skatt

ytere

tekts-
skatt

11 202 1 891 722 197 236 1
9 611 1 537 838 1 181 140

889 76 922 11 582

, 1 000 kr. 1 1 000 kr. 1 000 kr.! 1 000 kr.

7 566 1 33 858
6 151; 31 043

3081 1 973

5. Varehandel 	
I. Aksjeselskaper m v 	

a. Agentur- og kommisjonshandel . .
b. Engroshandel. Nærings- og nytelses-

midler 	
c. Engroshandel. Annen engroshandel
d. Detaljhandel. Nærings- og nytelses-

midler 	
e. Detaljhandel. Annen detaljhandel 	
Innkjøps- og forbruksforeninger 	
a. Agentur- og kommisjonshandel . .
b. Engroshandel. Nærings- og nytelses-

midler 	
e. Engroshandel. Annen engroshandel
d. Detaljhandel. Nærings- og nytelses-

midler 	
e. Detaljhandel. Annen detaljhandel 	

6. Eiendomsdrift 	
I. Aksjeselskaper 	

II. Boligselskaper 	
7. Sjøtransport 	

a. Innen- og utenriks sjøfart 	
b. Hvalfangst m v 	
e. Tjenester i tilknytning til sjøfart • • •

8. Annen samferdsel 	
9. Andre næringer 	

C. Utlandet 	
I. Utenlandske aksjonærer 	

II. Etter skattleggingsmåte:
I. Kommuner 	
2. Sparebanker, gjensidige skadeforsikrings-

selskaper og dermed likestilte institusjoner .
3. Hvalfangst-, havfangst- og bergingsselskaper 	
4. Rederiselskaper 	
5. Aksjeselskaper og dermed likestilte  selskaper 	
6. Innkjøps- og forbruksforeninger 	
7. Boligselskaper 	
8. Utenlandske aksjonærer 	
9. Andre etterskottspliktige 	



14

Stats-
skatt
i alt

7 986

Tallet

skatt-
ytere

Antatt
formue

10	 11	 12 13

Statsskattelikningen

Antatt
inntekt

For-
mues-
skatt

Inn-
tekts-
skatt

Sær-
skatt til
utvik-
1Mgs-
hjelp

, kattelikningen

Kom-
Tilleggs- mune-

skatt	 skatt
i alt

45

skattelikningen etter næring og skattleggingsmåte. Inntektsåret 1962.

1 000 kr.I

6 641
0 392

343

258
5 001

56
734
249

125
31

93

144
143

1
5 412
5 060

94
258

2 278
734

1 841

1 649
93

4 858
33 082

307
1

924

1 000 kr,

48 065
43 586

2 624

2 159,
30 414

1 161
7 228
4479 '

1

1 398
390

2 645,
45'

4 954,
3 313'
1 641 '

37 587
34 759

1 019,
1 809

11 563
8 975

12 855'

12 730
999

33 456
209 499

5 757
1 041

9 293,

8 145
6 795

711

414
1 682

1 309
2 679
1 350

1

95
61

1 165
28

3 444
1 757
1 687
1 037

793
54

190
386

3 241

917
917

169

1 547
53

701
16 077

1 890
1 687

917
422

1 000 kr.

2 024 898
1 650 293

81 637

217 984
1 027 414

50 619
272 639
374 605

43

155 637
35 688

178 545
4 692

536 659
345 484
191 175

4 514 173
4 306 229

102 364
105 580
168 294
457 724

36 551

626 332
106 804

4 251 880
9 630 865

523 824
191 175

57 360

1 000 kr.

238 603
222 434

11 381

51 332
124 146

4 923
30 652
16 169

4

4 237
1 189

10 587
152

15 218
10 283
4 935

119 753
109 612

2 591
7 550

48 131
32 662

33 266
33 266

3 282

55 431
2 851

106 271
828 726

20 557
4 935

33 266
6 498

1 000 kr.

4 435
3 311

163

436
2 060

106
546

1 124

467
107

536
14

1 083
700
383

9 028
8 613

204
211
338

1 504

74

1 253
213

8 504
19 272

1 575
383

738

1 000 kr.

70 113
66 670
3 414

15 399
37 236

1 471
9 150
3 443

1

1 486
332

1 607
17

3 812
3 072

740
35 848
32 815

777
2 256

14 404
7 637

3 922
3 922

394

13 394
855

31 824
248 045

4 342
740

3 922
1 162

1 000 kr.

493
453

29

21
312

13
78
40

10
3

27

39
26
13

300
273

8
19

120
92

107

131
8

261
2 012

50
13

—
73

1 000 kr.

75 041
70 434
3 606

15 856
39 608

1 590
9 774
4 607

1

1 963
442

2 170
31

4 934
3 798
1 136

45 176
41 701

989
2 486

14 862
9 233

3 922
3 922

575

14 778
1 076

40 589,
269329'

5 967
1 136
3 922
1 973

b.
C.

d.
e.

a.

b.
c.

d.
e.
6.
I.

7.
a.
b.
C.
8.
9.

C.
I.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.



46

Tabell 16. Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring og inn-
tektstrinn. Inntektsåret 1962.

1	 2	 3	 4	 5	 6

Næring og inntektstrinn
Tallet

på
skatt-
ytere

Antatt
formue

Antatt
inntekt

For-
mues-
skatt

I nn-
tekts-
skatt

Skatt
i alt'

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr 1 000 kr. 1 000 kr.

Etterskottspliktige i alt' 	 22 546 15 424 791 1 028 551 32 012 300 756 332 768
Ingen inntekt 	 8 692 3 220 989 6 743 6 743
Under kr. 5 000 	 5 905 466 200 .11 710 1 021 .2 706 3 727
Kr.	 5 000—	 9 900 	 2 187 363 412 15 480 812 3 575 4 387

»	 10 000—	 19 900 	 1 806 429 315 25 372 1 001 6 210 7 211
»	 20 000—	 49 900 	 1 821 812 151 57 490 1 752 15 201 16 953
»	 50 000—	 99 900 	 850 741 437 60 005 1 716 16 830 18 546
»	 100 000— 199 900 	 595 954 488 82 970 1 959 24 277 26 236
»	 200 000— 499 900 	 413 1 669 741 126 545 3 406 37 754 41 160
»	 500 000— 999 900 	 132 992 571 91 448 2 013 27 407 29 420
»	 1 000 000-1 999 900 	 91 1 746 007 131 818 3 533 39 295 42 828
»	 2 000 000-4 999 900 	 35 1 584 732 103 346 3 169 30 802 33 971
»	 5 000 000 og over 	 19 2 443 748 322 367 4 887 96 699 101 586

A. Finansinstitusjoner 	 1 034 1 510 232 172 260 3 022 48 561 51 583
Ingen inntekt 	 113 25 583 51 . 51
Under kr. 5 000 	 103 12 298 .238 25 45 70
Kr.	 5 000—	 9 900 	 78 9 401 576 19 80 99

»	 10 000—	 19 900 	 124 30 733 1 807 61 304 365
»	 20 000—	 49 900 	 220 81 569 7 143 164 1 316 1 480
»	 50 000—	 99 900 	 170 126 908 12 016 254 2 867 3 121
»	 100 000— 199 900 	 108 131 839 15 660 265 4 222 4 487
»	 200 000— 499 900 	 64 195 087 20 686 390 5 875 6 265
»	 500 000— 999 900 	 26 131 674 17 662 263 5 194 5 457
»	 1 000 000-1 999 900 	 17 213 301 25 261 427 7 505 7 932
»	 2 000 000-4 999 900 	 8 255 725 22 018 511 6 406 6 917
»	 5 000 000 og over 	 3 296 114 49 193 592 14 747 15 339

1. Forretningsbanker m v 	 262 813 571 99 276 1 629 29 703 31 332
Ingen inntekt 	 84 18 474 37 . 37
Under kr. 5 000 	 46 4 301 .84 9 24 33
Kr.	 5 000—	 9 900 	 12 1 264 79 3 22 25

»	 10 000--	 19 900 	 21 8 202 293 17 88 105
»	20000—	 49 900 	 14 7 117 451 14 131 145
»	50000—	 99 900 	 20 20 626 1 421 41 424 465
»	100000— 199 900 	 18 20 612 2 757 43 778 821
»	 200 000— 499 900 	 18 71 991 5 596 144 1 679 1 823
»	 500 000— 999 900 	 10 61 055 7 624 122 2 287 2 409
»	 1 000 000-1 999 900 	 9 86 190 13 283 172 3 985 4 157
»	 2 000 000-4 999 900 	 7 217 625 18 495 435 5 538 5 973
»	 5 000 000 og over 	 3 296 114 49 193 592 14 747 15 339

2. Sparebanker 	 594 503 716 50 329 1 007 12 522 13 529
Ingen inntekt 	 6 1 610 3 3
Under kr. 5 000 	 32 3 168 .93 6 .6 12
Kr.	 5 000—	 9 900 	 54 7 004 407 14 33 47

»	10000—	 19 900 	 81 17 444 1 178 35 120 155
»	20000—	 49 900 	 172 62 820 5 677 126 900 1 026
»	 50 000—	 99 900 	 125 89 537 8 950 179 1 968 2 147
»	100000— 199 900 	 74 94 255 10 577 188 2 746 2 934
»	200000— 499 900 	 36 94 818 11 586 190 3 270 3 460
»	 500 000— 999 900 	 10 53 692 6 164 107 1 793 1 900
»	 1 000 000-1 999 900 	 4 79 368 5 697 159 1 686 1 845
»	 2 000 000-4 999 900 	 — — — — — —
»	 5 000 000 og over 	 — — — — — —

Omfatter ikke utenlandske aksjonærer. 2 Omfatter ikke særskatt til utviklingshjelp.



1	 2	 3 
Tallet

på	 Antatt Antatt
skatt-	 formue inntekt
ytere

Næring og inntektstrinn

4 5	I	 6

Skatt
i alt'

For-
mues-
skatt

Inn-
tekts-
skatt
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Tabell 16 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og inntektstrinn. Inntektsåret 1962.

1 000 kr. 1 000 kr. 11 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

6. Forsikring 	
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

	

10000— 19 900 	
• 20 000— 49 900 	
• 50000— 99 900 	

	

100000— 199 900 	

	

200 000— 499 900 	

	

500000— 999 900 	
• 1 000 000-1999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
5 000 000 og over 	

	178	 192 945	 22 655
	23 	 5 499

	

25	 4 829	 61

	

12	 1 133	 90

	

22	 5 087	 336

	

34	 11 632	 1 015

	

25	 16 745	 1 645

	

16	 16 972	 2 325

	

10	 28 278	 3 505

	

6	 16 927	 3 874

	

4	 47 743	 6 281
	1 	 38 100	 3 523

	386 	 6 336	 6 722
11

	10 	 15	 25

	

2	 25	 27

	

10	 96	 106

	

23	 286	 309

	

34	 475	 509

	

34	 698	 732

	

57	 925	 982

	

34	 1 114	 1 148

	

95	 1 834	 1 929

	

76	 868	 944

B. Andre etterskottspliktige  	 21 512 13 914 559 856 291 28 990 252 195 281 185
Ingen inntekt  	 8 579 3 195 406	 .	 6 691	 6 691
Under kr. 5 000  	 5 802	 453 902 11 472	 997	 2 661	 3 658

	

2 109	 354 011 14 904	 794	 3 494	 4 288

	

1 682	 398 582 23 565	 940	 5 906	 6 846

	

1 601	 730 582 50 348	 1 588 13 885 15 473

	

680	 614 529 47 989	 1 462 13 963 15 425

	

487	 822 649 67 311	 1 694 20 056 21 750

	

349 1 474 654 105 859	 3 015 31 879 34 894

	

106	 860 897 73 785	 1 750 22 213 23 963

	

74 1 532 706 106 557	 3 106 31 790 34 896

	

27 1 329 007 81 327	 2 658 24 396 27 054

	

16 2 147 634 273 174	 4 295 81 952 86 247

1. Bergverksdrift m. v. . . . . . . . . ..  	 90	 296 674	 19 184	 593	 5 753	 6 346
Ingen inntekt  	 52	 30 554	 61	 61
Under kr. 5 000 . . . . .  	 16	 657	 35	 1	 10	 11
Kr.	 5 000— 9 900 	 3	 241	 25	 1	 7	 8

»	 10000— 19 900 	 1	 221	 17	 0	 5	 5
»	 20 000— 49 900 	 6	 2 624	 206	 5	 62	 67
» 50000— 99 900 	 2	 277	 165	 1	 50	 51
»	 100000— 199 900 	 2	 31 712	 235	 64	 70	 134
»	 200 000— 499 900 	 4	 5 978	 1 023	 12	 307	 319
»	 500000— 999 900 	 2	 5 457	 1 336	 11	 401	 412
» 1 000 000-1 999 900 	 1	 58 234	 1 778	 116	 532	 648
» 2 000 000-4 999 900 	 —	 —	 —	 —	 —
» 5 000 000 og over  	 1	 160 719 14 364	 321	 4 309	 4 630

2. Industri i alt  	 4 431 5 636 895 361 746 11 423 108 347 119 770
Ingen inntekt  	 1 742	 721 051.

	
1 457	 1 457

Under kr. 5 000  	 892	 77 408	 1 676	 165	 476	 641
Kr.	 5 000— 9 900 	 348	 75 262	 2 468	 155	 708	 863

»	 10 000— 19 900 	 362	 114 506	 5 119	 234	 1 491	 1 725
»	 20000— 49 900 	 431	 229 706 13 822	 470	 4 070	 4 540
»	 50000— 99 900 	 232	 269 770 16 692	 607	 4 960	 5 567
»	 100000— 199 900 	 185	 299 477 25 635	 611	 7 697	 8 308
» 200 000— 499 900 	 131	 515 631 40 277	 1 056 12 147 13 203
»	 500 000— 999 900 	 47	 371 631 33 088	 743	 9 926 10 669
» 1 000 000-1 999 900 	 36	 712 273 51 947	 1 424 15 567 16 991
» 2 000 000-4 999 900. . .	 17	 883 874 51 080	 1 768 15 322 17 090
» 5 000 000 og over . . .	 8 1 366 306 119 942	 2 733 35 983 38 716

Jfr. note 2, s. 46.

Kr. 5 000—	 9 900
» 10 000—	 19 900
» 20 000—	 49 900
» 50 000—	 99 900
» 100 000— 199 900
» 200 000— 499 900
» 500 000— 999 900
»	 1 000 000-1 999 900
»	 2 000 000-4 999 900. . .	 .	 •	 •
»	 5 000 000 og over 	
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Tabell 16 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og inntektstrinn. Inntektsåret 1962.

5	 6 -

Inn Skatttekts
-.

-	 .
alt'skatt

Næring og inntektstrinn

1	 2
Tallet

på	 Antatt
skatt-	 formue
ytere 

3 4

For-
mues-
skatt    

Antatt
inntekt         

1 000 kr. 1 000 kr.

31 212

29
50

122
484
814

2 303
5 038
2 896
8 375

11 101

1 9691
506

13
4
8

26,
26

105
256
114
290
621

	76 673	 2 476
▪ 175

	

61	 12

	

150	 8

	

263	 12

	

917	 32

	

947	 16

	

2 220	 47

	

3 592	 95

	

2 848	 80

	

7 748	 237

	

9 528	 498

	

48 399	 1 264

183 672

1 567
2 259
4 704

12 184
14 492
20 792
30 367
24 802
30 105
19 126
23 274

19
9

30
237
438
319

1 280
2 543
5 719

11 326
48 269

70 189 	 2 062
143

4 916
633
139
143
212
404
466
450
664
506
696
338
265

0
1
8

99
9

41
43

202
311

1 204

1

. Treforedlingsindustri 	
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

>>	 10000— 19 900 	

	

20 000— 49 900 	

	

50 000— 99 900 	

	

100000— 199 900 	
» 200 000— 499 900 	

	

500 000— 999 900 	

	

1 000 000-1 999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
• 5 000 000 og over 	

l. Kjemisk industri 	
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

» 10000— 19 900 	
» 20000— 49 900 	

	

50000— 99 900 	
• 100000— 199 900 	
» 200 000— 499 900 	
>>	 500 000— 999 900 	
• 1 000 000-1999 900 	
>> 2 000 000-4 999 900 	
» 5 000 000 og over 	

o. Primær jern- og metallindustri
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

• 10000— 19 900 	
• 20000— 49 900 	
• 50000— 99 900 	
»	 100000— 199 900 	

	

200 000— 499 900 	
• 500 000— 999 900 	
• 1 000 000-1999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
• 5 000 000 og over 	

u. Annen industri 	
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

	

10000— 19 900 	
• 20000— 49 900 	
• 50000— 99 900 	
• 100000— 199 900 	
• 200 000— 499 900 	
• 500 000— 999 900 	
• 1 000 000-1 999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
5 000 000 og over 	

1 000 kr.

	164	 984 560
	61 	 253 000

	

18	 6 724

	

7	 1 873

	

8	 4 115

	

15	 12 894

	

11	 12 870

	

16 1 	52 774

	

151	 127 843

	

41	 57 258

	

61	 144 846

	

3	 310 363

282 1 1 238 022
	118	 87 934

	

47!	 5 791

	

21	 3 745

	

17	 5 805

	

25	 15 811
8 161

	

161	 23 268

	

10	 47 749

	

4	 40 122

	

5	 118 644

	

3	 248 982

	

2	 632 010

68 1 030 977
	24

	
71 740

	

6
	

478

	

1
	

125

	

2
	

478

	

6
	

4 100

	

6
	

49 407

	

3
	

4 612

	

5
	

20 475

	

3
	

21 493

	

4
	

100 727

	

4
	

155 286

	

4
	

602 056

3 917 2 383 336
	1 539

	
308 377

	

821
	

64 415

	

319
	

69 519

	

335
	

104 108

	

385
	

196 901

	

201
	

199 332

	

150
	

218 823

	

101
	

319 564

	

36
	

252 758

	

21
	

348 056

	

7
	

169 243

	

2
	

132 240

1 000 kr.

9 360;

9!
151
371

1451
244;
6911

1 511
869'

2 509
3 330

22 992

18
45
75

275
282
666

1 076
854

2 324
2 857

14 520

21 043

6
3
9

71
131
96

383
763

1 703
3 397

14 481

54 952

444
645

1 370
3 579
4 302
6 244
9 177
7 440
9 031
5 738
6 982

1 000 kr.

11 329
506

22
19
45

171
270
796

1 767
983

2 799
3 951

2-5 468
175
30
53
87

307
298
713

1 171
934

2 561
3 355

15 784

23 105
143

7
3

10
79

230
105
424
806

1 905
3 708

15 685

59 868
633
583
788

1 582
3 983
4 768
6 694
9 841
7 946
9 727
6 076
7 247

Jfr. note 2, s. 46.
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Tabell 16 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og inntektstrinn. Inntektsåret 1962.

Næring ogog inntektstrinn

1	 2	 3	 4	 5 	I 	6
Tallet

på
skatt-
ytere

Antatt
formue

Antatt
inntekt

For-
mues-
skatt

tekts-
skatt

Skatt
i alt'

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

3. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 588 106 333 11 812 213 3 545 3 758
Ingen inntekt 	 214 21 055 42 42
Under kr. 5 000 	 157 6 954 314 14 94 108
Kr.	 5000—	 9 900. . . 	 61 8 573 424 17 129 146

»	 10 000--	 19 900 	 46 5 840 642 12 192 204
»	 20 000—	 49 900 	 55 11 694 1 732 23 520 543
»	 50 000—	 99 900 	 25 10 571 1 760 21 528 549
»	100000— 199 900 	 17 13 702 2 419 27 726 753
»	 200 000— 499 900. . . . . 12 20 702 3 440 42 1 032 1 074
»	 500 000— 999 900 	 - - - - - -
»	 1 000 000-1 999 900 	 1 7 242 1 081 15 324 339
»	 2 000 000-4 999 900 	 - - - -
#	 5 000 000 og over 	 - - - - -

4. Kraft- og vannforsyning 	 150 172 909 9 182 373 2 736 3 109
Ingen inntekt 	 61 38 371 101 101
Under kr. 5 000 	 33 4 804 88 10 25 35
Kr.	 5000—	 9 900 	 18 3 470 126 8 31 39

#	10000—	 19 900 	 11 5 140 162 11 46 57
»	20000—	 49 900 	 12 10 767 356 23 98 121
»	50000—	 99 900 	 3 4 383 216 9 65 74
»	100000— 199 900 	 4 3 494 625 6 188 194
»	 200 000— 499 900 	 3 11 338 953 23 286 309
#	 500 000— 999 900 	 2 26 614 1 479 53 444 497
»	 1 000 000-1 999 900 	 2 37 656 2 700 75 810 885
#	 2 000 000-4 999 900 	 1 26 872 2 477 54 743 797
»	 5 000 000 og over 	 - - - - -

5.	 I. Varehandel. Aksjeselskaper m v	 6 795 1 650 293 222 434 3 311 66 670 69 981
Ingen inntekt 	 2 605 176 527 358 358
Under kr. 5 000 	 1 961 92 306 3 539 189 1 053 1 242
Kr.	 5 000—	 9 900 	 626 60 330 4 438 121 1 320 1 441

»	10000—	 19 900 	 510 77 120 7 172 154 2 140 2 294
»	 20 000—	 49 900 	 534 164 337 16 947 329 5 063 5 392
»	 50 000—	 99 900 	 240 123 385 16 986 247 5 090 5 337
#	 100 000— 199 900. . . . . 172 214 119 23 987 428 7 196 7 624
»	 200 000— 499 900 	 98 200 960 28 636 402 8 590 8 992
»	 500 000— 999 900 	 32 150 328 21 721 301 6 516 6 817
»	 1 000 000-1 999 900 	 10 62 778 13 312 126 3 993 4 119
»	 2 000 000-4 999 900 	 3 144 133 11 316 288 3 395 3 683
»	 5 000 000 og over 	 4 183 970 74 380 368 22 314 22 682

5. II. Varehandel.	Innkjøps- og for-
bruksforeninger 	 1 350 374 605 16 169 1 124 3 443 4 567
Ingen inntekt 	 225 41 029 123 123
Under kr. 5 000 	 447 27 287 1 240 82 124 206
Kr.	 5 000—	 9 900 	 332 42 109 2 367 126 237 363

»	10000—	 19 900 	 205 49 935 2 831 150 324 474
»	20000—	 49 900 	 102 53 063 3 000 159 425 584
»	 50 000—	 99 900 	 19 19 696 1 218 59 263 322
»	100000— 199 900 	 14 36 216 1 910 109 573 682
»	 200 000— 499 900 	 4 36 845 1 430 111 561 672
»	 500 000— 999 900 	 1 27 864 742 83 313 396
»	 1 000 000-1999 900 	 1 40 561 1 431 122 623 745
»	 2 000 000-4 999 900 	 - - - - -
»	 5 000 000 og over 	 -

Jfr. note 2, s. 46.

4



	6. I. . Eiendomsdrift. Aksjeselsk. m. v 	
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

	

10000— 19 900 	
• 20 000— 49 900 	

	

50 000— 99 900 	
• 100000— 199 900 	
• 200 000— 499 900 	

	

500 000— 999 900 	

	

1 000 000-1 999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
• 5 000 000 og over 	

6. H. Eiendomsdrift. Boligselskaper
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

	

10000— 19 900 	
• 20000— 49 900 	

	

50000— 99 900 	
»	 100000— 199 900 	

	

» 200 000— 499 900 	
»	 500 000— 999 900 	

	

1 000 000-1999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
5 000 000 og over 	

7. Sjøtransport 	
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000— 9 900 	

»	 10000— 19 900 	
• 20000— 49 900 	
• 50000— 99 900 	
• 100000— 199 900 	

	

200 000— 499 900 	

	

500 000— 999 900 	

	

1 000 000-1999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
5 000 000 og over 	

8. Annen samferdsel 	
Ingen inntekt 	
Under kr. 5 000 	
Kr. 5 000— 9 	900

» 10000— 19 900 	
20 000— 49 	900
50000— 99 	900

100000— 199 900 	
200 000— 499 	900
500 000— 999 	900

1 000 000-1 999 900 	
»	 2 000 000-4 999 	900

5 000 000 og over 	

Jfr. note 2, s. 46.
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Tabell 16 (forts.). Etterskottspliktige skauytere ved statsskattelikningen etter næring
og inntektstrinn. Inntektsåret 1962.

1	 2
Tallet

på	 Antatt
skatt-	 formue
ytere

3 4

For-
mues-
skatt

Næring og inntektstrinn 

5	I	 6    

Inn-
-

skatt

Skatt
i alt'

Antatt
inntekt

1 000 kr. 1 000 kr.il 000 kr.1 000 kr.

	1 757	 345 484
	840	 114 356

	

4741	 57 260

	

172!	 31 316
	1351	 39 867

	

1061	 60 569

	

22;	 31 840

	

51	 6 481

	

3	 3 795

	4 514 173 119 753	 9 028
1 744 262	 3 489

83 371	 204	 167
77 001	 397	 154
37 436	 1 030	 75

124 172	 3 017	 248
99 733	 3 245	 199

196 562	 7 136	 393
642 987 23 552	 1 286
269 684 12 943	 539
612 857 30 364	 1 226
274 128 16 454	 548
351 980 21 411	 704

168 294 48 131	 338
34 032	 69

8 454	 159	 17
4 488	 286	 9

10 991	 395	 23
10 173	 1 056	 21
5 240	 796	 10
2 234	 546	 4
3 033	 796	 6
4 990	 1 020	 10

1 000 kr.

1 037
494
111
55
68
91
45
52
75
18
20

6
2

386
184
80
40
30
31
11
4
3
2

84 659 43 077	 169

35 848 44 876
3 489

	

61	 228

	

119	 273

	

307	 382

	

892	 1 140

	

966	 1 165

	

2 096	 2 489

	

7 061	 8 347

	

3 880	 4 419
9 107 10 333

	

4 936	 5 484

	

6 423	 7 127

14 404 14 742
69

	

47	 64

	

86	 95

	

114	 137

	

311	 332

	

239	 249

	

164	 168

	

214	 220

	

306	 316

12 9231 13 092

	10 283	 700	 3 072	 3 772
	. 	 2291	 999

	

847	 123	 253	 376

	

1 2141	 62	 361	 423

	

1 846	 80	 551	 631

	

3 121	 121	 931	 1 052

	

1 562	 64	 4681	 532

	

696	 13	 209	 222

	

997	 8	 299	 307

	1 687	 191 175	 4 935	 383	 740	 1 12;
	641	 98 654	 198	 198

	

764	 39 998	 1 699	 80	 255	 335

	

177	 18 822	 1 252	 38	 188	 226

	

70	 13 115	 934	 26	 140	 166

	

33	 14 262	 926	 28	 139	 167

	

2	 6 324	 124	 13	 18	 31



9. Andre næringer 	
Ingen inntekt ...... 	
Under kr. 5 000 	
Kr.	 5 000-- 9 900 	

	

10000— 19 900 	
»	 20000— 49 900 	

50000— 99 900. .

	

100000— 199 900 	

	

200 000— 499 900 	

	

500 000— 999 900 	

	

1 000 000-1 999 900 	

	

2 000 000-4 999 900 	
5 000 000 og over

3 241
1 521

867
277
244
200

79
39
16
2
3

51

Tabell 16 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og inntektstrinn. Inntektsåret 1962.

1	 2 
Tallet

på	 Antatt
skatt-	 formue
ytere

Antatt
inntekt

Inn Skatttekts
-.

-	 . alt'skatt

Næring og inntektstrinn

3
	

4	 5	 6

For-
mues-
skatt

	457 724	 32 662	 1 504
	175 515	 565

	

55 403	 1 671	 148

	

32 399	 1 908	 103

	

44 411	 3 418	 175

	

49 215	 6 166	 160

	

43 310	 5 223	 233

	

18 652	 4 122	 37

	

33 385	 4 755	 72

	

4 329	 1 455	 9

	

1 105	 3 944	 2

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

7 637

264
309
596

1 374
1 315
1 138
1 381

428
832

1 000 kr.

9 141
565
412
412
771

1 534
1 548
1 175
1 453

437
834

Jfr. note 2, s. 46.
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Tabell 17. Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring og
formuestrinn. Inntektsåret 1962.

1	 2	 3	 4	 5	 6

Næring og formuestrinn
Tallet

på
skatt-
ytere

Antatt
formue

Antatt
inntekt

For-
mues-
skatt

Inn
tekts

-,

-
skatt

Skatt
i alt 2

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

Etterskottspliktige i alt' 	 22 546 15 424 791 1 028 551 32 012 300 756 332 768
Ingen formue 	 1 170 27 598 7 249 7 249
Kr.	 1 000—	 49 000 	 9 255 .185 988 16 258 .390 4 450 4 840

#	 50 000—	 99 000 	 3 355 238 298 17 946 523 4 707 5 230
»	100000— 499 000 	 5 878 1 316 552 99 799 2 873 26 544 294i7
»	 500 000— 999 000 	 1 216 852 964 64 643 1 872 18 262 20 134
»	 1 000 000-4 999 000 	 1 228 2 593 202 185 323 5 635 54 354 59 989
»	 5 000 000-9 999 000 	 177 1 253 458 77 416 2 622 23 258 25 880
» 10 000 000 og over 	 267 8 984 329 539 568 18 097 161 932 180 029

A. Finansinstitusjoner 	 1 034 1 510 232 172 260 3 022 48 561 51 583
Ingen formue 	 40 3 056 . 872 872
Kr.	 1000—	 49 000 	 115 .2 579 351 5 98 103

»	50000—	 99 000 	 80 6 045 830 12 176 188
»	100000— 499 000 	 424 111 997 13 838 225 2 889 3 114
»	 500 000— 999 000 	 149 104 104 10 484 209 2 544 2 753
»	 1 000 000-4 999 000 	 185 395 383 42 463 791 11 928 12 719
»	 5 000 000-9 999 000 	 19 149 628 14 139 299 4 202 4 501
» 10 000 000 og over 	 22 740 496 87 099 1 481 25 852 27 333

1. Forretningsbanker m. v. 	 262 813 571 99 276 1 629 29 703 31 332
Ingen formue 	 22 817 240 240
Kr.	 1 000—	 49 000 	 71 .1 439 195 .3 58 61

#	 50 000—	 99 000 	 25 1 821 282 4 82 86
#	 100 000— 499 000 	 62 14 108 3 237 30 922 952
»	 500 000— 999 000 	 19 13 916 1 497 28 449 477
»	 1 000 000-4 999 000 	 35 86 586 9 044 173 2 712 2 885
»	 5 000 000-9 999 000 	 12 98 039 8 599 196 2 580 2 776
» 10 000 000 og over 	 16 597 662 75 605 1 195 22 660 23 855

2. Sparebanker 	 594 503 716 50 329 1 007 12 522 13 529
Ingen formue 	 3 439 . 120 120
Kr.	 1 000—	 49 000 	 12 .437 25 1 2 3

»	 50 000—	 99 000 	 43 3 333 357 7 36 43
»	 100 000— 499 000 	 303 83 052 9 099 166 1 549 1 715
»	 500 000— 999 000 	 107 73 627 7 610 147 1 690 1 837
»	 1 000 000-4 999 000 	 118 235 048 24 419 470 6 657 7 127
»	 5 000 000-9 999 000 	 5 38 629 4 015 77 1 176 1 253
» 10 000 000 og over 	 3 69 590 4 365 139 1 292 1 431

6.	 Forsikring 	 178 192 945 22 655 386 6 336 6 722
Ingen formue 	 15 1 800 512 512
Kr.	 1 000—	 49 000 	 32 .703 132 .2 38 40

»	50000—	 99 000 	 12 891 190 2 57 59
»	 100 000— 499 000 	 59 14 837 1 503 30 417 447
»	 500 000— 999 000 	 23 16 561 1 376 33 406 439
»	 1 000 000-4 999 000 	 32 73 749 9 000 147 2 560 2 707
»	 5 000 000-9 999 000 	 2 12 960 1 525 26 446 472
» 10 000 000 og over 	 3 73 244 7 129 146 1 900 2 046

Omfatter ikke utenlandske aksjonærer. 2 Omfatter ikke særskatt til utviklingshjelp.
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Tabell 17 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og formuestrinn. Inntektsåret 1962.

2
	

3

Næring og formuestrinn
Tallet

på
skatt-
ytere

Antatt
formue

Antatt
inntekt

For-
mues-
skatt

Inn-
tekts-
skatt

Skatt
i aft'.

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

B. Andre etterskottspliktige 	 21 512 13 914 559 856 291 28 990 252 195 281 185
Ingen formue 	 1 130 24 541 . 6 377 6 377
Kr.	 1 000—	 49 000 	 9 140 .183 409 15 907 385 4 352 4 737

»	50000—	 99 000 	 3 275 232 253 17 116 511 4 531 5 042
»	 100 000— 499 000 	 5 454 1 204 555 85 961 2 648 23 655 26 303
»	 500 000— 999 000 	 1 067 748 860 54 159 1 664 15 717 17 381
»	 1 000 000-4 999 000 	 1 043 2 197 819 142 860 4 844 42 426 47 270
»	 5 000 000-9 999 000 	 158 1 103 830 63 277 2 322 19 057 21 379
» 10 000 000 og over 	 245 8 243 833 452 470 16 616 136 080 152 696

1. Bergverksdrift m v 	 90 296 674 19 184 593 5 753 6 346
Ingen formue 	 1 2 1 1
Kr.	 1 000—	 49 000 	 44 .879 46 .2 14 16

»	50000—	 99 000 	 9 671 115 1 34 35
»	100000— 499 000 	 16 3 033 221 6 66 72
»	 500 000— 999 000 	 3 2 189 238 4 71 75
»	 1 000 000-4 999 000 	 11 20 698 2 185 41 656 697
»	 5 000 000-9 999 000 	 2 10 235 108 21 32 53
» 10 000 000 og over 	 4 258 969 16 269 518 4 879 5 397

2.	 Industri i alt 	 4 431 5 636 895 361 746 11 423 108 347 119 770
Ingen formue 	 90 3 974 1 182 1 182
Kr.	 1 000—	 49 000 	 1 591 .34 042 2 723 .69 806 875

»	 50 000—	 99 000 	 610 43 912 2 857 91 840 931
»	 100 000— 499 000 	 1 246 287 523 23 682 589 7 016 7 605
»	 500 000— 999 000 	 334 237 255 19 030 490 5 675 6 165
»	 1 000 000-4 999 000 	 402 881 797 62 461 1 854 18 675 20 529
»	 5 000 000-9 999 000 	 64 442 449 30 358 885 9 107 9 992
» 10 000 000 og over 	 94 3 709 917 216 661 7 445 65 046 72 491

h. Treforedlingsindustri 	 164 984 560 31 212 1 969 9 360 11 329
Ingen formue 	 5 . 317 . 95 95
Kr.	 1 000—	 49 000 	 21 468 18 1 6 7

»	 50 000—	 99 000 	 11 751 56 2 16 18
»	100000— 499 000 	 31 8 156 575 16 173 189
»	500000— 999 000 	 21 14 585 597 29 179 208
»	 1 000 000-4 999 000 	 38 98 649 5 714 197 1 714 1 911
»	 5 000 000-9 999 000 	 15 109 025 3 009 218 903 1 121
# 10 000 000 og over 	 22 752 926 20 926 1 506 6 274 7 780

1.	 Kjemisk industri	 . . . . . 	 282 1 238 022 76 673 2 476 22 992 25 468
Ingen formue 	 3 86 26 26
Kr.	 1 000—	 49 000 	 76 1 545 156 .3 47 50

»	50000—	 99 000 	 35 2 580 147 5 44 49
» 	 100 000— 499 000 	 84 19 951 1 524 40 457 497
»	500000— 999 000 	 34 24 800 1 768 49 525 574
»	 1 000 000-4 999 000 	 31 67 441 4 594 135 1 377 1 512
»	 5 000 000-9 999 000 	 6 38 448 3 180 77 954 1 031
» 10 000 000 og over 	 13 1 083 257 65 218 2 167 19 562 21 729

Jfr. note 2, s. 52.
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Tabell 17 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og formuestrinn. Inntektsåret 1962.

2	 3	 4	 5	 6

Næring og formuestrinn
Tallet

på
skatt-
ytere

•
Antatt
formue

Antatt
inntekt

For-
mues-
skatt

I

Inn-
tekts -
skatt

Skatt
i alt'

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

o. 	Primær jern- og metallindustri. 68	 1 030 977 70 189 2 062 21 043 23 105
Ingen formue 	 1 4 1 1
Kr.	 1 000—	 49 000 	 8	 180 4 .0 1 1

»	50000—	 99 000 	 51	 354 5 1 1 2
»	100000— 499 000 	 17	 4 584 332 9 100 109
»	 500 000— 999 000 	 5	 3 344 340 7 102 109
»	 1 000 000-4 999 000 	 11	 25 138 1 294 50 388 438
»	 5 000 000-9 999 000. . . 5	 37 852 3 660 76 1 098 1 174
» 10 000 000 og over 	 16	 959 525 64 550 1 919 19 352 21 271

u. Annen industri 	 3 917	 2 383 336 183 672 4 916 54 952 59 868
Ingen formue 	 81 3 567 . 1 060 1 060
Kr.	 1 000—	 49 000 	 1 486 .31 849 2 545 65 752 817

»	 50 000—	 99 000 	 559 40 227 2 650 83 778 861
»	 100 000— 499 000 	 1 114 254 832 21 250 524 6 286 6 810
»	500000— 999 000 	 274 194 526 16 325 405 4 869 5 274
»	 1 000 000-4 999 000 	 322 690 569 50 859 1 472 15 197 16 669
»	 5 000 000-9 999 000 	 38 257 124 20 509 514 6 153 6 667
» 10 000 000 og over 	 43 914 209 65 967 1 853 19 857 21 710

3. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 588 106 333 11 812 213 3 545 3 758
Ingen formue 	 19 277 83 83
Kr.	 1 000—	 49 000 	 303 6 009

» 50000—	 99 000 	
560 .12 168 180

88 6 186 708 12 214 226
»	 100 000— 499 000 	 122 26 040 2 880 52 864 916
»	 500 000— 999 000 	 32 20 806 2 876 42 863 905
»	 1 000 000-4 999 000 	 23 40 050 3 430 80 1 029 1 109
»	 5 000 000-9 999 000 	 1 7 242 1 081 15 324 339
» 10 000 000 og over 	 – – – – – –

4. Kraft- og vannforsyning 	 150 172 909 9 182 373 2 736 3 109
Ingen formue 	 4 23 7 7
Kr.	 1 000—	 49 000 	 30 701 30 .1 9 10

»	50000—	 99 000 	 25 1 755 82 4 24 28
»	 100 000— 499 000 	 47 11 029 351 24 95 119
»	500000— 999 000 	 22 16 701 757 36 219 255
»	 1 000 000-4 999 000 	 14 27 251 989 77 297 374
»	 5 000 000-9 999 000 	 4 24 542 2 588 49 777 826
» 10 000 000 og over 	 4 90 930 4 362 182 1 308 1 490

5.	 I. Varehandel. Aksjeselskaper m. v 	 6 795 1 650 293 222 434 3 311 66 670 69 981
Ingen formue 	 196 1 992 591 591
Kr.	 1 000—	 49 000 	 3 889 69 161 7 243 .138 2 167 2 305

»	50000—	 99 000 	 871 60 611 7 047 122 2 100 2 222
»	 100 000— 499 000 	 1 315 285 213 32 921 580 9 848 10 428
»	 500 000— 999 000 	 259 182 763 20 619 366 6 182 6 548
»	 1 000 000-4 999 000 	 231 468 528 48 103 937 14 429 15 366
»	 5 000 000-9 999 000 	 22 148 708 16 445 297 4 934 5 231
» 10 000 000 og over 	 12 435 309 88 064 871 264i9 27 290

1. Jfr. note 2, s. 52.
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Tabell 17 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og formuestrinn. Inntektsåret 1962.

4	I	 5 61	 2 
Tallet

på 	Antatt
skatt-	 formue
ytere

3

Antatt
inntekt

Næring og formuestrinn For-
mues-
skatt

Inn-
tekts-
skatt

Skatt
i alti.

1 000 kr. 1 000 kr.I 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

5. //. Varehandel. Innkjops- og for-
bruksforeninger  	 1 350
Ingen formue  	 16

335
348

. . 562
53
28

4
4

6. I. Eiendomsdrift. Aksjeselsk. m. v. 	 1 757
Ingen formue   71

585
318
621

96
66

	6. //. Eiendomsdrift. Boligselskaper . 	 1 687
Ingen formue   403

467
304
451

	

. .	 44
18

374 605 16 169
193

	

9 183	 562

	

25 690	 1 362

	

113 947	 6 135

	

35 562	 1 956

	

56 099	 2 196

	

30 217	 1 119

	

103 907	 2 646

345 484 10 283
945

13 484	 611
22 996	 766

136 714	 3 704
66 520	 1 253

105 770	 3 004

191 175	 4 935
1 836

11 553	 633
21 656	 635
97 925	 1 208
29 351	 309
30 690	 314

	1 124	 3 443	 4 567
	46 	 46

	

28	 57	 85

	

77	 137	 214

	

342	 722	 1 064

	

106	 346	 452

	

168	 585	 753

	

91	 421	 512

	

312	 1 129	 1 441

	700 	 3 072	 3 772
	281 	 281

	

27	 181	 208

	

46	 224	 270

	

273	 1 110	 1 383

	

142	 375	 517

	

212	 901	 1 113

	383 	 740	 1 123
	276 	 276

	

2:3	 95	 118

	

44	 95	 139

	

196	 181	 377

	

59	 46	 105

	

61	 47	 108

Kr. 1 000—	 49 	000
50000—	 99 	000

100000— 499 000. . .
500 000— 999 	000

1 000 000-4999 	000
» 5 000 000-9 999 	000
» 10 000 000 og over 	

Kr. 1 000—	 49 000
50 000—	 99 000

100 000— 499 000
» 500 000— 999 000. .	 •	 .	 •

1 000 000-4 999 000
5 000 000-9 999 000

10 000 000 og over 	

Kr. 1 000—
50000— 99

49 	000
000 	

100 000— 499 	000
500 000— 999 000. . .

1 000 000-4 999 	000
» 5 000 000-9 999 	000
» 10 000 000 og over 	

1 037
100
185
74

223
92

182
57

124

386
6

165
70

109
23
11

7. Sjøtransport 	
Ingen formue 	
Kr.	 1 000— 49 000

50 000— 99 000
»	 100 000— 499 000

500 000— 999 000
• 1 000 000-4 999 000

5 000 000-9 999 000
10 000 000 og over 	

8. Annen samferdsel 	
Ingen formue 	
Kr.	 1 000— 49 000

• 50 000— 99 000
» 100000— 499 000

500 000— 999 000
• 1 000 000-4 999 000

5 000 000-9 999 000
• 10 000 000 og over 	

	4 514 173 119 753	 9 028
8 750

3 829	 310	 8
5 161	 470	 10

56 780	 2 888	 113
66 450	 2 597	 133

	

435 941 12 340	 872

	

413 130 11 491	 826

	

3 532 882 80 907	 7 066

	168 294 48 131	 338
54

3 465	 305	 7
4 834	 247	 10

25 495	 1 886	 52
15 961	 1 004	 32
21 876	 1 558	 44

	

96 663 43 077,	 193

35 848 44 876
	2 622	 2 622

	

93	 101

	

141	 151

	

863	 976

	

773	 906

	

3 694	 4 566

	

3 433	 4 259
24 229 31 295

14 404 14 742
	16 	 16

	

91	 98

	

68	 78

	

561	 613

	

301	 333

	

443	 487

12 9241 13 117

,Jfr. note 2, s. 52.



2
	

3
	

4	 5	 6

For-	 Inn-
mues-	 tekts-
skatt
	

skatt

Næring og formuestrinn Antatt
formue

Antatt
inntekt

1
Tallet

på
skatt-
ytere

Skatt
i alti

1 000 kr. 1 000 kr.1 1 000 kr. 1 000 kr.1 1 000 kr.

Kr. 1 000— 49 000
50000— 99 000

100000— 499 000
» 500 000-- 999 000
» 1 000 000-4 999 000
» 5 000 000-9 999 000
» 10 000 000 og over 	

' Jfr. note 2, s. 52.

	1 546	 31 103	 2 884	 69

	

558	 38 781	 2 828	 94

	

742	 160 856 10 084	 419

	

109	 75 302	 3 520	 255

	

57	 109 119	 6 279	 497

	

4	 27 307	 86	 139

	

1	 15 256	 485	 31

»
»

	7 637	 9 141
	1 272 	 1 272

	

673	 742

	

652	 746

	

2 330	 2 749

	

865	 1 120

	

1 671	 2 168

	

29	 168

	

145	 176

9. Andre næringer  	 3 241	 457 724 32 662	 1 504
Ingen formue  	 224	 .	 6 496
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Tabell 17 (forts.). Etterskottspliktige skattytere ved statsskattelikningen etter næring
og formuestrinn. Inntektsåret 1962.

Tabell 18. Skatt til fylket. 1 000 kr.

Fylker

1	 2	 3 4	 5	 6
1961 1962

I alt
Eiendoms-
skatt til
fylket

Reparti-
sjonsskatt

herrpeådene

I alt
Eiendoms-
skatt til
fylket

Reparti-
sjonsskatt

herredene

Østfold 	 15 064 284 14 780 15 805 285 15 520
Akershus 	 24 012 212 23 800 28 771 211 28 560
Hedmark 	 16 684 244 16 440 18 243 243 18 000
Oppland 	 27 043 343 26 700 27 043 343 26 700
Buskerud 	 18 267 367 17 900 19 344 373 18 971
Vestfold 	 14 726 100 14 626 17 300 122 17 178
Telemark 	 18 029 629 17 400 18 852 652 18 200
Aust-Agder 	 11 732 82 11 650 12 452 82 12 370
Vest-Agder 	 10 725 25 10 700 11 461 26 11 435
Rogaland 	 15 354 104 15 250 16 754 104 16 650
Hordaland 	 24 379 329 24 050 26 782 332 26 450
Sogn og Fjordane 	 10 535 335 10 200 11 113 313 10 800
More og Romsdal 	 23 947 147 23 800 31 832 207 31 625
Sør-Trøndelag 	 27 789 216 27 573 29 417 217 29 200
Nord-Trøndelag 	 15 035 65 14 970 17 415 65 17 350
Nordland 	 21 406 306 21 100 24 559 359 24 200
Troms 	 11 357 32 11 325 13 162 32 13 130
Finnmark' 	 4 957 . 4 957 6 259 . 6 259

I alt 	 311 041 3 820 307 221 346 564 3 966 342 598

Eiendomsskatt til fylket blir ikke utliknet i Finnmark.



1	 2	 3 
Eiendomsskatt pr. 1 000 kr. takstverdi beregnet for:

Bygninger og
tilliggende grunn

Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Hamar 	
Gjøvik 	
Drammen 	
Kongsberg 	
Horten 	
Skien 	
Notodden 	
Arendal 	
Kristiansand 	
Sandnes 	
Stavanger 	
Haugesund 	
Ålesund 	
Molde 	
Kristiansund 	
Trondheim 	
Narvik 	
Tromso 	

Byer

Ubebygd grunn
	

Gårdsbruk

4,00
7,00
7,00

1. 4,00
6,00
7,00
7,00
4,00
5,00
7,00
6,00
6,00
2,00
6,00

2 3,00
7,00
5,00
7,00
7,00

3 6,00
4 4,00

8,00
7,00
	

4,00
7,00
	

2,00
4,00
	

3,00
7,00
	

4,00
7,00
	

4,00
7,00
	

4,00
4,00
	

2,00
5,00
	

3,00
7,00
	

4,00
4,00
6,00
	

4,00
5,00
6,00
	

4,00
8,00
	

2,00
7,00
	

4,00
5,00
	

4,00
7,00
	

4,00
7,00
	

4,00
8,00
5,00
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Tabell 19. Eiendomsskatt til fylket fordelt på matrikulerte eiendommer og på verker
og bruk. 1962.

5 

Utliknet
eiendoms-
skatt pr.

skyldmark

Fylker

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane • • • . . • • • •
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark' 	

I alt 	

1

Takstsum
på verker
og bruk

(sk.l. § 8 b)

1 000 kr.

380 831
184 851
130 592
408 845
853 394
256 162

1 013 535
87 625

204 913
196 415
523 296
580 791
464 441
268 238
117 464
633 829
118 672

6 423 894

2	 3	 4

1 000 kr.

285
211
243
343
373
122
652

82
26

104
332
313
207
217

65
359

32

3 966

Utliknet eiendomsskatt

I alt

1 000 kr.

166
165
208
205
146
75

169
56

9
64

108
129

82
117
45
47
12

1 803

På matri-
kulerte

eiendommer

På verker
og bruk  

1 000 kr.

119
46
35

138
227

47
483

26
17
40

224
184
125
100
20

312
20

2 163

Kr.

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,50
7,00
4,00
2,00
4,00
5,00
6,00
4,00
5,00
2,00
5,00
6,50

1 Eiendomsskatt til fylket blir ikke utliknet i Finnmark.

Tabell 20. Byer med flere satser for eiendomsskatt. 1962. Kroner.

1 2 kr. i nye bydeler uten vann og kloakk. 2 3 kr. for bygninger og 8 kr. for tilliggende grunn.
3 6 kr. for bygninger og 8 kr. for tilliggende grunn. 4 4 kr. for bygninger og 5 kr. for tilliggende grunn.



4

Eiendoms-
skatt
i alt

1 000 kr.

508
1 156

783
1 004

9
31 366

438
62

309
401
273

2 044
502
43
99

545
6

458
301
564

27
58

7
53

650
803
464
106
538
49

1 275
203

21
42

102
103

1 869
25
20

890
6 946

49
1 366

321
881

3 659
150
189
50

1 140
638
801

Samlet
skattetakst

	101 573	 5,00

	

288 097	 4,00-8,00

	

112 154	 7,00-4,00

	

146 812	 7,00-2,00

	

2 250	 4,00

	

4 480 895	 7,00

	

112 459	 4,00-2,00-3,00

	

17 782	 3,50

	

51 508	 6,00

	

68 966	 6,00-7,00-4,00

	

38 991	 7,00

	

292 743	 7,00-4,00-3,00

	

72 528	 7,00-4,00

	

9 561	 4,50

	

19 800	 5,00

	

136 227	 4,00-2,00

	

2 995	 2,00

	

91 655	 5,00

	

85 949	 3,50

	

104 745	 6,00

	

13 469	 2,00

	

12 831	 4,50

	

2 342	 3,00

	

9 648	 5,50

	

130 089	 5,00

	

160 759	 5,00-3,00

	

66 274	 7,00-4,00

	

21 200	 5,00

	

90 575	 6,00-4,00

	

12 153	 4,00

	

212 546	 6,00-4,00

	

50 688	 4,00

	

10 494	 2,00

	

16 495	 2,50

	

31 706	 4,00

	

50 075	 2,00-5,00

	

311 853	 6,00-4,00

	

5 661	 4,50

	

6 611	 3,00

	

226 542	 3,00-8,00-2,00

	

1 001 547	 7,00

	

8 048	 6,00

	

195 405	 7,00-4,00

	

64 209	 5,00-4,00

	

126 131	 7,04-4,00

	

522 820	 7,00-4,00

	

29 915	 5,00

	

31 466	 6,00

	

16 672	 3,00

	

228 053	 5,00

	

127 600	 5,00

	

132 439	 6,00-8,00

1 000 kr.	 Kr.

2

Utliknet
pr. 1 000 kr.

3
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Tabell 21. Eiendomsskatt i byene. 1962.

Alminnelig
taksering
foretatt

Halden 	 1958
Sarpsborg 	 1959
Fredrikstad 	 1958
Moss 	 1959
Son 	 1957
Oslo 	 1960
Hamar 	 1956
Kongsvinger 	 1956
Lillehammer 	 1956
Gjøvik 	 1954
Hønefoss 	 1956
Drammen 	 1957
Kongsberg 	 1962
Svelvik 	 1960
Holmestrand 	 1959
Horten 	 1959
Åsgårdstrand 	 1954
Tønsberg 	 1953
Sandefjord 	 1962
Larvik 	 1956
Stavern 	 1954
Langesund 	 1961
`Stathelle 	 1952
Brevik 	 1953
Porsgrunn 	 1961
Skien 	 1960
Notodden 	 1956
Risør 	 1955
Arendal 	 1955
'Grimstad 	 1957
Kristiansand 	 1956
Mandal 	 1957
Farsund 	 1962
Flekkefjord 	 1953
Egersund 	 1958
Sandnes 	 1958
Stavanger 	 1955
Skudeneshavn 	 1957
Kopervik 	 1964
Haugesund 	 1962
Bergen 	 1958
Florø 	 1954
Ålesund 	 1960
Molde 	 1952
Kristiansund 	 1960
'Trondheim 	 1960
Steinkjer 	 1959
Namsos 	 1961
Brønnøysund   1961
Mo 	 1957
Bodo 	 1963
Narvik 	 1958

i -Oppgaven gjelder året 1963.



1 2 3 4

Alminnelig
taksering
foretatt

Samlet
skattetakst

Utliknet
pr. 1 000 kr.

Eiendoms-
skatt
i alt

1953
1960
1957

1963
1960

Svolvær 	
Harstad 	
Tromso 	
Hammerfest 	
Vardø 	
Vadsø 	

I alt 	

1 000 kr.

15 225
49 856

127 374
17 666
14 585
26 136

10 414 848

Kr.	 1 000 kr.

6,00
4,00

4,00-5,00
3,00
7,00
4,50

65 450

91
199
535
53
88

118

Mill. kr.

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland ........ • . • • • . • •
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland ....... • • . • . • . • 	
Troms 	
Finnmark

Riket i alt

Av dette byer i alt 	

Av dette bygder i alt 	

3 514
2 450
6 664
1 318
1 138
1 769
6 612
2 478
3 390
3 368
8 651
8 816
4 256
1 817
6 760
4 721
1 718
8 410
4 741
2 047

84 638

27 827

56 811

33,5
23,9
65,5
9,4
8,1

14,2
81,4
'22,8
43,0
39,6
95,9
92,2
48,9
16,0
66,7
43,8
13,4
68,4
41,5
15,2

843,4

299,1

544,3
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Tabell 21 (forts.). Eiendomsskatt i byene. 1962.

Tabell 22. Skauytere som kommer inn under trekkordningen for sjøfolk etter fylke.
Trekkåret 1962.

•••••••••■•••••	

2 3 4 5

I alt

Tallet
på

skatt-
ytere

Skatt-
bar

inntekt

Inntektsskatter

Kom-
mune

Fylker Antatt
inntekt Stat

36,0

63,6

99,6

Mill. kr.

26,6
19,2
53,6
7,6
6,5

11,2
65,3
18,2
33,9
31,6
72,6
66,5
37,8
11,9
48,6
33,4
10,4
51,2
31,1
11,9

649,1

235,3

413,8

Mill. kr.

5,7
4,2

11,8
1,6
1,4
2,4

14,6
3,9
7,5
7,0

15,5
13,8
8,0
2,5

10,1
6,9
2,1

10,4
6,4
2,5

138,3

50,5

87,8

Mill. kr.

1,7
1,3
3,7
0,4
0,4
0,7
4,8
1,2
2,4
2,2
4,5
3,8
2,0
0,6
2,4
1,8
0,5
2,2
1,5
0,6

38,7

14,5

24,2

Mill. kr.

4,0
2,9
8,1
1,2
1,0
1,7
9,8
2,7
5,1
4,8

11,0
10,0
6,0
1,9
7,7
5,1
1,6
8,2
4,9
1,9
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Tabell 23. Innbetalt og fordelt skatt m. v. Mill. kr.

1	 2	 1	 3 4 5	 6

1962 1963

I alt Første
halvår

Annet
halvår aI	 lt Første

halvår
Annet
halvår

I. Innbetalte skatter i alt, netto
(I A-I B) 	 4 735 2 2 389,9 2 345,3 5 117,5 2 593,6 2 523,9

-
5 095 0 2 390,9 2 704,1 5497,5 2 593,8 2 903,7A. Skatteinnbetalinger 	

1. Forskottsordningen 	 4 124 , 1 2030,8 2093,3 4508,5 2224,1 2284,4
a. Forskottstrekk 	 3 260 5 1577,5 1683,0 3604,6 1759,8 1844,8
b. Forskottsskatt 	 863,6 453,3 410,3 903,9 464,3 439,6

2. Etterskottsordningen 	 669 , 6 322,3 347,3 656,8 328,7 328,1
3. Restskatt 	 301 , 3 37,8 263,5 332,2 41,0 291,2

B. Tilbakebetalinger 	 359 , 8 1,0 358,8 380,0 0,2 379,8
-

359,8 1,0 - - -1. Inntektsåret 1961 	 358,8
2. Inntektsåret 1962 	 - - 380,0 0,2 379,8

II. øking i tilbakeholdt margin 	 59,4 162,1 - 102,7 28,5 180,3 - 151,8

a. Inntektsåret 1961 	 -199 , 8 45,8 -245,6 - - -
b. Inntektsåret 1962 	 259,2 116,3 142,9 -259,1 52,1 -311,2
c.	 Inntektsåret 1963 	 - - - 287,6 128,2 159,4

III. Fordelte skatter:
A. Forskottsordningen 	 4006,2 1 905,5 2 100,7 4432,2 2084,6 2347,6

1. Staten 	 1 203,1 559,8 643,3 1411,6 625,9 785,7
a. Formues- og inntektsskatter.
b. Alderstrygd- og krigspensjo-

neringsavgift 	

1 202,6

0,5

559,5

0,3

643,1

0,2

1 364,9

0,2

625,8

0,1

739,1

0,1
c.	 Særskatt til utviklingshjelp. - - - 46,5 - 46,5

2. Kommunene    2803,1 1345,7 1 457,4 2987,6 1445,1 1542,5
3. Skattefordelingsfondetl 	 - - - 33,0 13,6 19,4

B. Etterskottsordningen 	 669,6 322,3 347,3 656,8 328,7 328,1

1.	 Staten 	 364,4 176,8 187,6 355,4 179,3 176,1
a. Formues- og inntektsskatter.
b. Alderstrygd- og krigspensjo-

neringsavgift 	

364,4

0

176,7

0,1

187,7

0,1

353,7

0,3

179,1

0,2

174,6

0,1
c.	 Særskatt til utviklingshjelp . - - - 1,4 - 1,4

2. Kommunene 	 305,2 145,5 159,7 301,4 149,4 152,0

C. Fordelte skatter i alt
(I-II = III A+IIIB) 	 4675,8 2 227,8 2448,0 5089,0 2 413,3 2 675,7

1.	 Staten 	 1 567,5 736,6 830,9 1 767,0 805,2 961,8
a. Formues- og inntektsskatter.
b. Alderstrygd- og krigspensjo-

neringsavgift 	

1 567,0

0,5

736,2

0,4

830,8

0,1

1 718,6

0,5

804,9

0,3

913,7

0,2
c.	 Særskatt til utviklingshjelp. - - - 47,9 - 47,9

2. Kommunene 	 3 108,3 1491,2 1617,1 3289,0 1594,5 1694,5
3. Skattefordelingsfondeti 	 - - -- 33,0 13,6 19,4

Skatteutjamningsavgiften (tidligere kommunal tilleggsskatt) skal fra -og med inntektsåret 1963
overføres direkte til Skattefordelingsfondet.
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Table headings, text columns and footnotes to tables.

Table 1. Municipal and central government tax assessments. Income years
1956-1962.

Text column:

I. Municipal tax assessment
1. Number of taxpayers3

2. Assessed property
3. Assessed income
4. Taxable income
5. Property tax
6. Income tax
7. Surtax charged on higher income
8. Ordinary property and income tax

- total (5+6+7)
9. Real estate municipal tax

10. Real estate county tax
11. Seamen's tax paid to the munici-

pality
12. Municipal taxes - total (8+9+10

+11)

II. Central government tax assessment
1. Number of taxpayers3

2. Assessed property
3. Assessed income
4. Undistributed profits
5. Property tax

(Mill. kr.)

6. Income tax
7. Tax on undistributed profits
8. Old age and war pension tax'
9. Tax to foreign aid

10. Ordinary property and income tax
- total (5+6+7+8+9)

11. Seamen's tax - total
a. Income tax
b. Old age and war pension tax

12. Central government taxes - total
(10+11)

III. Total
1. Taxes - total (I. 12+11. 12)
2. Ordinary property and income tax

(I. 8+11. 10)

Footnotes:

1. Excluding taxpayers under special tax-
ation for seamen.

2. In. 1958 old age and war pension tax
was assessed for personal taxpayers
only.

3. Real estate municipal and county tax
for the second half-year 1960. (Half of
budget period.)

Table 2. Ordinary municipal and central government tax assessments. Income
years 1961 and 1962. (Mill. kr.)

Heading:

1.	 Total
2-6.A. Corporations

	2.	 Total
3-5. Domestic joint-stock companies

3. Total
4. Shipping and whaling companies
5. Other joint-stock companies

	6.	 Other corporations
	7.B.	 Personal taxpayers - total

Text column 1961 and 1962

I. Municipal tax assessment
1. Number of taxpayers'
2. Assessed property
3. Assessed income
4. Taxable income
5. Property tax
6. Income tax
7. Surtax charged on higher income
8. Ordinary property and income tax-

total (5+6+7)
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Text column 1961 and 1962:

II. Central government tax assessment
1. Number of taxpayers
2. Assessed property
3. Assessed income
4. Property tax
5. Income tax
6. Tax to foreign aid
7. Ordinary property and income tax-

total (4+5+6)

Ordinary property and income tax
(I. 8+11. 7)

Footnote

1. Excluding taxpayers under special tax-
ation for seamen',

Table 3. Municipal tax assessment by counties'. Income year 1962.

Headinu::

t- 3. The whole country
1. Total
2. Rural districts
3. Towns

4-23. Counties

Text column:

I. Number of taxpayers' - total
1. Corporations

a. Shipping and whaling compa-
nies.

b. Other corporations
2. Personal taxpayers

Whereof: resident personal tax-
payers

II. Assessed property - total
III. Assessed income - total
IV. Taxable income - total
V. Property tax - total

VI. Income tax - total
VII. Surtax charged on higher incomes -

total

VIII. Ordinary property and income tax-
total (V+ VI+VII)

IX. Real estate municipal tax
X. Real estate county tax

XI. Seamen's tax
XII. Municipal taxes - total (VIII+IX

+X+XI)
XIII. Assessed property - average per

capita
XIV. Assessed income - average per capita
XV. Assessed income - average per re-

sident personal taxpayer
XVI. Changes in assessed property (percen-

tage of 1961)
XVII. Changes in assessed income (percen-

tage of 1961) - total
1. Corporations
2. Personal taxpayers

Footnotes:

1. Including all rural districts and towns
in the county.

2. Excluding taxpayers under special taxa-
tion for seamen.

Table 4. Central government tax assessment by counties'. Income year 1962.
(Mill. kr.)

Heading:

1- 3. The whole country
1. Total
2. Rural districts
3. Towns

4-23. Counties

Text column:

I. Number of taxpayers' - total
1. Corporations

a. Shipping and whaling compa-
nies

b. Other corporations
2. Personal taxpayers

Assessed property - total
Assessed income - total

IV. Property tax - total
V. Income tax - total

VI. Tax to foreign aid
VII. Ordinary property and income tax

total (IV+V+VI)
VIII. Seamen's tax - total

IX. Central government taxes - total
(VII+VIII)

Footnotes :

1. Including all rural districts and towns
in the county.

2. Excluding taxpayers under special taxa-
tion for seamen.
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Table 5. Ordinary municipal and central government tax assessments by counties
and rural and town districts. Income year 1962.

Heading :

1-12. Municipal tax assessment
1- 2. Number of taxpayers

1. Total
2. Whereof resident personal tax-

payers
3-- 5. Assessed property

3. Total
4. Corporations
5. Personal taxpayers

6- 9. Assessed income
6. Total
7. Corporations
8. Personal taxpayers
9. Whereof resident personal tax-

payers
10. Taxable income - total
11. Average assessed income per ca-

pita

12. Average assessed income per re-
sident personal taxpayer

Assessed property and income taxes
13. Total
Municipal tax assessment
14. Total
15. Corporations
16. Personal taxpayers
Central government tax assessment
17. Total
18. Corporations
19. Personal taxpa vet. ,

Text column :

1. Rural districts
2. Town districts
3. The whole country

Table 6. Tax assessment by

Heading :

1-12. Municipal tax assessment
1- 6. All taxpayers

1. Number of taxpayers
2. Assessed property

3- 6. Assessed income
3. Total
4. Per capita
5. Per capita as percentage of the

whole country's average
6. Per capita as percentage of trade

region's average
7-12. Resident personal taxpayers

7. Number of taxpayers
8. Assessed property

9-12. Assessed income
9. Total

trade areas. Income year 1962.

10. Per resident personal taxpayer
11. Per resident personal taxpayer

as percentage of the whole coun-
try's average

12. Per resident personal taxpayer
as percentage of trade region's
average

13-15. Municipal and central government
tax assessments
13. Taxes - total
14. Central government taxes
15. Municipal taxes

Text column :

Trade areas and trade regions, totals
Country total

T able 7. Tax assessment of personal taxpayers. Income year 1962.
(Mill. kr.)

Heading:

1. Total
2. Resident personal taxpayers'
3. Non-resident personal taxpayers'
4. Seamen's assessed property and/or in-

come ashore

Text column

I. Municipal tax assessment
1. Number of taxpayers
2. Assessed property.

3. Assessed income
4. Taxable income
5. Property tax
6. Income tax

7. Surtax charged on higher income
8. Municipal taxes - total

II. Central government tax assessment
1. Number of taxpayers
‘). Assessed property
3. Assessed income
4. Property tax
5. Income tax
6. Tax to foreign aid
7. Central government taxes - total

III. Taxes - total

IF

1. Resident and non-resident taxpayers are
groups only used by the municipal tax
assessment.
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Table 8. Central government tax assessment of personal taxpayers by income
groups. Income year 1962 1 .

Heading:

1. Number of taxpayers
2. Assessed income
3. Number of personal taxpayers paying

property tax
4. Assessed property

5-8. Assessed taxes
5. Total
6. Property tax
7. Income tax
8. Tax to foreign aid

Text column:

Income groups
Total

Footnote

1. The totals disagree with corresponding
figures in table 7 and preceding tables
because certain groups of personal tax-
payers have been omitted.

Table 9. Central government and municipal tax assessments of personal taxpayers
by income groups. Income year 19621 .

Heading :

1. Number of taxpayers
2. Assessed income 2

3. Number of personal taxpayers pay-
ing property tax

4. Assessed property3

5-13. Assessed taxes
5. Total
6-9. Central government tax

assessment
6. Total
7. Property tax
8. Income tax
9. Tax to foreign aid

10-13. Municipal tax assessment
10. Total
11. Property tax
12. Income tax
13. Surtax charged on higher in-

comes

Text column :

Income groups
Total

Footnotes

1. See footnote 1 to table 8.
2. Assessed income by central government

tax assessment for personal taxpayers
paying central government income tax.
For other taxpayers assessed income by
municipal tax assessment.

3. Assessed property by central govern-
ment tax assessment for personal tax-
payers paying central government pro-
perty tax. For other taxpayers assessed
property by municipal tax assessment

Table 1 0. Central government and municipal tax assessments of personal
taxpayers by income and exemption groups. Income year 1962.

Heading:

1-8. Exemption group
1. Number of taxpayers
2. Assessed income'
3. Assessed property2

4. Taxes - total
5-8. Whereof income taxes

5. Municipal taxes
6. Surtax charged on higher incomes
7. Central government taxes
8. Tax to foreign aid

Text column:

Income groups
Total
Whereof: Central government tax assess-
-pent"

Footnotes:

Exemption group 1:
1. See footnote 2, table 9.
2. See footnote 3, table 9.
3. Minimum income for the central go-

vernment income tax assessment in
exemption group 1 is 4 100 kr. Income
group kr. 4000-5 900 is therefore divi-
ded in two subgroups: group kr. 4 000
refers to the municipal tax assessment
only, group kr. 4 100-5 900 also to the
central government tax assessment.

4. Totals for taxpayers, assessed income
and income tax paid to the central
government refer to income groups
from kr. 4 100-5 900 and over. (See
note 3.) Excluding taxpayers paying
only property tax to the central govern.
ment.
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Exemption group 2:
1. See footnote 2, table 9.
2. See footnote 3, table 9.
3. Minimum income for the central go-

vernment income tax assessment in
exemption group 2 is kr. 8 100. Income
group kr. 8 000-9 900 is therefore divi-
ded in two subgroups: group kr. 8 000
refers to the municipal tax assessment
only, group kr. 8 100-9 900 also to the
central government tax assessment.

4. Totals for taxpayers, assessed income
and income tax paid to the central
government refer to income groups
from kr. 8 100-9 900 and over. (See
note 3.) Excluding taxpayers paying,
only property tax to the central govern-
ment.

Exemption group 3:
1. See footnote 2, table 9.
2. See fotnote 3, table 9.
3. Minimum income for the central

government income tax assessment in.
exemption group 3 is kr. 11 100. In-
come group kr. 10 000-11 900 is there-
fore divided in two subgroups: group
kr. 10 000-11 000 refers to the muni-
cipal tax assessment only, group kr.
11 100-11 900 also to the central go-
vernment tax assessment.

4. Totals for taxpayers, assessed income
and income tax paid to the central
government refer to income groups from
kr. 11100-11 900 and over. (See note 3.)
Excluding taxpayers paying only pro-
perty tax to the central government.

Exemption group 4:
1. See footnote 2, table 9.
2. See footnote 3, table 9.
3. Minimum income for the central govern-

ment income tax assessment in exemp-

tion group 4 is 15 100 kr. Income group
kr. 14 000-15 900 is therefore divided
in two subgroups: group kr. 14 000--
15 000 refers to the municipal tax as
sessment only, group kr. 15 100-15 900
also to the central government tax
assessment.

4. Totals for taxpayers, assessed income
and income tax paid to the central
government refer to income groups from
kr. 15 100-15 900 and over. (See note 3.)
Excluding taxpayers paying only pro-
perty tax to the central government.

Exemption group 5:
1. See footnote 2, table 9.
2. See footnote 3, table 9.
3. Minimum income for the central govern-

ment income tax assessment in exemp-
tion group 5 is 19 400 kr. Income group
kr. 18 000-19 900 is therefore divided
in two subgroups: group kr. 18 000-
19 300 refers to the municipal tax assess-
ment only, group kr. 19400-19 900 also
to the central government tax assess-
ment.

4. Totals for taxpayers, assessed income
and income tax paid to the central
government refer to income groups from
kr. 19 400-19 900 and over. (See note 3.)
Excluding taxpayers paying only pro-
perty tax to the central government.

Exemption group 6 and over:
1. See footnote 2, table 9.
2. See footnote 3, table 9.
3. Figures for central government tax as-

sessment referring to exemption group 6
and over cannot be extracted from the
table, because this includes more than
one exemption group. Excluding tax-
payers paying only property tax to the
central government.

Table 11. Central government and municipal tax assessments of personal
taxpayers by property and exemption groups. Income year 1962.

Heading :

1-6. All exemption groups
1. Number of taxpayers
2. Assessed property'

3-5. Property tax
3. Total
4. Municipalities
5. Central government

6. Assessed income 2

Text column:

Property groups
Total
Whereof: Central government tax assess-

ment

Heading :

1-3. Exemption group 1 etc.
1. Number of taxpayers
2. Assessed property'
3. Assessed income 2

Text column :

Property groups
Total
Whereof: Central government tax assess-

ment

Footnotes

1. See footnote 3, table 9.
2. See footnote 2, table 9.

5
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3. Personal taxpayers with transferred pro-
perty allowance but not income allow-
ance to another assessment munici-
pality than their residence municipality.

4. The minimum property for central go-
vernment property tax assessment in
exemption group 1 is kr. 16 000, in
exemption group 2 and over kr. 26 000.
in property group kr. 15 000-19 000 the
number of personal taxpayers (central
government tax assessment) is 14 647
with assessed property 253,6 mill. kr.
In property group kr. 20 000-24 000 the
corresponding figures are 14 895 and
323,5 mill, kr. and in property group
kr. 25 000-49 000, 139 231 and 4 857,1
mill. kr.

5. Excluding taxpayers without assessed
property.

6. In exemption group 1 the number of
personal taxpayers (central government

tax assessment) is 14 647 with assessed
property 253,6 mill. kr.

7. In exemption group 2 the number of
personal taxpayers (central government
tax assessment) is 28 279 with assessed
property 984,5 mill. kr.

8. In exemption group 3 the number of
personal taxpayers (central government
tax assessment) is 31 580 with assessed.
property 1 110,6 mill, kr. and in ex-
emption group 4 29 795 personal tax-
payers with 1 050,5 mill. kr. assessed
property.

9. In exemption group 5 the number of
personal taxpayers (central government
tax assessment) is 12 180 with assessed
property total 426.1 mill, kr. and in
exemption group 6 and over 6 537 per-
sonal taxpayers with 231,8 mill, kr.
assessed property.

Table 1 2. Central government and municipal tax assessments of personal
taxpayers by income groups. Income year 1962. Oslo, other towns and rural districts.

(Mill. kr.)

Heading:

1-2. The whole country
3-4. Oslo
5-6. Other towns
7-8. Rural districts

1-3-5-7. Number of taxpayers
2-4-6-8. Assessed income'

Text column:

Income groups 2

Total

Footnotes:

1. Assessed income by central government
tax assessment for personal taxpayers
paying central government income tax.
For other taxpayers assessed income by
municipal tax assessment.

2. Including taxpayers assessed for pro-
perty only.  

Table 1 3. Municipalities by conversion table and income tax rates for 
municipal tax

Heading:

Conversion table
Total
Income tax rates

assessment. Income year 1962.  

Text column:

The whole country
Total
Rural districts
Total
Towns
Total

1.
2.

3-11.     

Table 1 . Resident personal taxpayers by conversion table and tax rates.
Income year 1962.

Heading:

1-21. Conversion table
1. Number of taxpayers
2. Assessed income
3. Average assessed income

Text column :

The whole country
Rural districts
Towns
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Table15. Municipal and central government tax assessments of corporations
by industry and assessment groups. Income year 1962.

Heading
1- 7. Municipal tax assessment

1. Number of taxpayers
2. Assessed property
3. Assessed income
4. Property tax
5. Income tax
6. Surtax charged on higher incomes
7. Municipal taxes - total

8-14. Central government tax assessment
8. Number of taxpayers
9. Assessed property

10. Assessed income
li. Property tax
12. Income tax
13. Tax to foreign aid
14. Central government taxes - total

Text column:
I. Corporations - total. By industry

A. Financial institutions
1. Commercial banks etc.
2. Savings banks
3. Insurance joint-stock companies
4. Mutual non-life insurance companies

B. Other corporations
1. Mining and quarrying - total

a. Coal mining
b. Metal mining
c. Stone quarrying, clay and sand-

pits
d. Mineral quarrying
e. Other extractive quarrying

2. Manufacturing - total
a. Food manufacturing industries
b. Beverage industries
c. Tobacco manufactures
d. Textile industry
e. Manufacture of wearing apparel
f. Manufacture of wood
g. Manufacture of furniture and

fixture
h. Manufacture of paper and paper

products
i. Printing, publishing and allied

industries
j. Leather industry
k. Manufacture of rubber products
1. Chemical industry
m. Manufacture of petroleum and

coal products
n. Manufacture of non-metallic mi-

neral products, except products
of petroleum and coal

o. Basic metal industries
p. Manufacture of metal products,

except machinery and transport
equipment

q. Manufacture of machinery, ex-
cept electrical machinery

r. Manufacture of electrical machi-
nery, apparatus, appliances and
supplies

s. Manufacture of transport equip-
ment

t. Miscellaneous manufacturing in-
dustries

3. Construction - total
a. Building construction
b. Other construction

4. Electricity, gas and water supply
5. Commerce

I. Joint-stock companies
a. Agency business and commis-

sion trade
b. Wholesale trade. Food, beve-

rages and tobacco
c. Other wholesale trade
d. Retail trade. Food, beve-

rages and tobacco
e. Other retail trade

II. Co-operative societies
a. Agency business and commis-

sion trade
b. Wholesale trade. Food, beve-

rages and tobacco
c. Other wholesale trade
d. Retail trade. Food, beve-

rages, and tobacco
e. Other retail trade

6. Real estate
I. Joint-stock companies

II. Dwelling societies
7. Water transport

a. Shipping
b. Whaling
c. Services related to water trans-

port
8. Other transport activity, communi-

cations
9. Other business

C. Foreign economy
I. Foreign share-holders

Corporations by assessment groups
1. Municipalities
2. Savings banks, mutual non-life insu-

rance companies and equally set in-
stitutions

3. Whaling, sealing and salvage com-
panies

4. Shipping companies
5. joint-stock and equally set companies
6. Co-operative societies
7. Dwelling societies
8. Foreign share-holders
9. Other corporations

5b
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Table 1 6. Central government tax assessment of corporations by industry and
income

Heading:

1. Number of taxpayers
2. Assessed property
3. Assessed income
4. Property tax
5. Income tax
6. Total taxes'

Text column:

Industry, income groups
Corporations - total'
A. Financial institutions

1. Commercial banks etc.
2. Savings banks
6. Insurance companies

B. Other corporations
1. Mining and quarrying
2. Manufacturing - total

groups. Income year 1962.
h. Manufacture of paper and paper

products
1. Chemical industry
o. Basic metal industries
u. Other industry

3. Construction
4. Electricity, gas and water supply
5. I. Commerce - joint-stock companies

II. Commerce - co-operative societies
6. I. Real estate - joint-stock compa-

nies
II. Real estate - dwelling societies

7. Water transport
8. Other transport activity, communi-

cations
9. Other business

Footnote:
1. Excluding foreign share-holders.
2. Excluding tax to foreign aid

T a bl e 1 7. Central government tax assessment of corporations by industry and
property groups. Income year 1962.

Heading, text column and footnote :
See table 16.

Heading:

Table 18. County taxes.

Text column:
1. Total
2. County real estate tax
3. Repartition tax from rural municipalities

Counties
Total

Footnote:

1. There is no assessment of county real
estate tax in Finnmark county.

Table 1 9. County real estate tax by registered estate and industry incl.
manufacturing. 1962.

Heading :

1. Estimated tax value for industry incl.
manufacturing (tax. law § 8. b)

2-4. Real estate tax assessment 1962
2. Total
3. From registered estate
4. From industry incl. manufacturing

5. Assessed real estate tax per unit of
assessed site value

Text column:
Counties
Total

Footnote:

. There is no assessment of county real
estate tax in Finnmark.

T able 20. Town municipalities with various real estate tax rates. 1962.
Heading :

1-3. Real estate tax per 1000 kr. estimate d
tax value referring to:
1. Buildings and attached areas
2. Unbuilt areas
3. Farm areas

Text column:
Town municipalities.

Footnotes:

I. In new areas kr. 2,- without water
and sewage installation.

2. Kr. 3, - for buildings and kr. 8.- for
attached areas.

3. Kr. 6,- for buildings and kr. 8,- for
attached areas.

4. Kr. 4,- for buildings and kr. 5,- for
attached areas.
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Table 21. Real estate tax in town municipalities. 1962

Heading :

1. Year of valuation
2. Estimated tax value
3. Assessed tax per kr. 1 000
4. Real estate tax total

Text column :

Town municipalities
Total

Table 22. Taxpayers under seamen's taxation scheme by counties. Income
year 1962.

Heading :

1. Number of taxpayers
2. Assessed income
3. Taxable income

4-6. Income taxes
4. Total

5. Municipal income tax
6. Central government income tax

Text column:
Counties
The whole country

Table 23. Taxes paid

Heading :
Total
First half-year
Second half-year

Text column:

T. Tax payment - total (IA-IB)
A. Payment of taxes

1. Taxation of personal taxpayers
a. Advance deduction
b. Advance tax

2. Taxation of corporations
3. Tax remainders

B. Tax repayments
1. Income year 1961
2. Income year 1962

II. Increase in retained margin (decrease -)
1. Income year 1961
2. Income year 1962
3. Income year 1963

Distributed taxes:
A. Taxation of personal taxpayers

1. Central government
a. Property and income taxes
b. Old age and war pension tax
c. Tax to foreign aid

and distributed. (Mill. kr.)

2. Municipalities
3. In termunicipal redistribution

fund

B. Taxation of corporations
1. Central government

a. Property and income taxes
b. Old age and war pension tax
c. Tax to foreign aid

2. Municipalities

C. Distributed taxes - total (I-11=M
A+III B)
1. Central government

a. Property and income taxes
b. Old age and war pension tax
c. Tax to foreign aid

2. Municipalities
3. Intermunicipal redistribution fund

Footnote:

1. The intermunicipal redistributions
tax (previously surtax charged on
higher incomes) was before 1963
paid to the municipal governments
and transferred to the redistribution
fund
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Statistisk Sentralbyrå
od,- Dep.

Tlf. . 41 38 20
Melding om skattelikningen for 1962

Skjemaet skal fyqes ut i 3 eksemplarer. Likningskontoret beholder elf eksemplar.

De to andre sendes skatteinspektøren sa snort likn ngen er sql ut.

Les rettledningen for skjemaet fylles ut.

Vedlegg i

Fylke

; gaff pr. 1 000 kr. formes, 	 Shalt pr. 100 kr, skattb. nyt. 	Reduksjonstabell

Skattøre og reduksjonstabell

Kommuneskattelikningen
Alle beløp gis i hele kr.

InStitUSiOrle, Serf, nevi, i skattelov far landet §. 26, skatte, for byens 	 21, begge steder bekc5eser i og k.
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Statsskattelikningen

Alle beløp gis i hele kr.

--
, 	 I 	 Omfatter bare skattytere som er iliknet ordineer statsskatt
'Ko-,

Skattytere 	 ,
	'de 	 Talk+ pi 	 I 	 Statsskatt1 	Antatt formue	 1 	 Antatt inntekt 	 1 Formuesskatt 	 Inntektsskatt

skattytere 	 i aft

Særskatt
til utvik-
lingshjelp

Etter-
skotts.

pliktige

Rederiselskaper 03

Hvalfangst-, hay-
fangst- og bergings-
selskaper

02

I 	 1-
04

II

-,–

Andre innenl. aksje-
selskaper og dermed
likestilte selskaper

Forbruks- og inn-
kjapsforeninger

05
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skaper og dermed like-
stilte institusjoner 1

---r-

01

07

-7 	 —

Boligselskaper

Kommuner 00

10

;
-i 	 -t-.
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aksjonaerer (parthavere
i aksjeselskaper og
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pliktige skattytere

1
09 	1

i
---1 	 --I-

I 	 1—
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For-
skotts-
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Forskottspliktige
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14

16

i7
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Sjøfolk liknet for
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I

—-----
Forskottspliktige
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Forskotts- og
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18

Tallet pit felleslikninger med fordelt statsskatt:

Institusjoner som nevnt I skattelov for landet § 26, skattelov for byene § 21, begge steder bokstavene i og k.

Likningskontorets postadresse:

Dato
	

Likningssjef



Vedlegg 2

7'

Statisfisk Sentralbyrå
Oslo - Dep.
Tlf. * 41 38 20

Melding om skattelikningen for inntektsåret 1962.
Rettledning for utfylling av skjemaet.

Grupperingen av de etterskottspliktige skattyterne
følger inndelingen i statsskattevedtaket. Det er ett
unntak : Rederi- og fangstselskaper er skilt ut fra in-
nenlandske aksjeselskaper.

Kommuneskattelikningen.
Rederi- og fangstselskaper.

De oppgaver som foreligger for rederi- og fangstsel-
skaper ved koxn.muneskattelikningen når likningen er
aysluttet, er som regel ikke fullstendige. Vi ber derfor
om at linjene for «Rederiselskaper» og «Hvalfangst-,
havfangst- og bergingsselskaper» ikke blir fylt ut. Lik-
ningskontorene vil senere få tilsendt et tilleggsskjema
hvor de fullstendige oppgaver for rederi- og fangstsel-
skaper skal fores opp.

Det følger av dette at det heller ikke er nødvendig å
fylle ut linjene for «Etterskottspliktige i alt» (13) og
«Etterskotts- og forskottspliktige i alt» (18).

Tallet på skattytere.
Tallet på skatty 4- ere ved kommuneskattelikningen

skal bare omfatte skattytere som er iliknet kommunal
inntekts- og/eller formuesskatt. Ved felleslikning reg-
nes mann og hustru som en skattyter, selv om skatte-
ne er fordelt, og de derfor har fått hvert sitt nummer
i skattelisten. Ektefeller som er særskilt liknet, skal
derimot regnes som to skattytere.

Antatt formue.
Den antatte formuen skal bare omfatte formuer som

er iliknet formuesskatt til kommunen. Formuer som
er lik eller mindre enn kr. 5 000 skal derfor ikke tas
med for personlige skattytere som er liknet i andre
klasser enn klasse 0.

Antatt inntekt.
Den antatte inntekten skal bare omfatte inn-

tekter som er iliknet inntektsskatt til kommu-
nen. Inntekt som ikke er iliknet inntektsskatt,
må ikke tas med i meldingsskjemaet.

Skatt på inntekt.
I-ler skal bare føres opp den ordinære inntektsskat-

ten. Tilleggsskatten på storre inntekter skal ikke tas
med, men gis opp i egen rubrikk.

Statsskattelikningen.
Tal/et på skattytere.

En skattyter som verken har formue eller inntekt
som iliknes statsskatt, må ikke regnes med i tallet
på skattytere. Fellesliknede regnes som en skattyter,
selv om skattene er fordelt. Ektefeller som er sær-
skilt liknet, skal derimot regnes som to skattytere.

Antatt formue.
Det er bare formuer som er iliknet formuesskatt

til staten som skal tas med i meldingsskjemaet.

Antatt inntekt.
Inntekter som ikke er iliknet inntektsskatt

til staten, må ikke tas med i meldingsskjemaet.

Tallet på felleslikninger med fordelt statsskatt.
Nederst på skjemaet spørres det om tallet på felles-

likninger hvor skattene er fordelt ved statsskattelik-
ningen. Denne oppgaven er til bruk for skatteinspek-
torene ved beregning av refusjon av kommunenes ut-

gifter ved statsskattelikningen. Tallet på statsskatt-
ytere ved refusjonsberegningen er lik summen av tal-
let på statsskattytere ( hvor felleslikninger er regnet
som en skattyter) og tallet på felleslikninger med

fordelt statsskatt.

Spesiell rettledning for de kommuner som nytter IBM-
hullkort ved likningsarbeidet for de forskottspliktige.

De kommuner som nytter IBM-hullkort, vil fra hull-
kortsentralene få sendt en oppgave ( Skatte- og av-
regningsstatistikk vedr. forskuddspliktige for inntekts-
Aret 1962) som nyttes ved utfyllingen av skjemaet til
Byrået. Grupperingen av de forskottspliktige vil fram-
gå av rubrikken «Krets» til høyre i skjemaet. «Innen-

bygds (-bys) forskottspliktige» vil svare til summen
av kretsnr. 00, 56, 60 og 69 og «Utenbygds ( -bys)
forskottspliktige» til kretsnr. 55. Oppgavene for «Sjø-
folk liknet for formue og/eller inntekt i land» er opp-

fort i egne kolonner (kol. C og E) og rubrikker (G 1

og I 1 ).

Kommuneskattelikningen.
Tallet på skattytere tas fra rubrikkene F 1 «Antall

med kommuneskatt -- ekskl. sjøfolk» og G 1 «Antall
sjøfolk med kommuneskatt».

Antatt formue tas fra rubrikkene B 1 «Antatt for-
mue kommune som gir skatt ekskl. sjøfolk» og C 1
«Antatt formue kommune som gir skatt — sjøfolk».

Antatt inntekt tas fra rubrikkene B 2 «Antatt inn-
tekt kommune som gir skatt -- ekskl. sjøfolk» og C 2
«Antatt inntekt kommune som gir skatt sjøfolk».

Skatt på formue tas fra rubrikkene D 1 «Formues-
skatt kommune -- ekskl. sjøfolk» og E 1 «Formues-
skatt kommune -- sjøfolk».

Skatt pd inntekt tas fra rubrikkene D 2 «Ordinær
inntektsskatt kommune --- ekskl. sjøfolk» og E 2 «Or-
dinær inntektsskatt kommune sjøfolk».

Tilleggsskatt (på storre inntekter) tas fra rubrik-
kene D 3 «Tilleggsskatt kommune — ekskl, sjøfolk» og
E 3 «Tilleggsskatt kommune -- sjøfolk».

S t atsskattelikningen.
Tallet på skattytere tas fra rubrikkene H 1 «Antall

med statsskatt -- ekskl, sjøfolk» og I 1 «Antall sjø-
folk med statsskatt».

Antatt formue tas fra rubrikkene B 3 «Antatt for-
mue stat som gir skatt — ekskl. sjøfolk» og C 3 «Antatt
formue stat som gir skatt — sjøfolk».

Antatt inntekt tas fra rubrikkene B 4 »Antatt inn-
tekt stat som gir skatt — ekskl. sjøfolk» og C 4 «An-
tatt inntekt stat som gir skatt — sjøfolk».

Formuesskatt tas fra rubrikkene D 4 «Formues-
skatt stat — ekskl, sjøfolk» og E 4 «Formuesskatt
stat — sjøfolk».

Inntektsskatt tas fra rubrikkene D 5 «Inntektsskatt
stat — ekskl. sjøfolk» og E 5 «Inntektsskatt stat —
sjøfolk».

Seerskatt til utviklingshjelp tas fra rubrikkene D 6
«Skatt til utviklingshjelp — ekskl. sjøfolk» og E 6
«Skatt til utviklingshjelp — sjøfolk».

Tallet på felleslikninger med fordelt statsskatt tas
fra rubrikk G 2 «Antall ektepar med fordeling på,
statsskatt».



Norges offisielle statistikk, rekke A
Norway's Official Statistics, series A

Rekke A 	 Stensilert 1964
Nr. 101 Sivilrettsstatistikk 1963 Civil judicial statistics
— 102 Undervisningsstatistikk 1963-64 III Høgre allmennskoler Educa-

tional statistics III Secondary schools
— 103 Undervisningsstatistikk 1963-64 IV Fag- og yrkesskoler Educational

statistics IV Vocational schools
— 104 Hotellstatistikk 1963 Hotel statistics
— 105 Barnevernsstatistikk 1962 Child welfare statistics
— 106 Lønnsstatistikk for sjøfolk pa skip i utenriksfart i mars 1964 Wage

statistics for seamen on ships in ocean transport
— 107 Veitrafikkulykker 1963 Road traffic accidents
— 108 Husmorvikarvirksomhet og hjemmesykepleie 1962 Housewife substitute

services and home nursing
— 109 Adopsjonsstatistikk 1963 Adoption statistics
— 110 Rutebilstatistikk 1963 Scheduled road transport
— 111 Kriminalstatistikk 1963 I Forbrytelser etterforsket av politiet Cri-

minal statistics I Crimes investigated by the police
— 112 Kriminalstatistikk 1963 IV Tilbakefallsstatistikk for siktede Criminal

statistics IV Recidivism among persons charged with crimes
— 113 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel pr. 1. mars 1964 Monthly

earnings in wholesale and retail trade
— 114 Lønnsstatistikk for ansatte i helsestellet pr. 1. september 1963 Wage

statistics for employees in health services

Statistisk Sentralbyrå utgir dessuten skriftserien Samfunnsøkonomiske studier
(SOS). I denne serie offentliggjøres undersøkelser, som ikke er av rent statistisk
karakter, bl. a. historiske og analytiske studier utført ved Byråets forsknings-
avdeling. The Central Bureau of Statistics also publishes the series «Samfunns-
økonomiske studier» ( SOS ). This series contains reports on investigations of not
merely statistical character, such as historical and analytical studies carried out
at the Research Departement of the Central Bureau of Statistics.

Kortere avhandlinger gis i serien «Artikler». Shorter reports in the series «Artikler».
Statistisk Sentralbyrå utgir følgende periodiske hefter: The Central Bureau

of Statistics publishes the following periodical bulletins:
Statistisk månedshefte Monthly bulletin of statistics.
Månedsstatistikk over utenrikshandelen Monthly bulletin of external trade.
Statistisk ukehefte Weekly bulletin of statistics.
Abonnement på disse hefter kan tegnes både hos bokhandlerne og i Statistisk

Sentralbyrå. For Statistisk månedshefte er prisen pr. år kr. 20,00, pr. nr. kr.
2,00. Prisen pr. år for Månedsstatistikk over utenrikshandelen er kr. 25,00,
pr. nr. kr. 2,50. For Statistisk ukehefte er prisen pr. år kr. 30,00, pr. nr. kr. 0,75.
For subscription of the bulletins please write to the Central Bureau of Statistics, Oslo.



Publikasjonen utgis i kommisjon hos
H Aschehoug d: Co., Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.

Pris kr. 6,00.

GRØNDAHL & SON BOKTRYKKERI, OSLO
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